
KROK CZ, s.r.o. Strana č. 1 / 30

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY Cena

Potisk oděvů - SITOTISK

Malé logo jednobarevné - do 10 cm 10,00 Kč

Velké logo jednobarevné - do 30 cm 20,00 Kč

Potisk oděvů - TRANSFER

Malé logo jednobarevné - do 10 cm 15,00 Kč

Velké logo jednobarevné - do 30 cm 30,00 Kč

Výroba šablony SITOTISK - malé logo (jednorázový poplatek za každou barvu-šablona se archivuje) 200,00 Kč

Výroba šablony SITOTISK - velké logo (jednorázový poplatek za každou barvu-šablona se archivuje) 300,00 Kč

Úprava oděvů 

Úprava SAHARA - lze chemicky čistit i prát, maximálně však 30 cyklů 412,00 Kč

Nehořlavá úprava OH - možno pouze chemicky čistit, max. 5 cyklů 62,00 Kč

Hydrofobní úprava - možno pouze chemicky čistit, max. 5 cyklů 44,00 Kč

Protiprašná úprava - možno pouze chemicky čistit, max. 5 cyklů 42,00 Kč

Příplatek

 1 - 10 ks 30%

11 - 20 ks 20%

21 - 35 ks 10%

36 - 50 ks 5%

Výška postavy Velikost

Pánské 170 cm 40 - 68

182 cm 40 - 68

194 cm 40 - 68

Dámské 158 cm 38 - 66

170 cm 38 - 66

176 cm 38 - 66

Poskytujeme náhradní plnění

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

Pracovní ochranné pomůcky

Veškeré vyráběné oděvy držené skladem jsou běžně ve třech výškových skupinách

Poskytujeme množstevní slevy a slevy obchodním organizacím.

K těmto příplatkům se ještě přičítá 50% přirážka, pokud se jedná o oděv nestandardní velikosti (šití na míru). 

www.krok-hranice.cz

Drogérie

Uvedené ceny u zakázkového šití jsou platné při odběru nad 50 ks. Při menších sériích platí následující příplatky

za každou další barvu účtujeme přirážku 50% z ceny jednobarevného loga

KATALOGOVÝ CENÍK
Platný od 31.3.2023

Pracovní oděvy

Pracovní rukavice

Pracovní obuv

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.

http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/
http://www.krok-hranice.cz/


KROK CZ, s.r.o. Strana č. 2 / 30

ODĚVY
Str. Objed. kód Obchodní Název Info výrobce Popis Doplň.info Prodejní cena

7 061917xxx OPO KABÁT Kabát kyselinovzdorný - zimní 1 830,00 Kč

7 061002004 OPO ČEPICE Čepice kyselinovzdorná s gumou 166,00 Kč

7 061229xxx OPO BLŮZA Kyselinovzdorná blůza 977,00 Kč

7 061231xxx OPO KALHOTY Kyselinovzdorné kalhoty do pasu (100% polypropylen) 880,00 Kč

7 0740333xx IGLOO II Kombinéza 4 250,00 Kč

7 0781073xx RIDLEY 7218 BUNDA Nehořlavá antistatická bunda. 3 757,00 Kč

8 061210xxx MOFOS Svářečský oblek 1 030,00 Kč

8 061002002 MOFOS ČEPICE Čepice nehořlavá Mofos 133,00 Kč

8 061266xxx FAKÍR OBLEK PAS Nehořlavý antistatický oblek 3 630,00 Kč

8 071112xxx SAHARA OBLEK Oblek pas Sahara s nehořlavou úpravou 767,00 Kč

8 0747013xx COEN FR BLŮZA Nehořlavá antistatická bunda. 1 164,00 Kč

8 0747003xx COEN FR KALHOTY PAS Antistatické kalhoty s nehořlavou úpravou 1 190,00 Kč

9 0312023xx KOMBINÉZA TRYSKAČ KOMB. Vzdušná kombinéza pro tryskače. Velikosti: 48-70 cena od. 5 206,00 Kč

9 0767503xx MASTERTSHIRT Tričko s integrovanými protiřez.rukávníky. Velikosti: M-XXL 489,00 Kč

9 0765933xx BELTANE Nehořlavé antistatické tričko s dlouhým rukávem. XS-3XL 1 603,80 Kč

9 032301105 KUKLA HR4 BÁRA 454 Kukla z pohliníkovaného aramidu 2 649,00 Kč

9 0741933xx EPICEA III Protipořezová lesnická bunda. Velikosti:M-XXL 3 064,00 Kč

9 0741533xx ERABLE III Protipořezové lesnické laclové kalhoty. Velikosti:M-XXL 2 715,20 Kč

9 0715120xx PLÁŠŤ HR4 BÁRA Plášť z pohliníkovaného aramidu. 90 a 120cm cena od. 5 384,00 Kč

10 061130xxx ESD KOMBINÉZA Kombinéza do čistého prostředí, antistatická 1 362,00 Kč

10 061378xxx CR ESD PLÁŠŤ ESD plášť na zip 755,00 Kč

10 061494xxx UNI ESD PLÁŠŤ ESD plášť UNI 535,00 Kč

10 051153xxx B 012 ESD Obuv do čistého prostředí, antistatická vel. 34 až 46 700,00 Kč

11 0715973xx APOLO Sintex ESD tričko s dlouhými rukávy. Velikosti: XS-3XL 611,00 Kč

11 0766813xx MODAFLAME MV25 HI-VIS Nehořlavá antistatická výstražná bunda 2 734,00 Kč

11 0761513xx BONET ESD polokošile s dlouhými rukávy. Velikosti: S-3XL cena od. 731,00 Kč

11 066881000 ESD VESTA ESD vesta s refl.pruhy z antistat.nehořlavého materiálu 363,00 Kč

11 0616593xx PAINTER TRIČKO Antistatické tričko bez úletu vláken. Velikosti: S-3XL 303,00 Kč

11 066437xxx PAINTER OVERAL Antistatický overal bez úletu vláken 1 035,00 Kč

12 0717493xx HENRY ESD tričko Cena od 222,00 Kč

12 0747243xx CORINA ESD MIKINA Mikina Cena od 558,00 Kč

12 071736xxx ATONI ESD polokošile 620,00 Kč

12 0717583xx RONY II ESD mikina 959,00 Kč

12 066960xxx ALFA ESD BUNDA ESD bunda 801,00 Kč

12 061246xxx ALFA ESD KALHOTY ESD kalhoty 603,00 Kč

13 064760xxx REX BLŮZA PÁN. Blůza REX pánská šedá-oranžová 468,00 Kč

13 064761xxx REX BLŮZA PÁN. Blůza REX pánská modrá-šedá 468,00 Kč

13 068763xxx REX BLŮZA PÁN. Blůza REX pánská šedá-červená 468,00 Kč

13 064753xxx REX KALHOTY PAS PÁN. Kalhoty REX pas pánské šedá-oranžová 354,00 Kč

13 064751xxx REX KALHOTY PAS PÁN. Kalhoty REX pas pánské modrá-šedá 354,00 Kč

13 064794xxx REX KALHOTY PAS PÁN. Kalhoty REX pas pánské šedá-červená 354,00 Kč

13 064743xxx REX KALHOTY LACL PÁN. Kalhoty REX lacl pánské šedá-oranžová 489,00 Kč

13 064784xxx REX KALHOTY LACL PÁN. Kalhoty REX lacl pánské modrá-šedá 489,00 Kč

13 064785xxx REX KALHOTY LACL PÁN. Kalhoty REX lacl pánské šedá-červená 489,00 Kč

14 0657602xx REX BLŮZA DÁM. Blůza REX dámská šedá-oranžová 478,00 Kč

14 065761xxx REX BLŮZA DÁM. Blůza REX dámská modrá-šedá 478,00 Kč

14 069763xxx REX BLŮZA DÁM. Blůza REX dámská šedá-červená 478,00 Kč

14 0657532xx REX KALHOTY PAS DÁM. Kalhoty REX pas dámské šedá-oranžová 385,00 Kč

14 065750xxx REX KALHOTY PAS DÁM. Kalhoty REX pas dámské modrá-šedá 385,00 Kč

14 065794xxx REX KALHOTY PAS DÁM. Kalhoty REX pas dámské šedá-červená 385,00 Kč

14 071112xxx LARA OBLEK PAS PÁN Oblek LARA dvoudílný - pas pánský modrá 370,00 Kč

14 071132xxx LARA KALHOTY PAS PÁN Kalhoty LARA pas pánské modrá 192,00 Kč

14 071164xxx LARA BLŮZA PÁN Blůza LARA pánská modrá 192,00 Kč

14 072112xxx LARA OBLEK PAS DÁM Oblek LARA dvoudílný - pas dámský modrá 411,00 Kč

14 072164xxx LARA BLŮZA DÁM Blůza LARA dámská modrá 208,00 Kč

14 072132xxx LARA KALHOTY PAS DÁM Kalhoty LARA pas dámské modré 208,00 Kč

14 071122xxx LARA OBLEK LACL PÁN Oblek LARA dvoudílný - lacl pánský modrá 572,00 Kč

14 071142xxx LARA KALHOTY LACL PÁN Kalhoty LARA lacl pánské modrá 364,00 Kč

14 072122xxx LARA OBLEK LACL DÁM Oblek LARA dvoudílný - lacl dámský modrá 572,00 Kč

14 072142xxx LARA KALHOTY LACL DÁM Kalhoty LARA lacl dámské modrá 364,00 Kč

14 061665xxx LARA KALHOTY KRÁTKÉ Kalhoty krátké KRAŤASY LARA pánské modrá 203,00 Kč

15 0749553xx UWE BE-01-007 Pánské montérkové kalhoty 264,00 Kč

15 0764353xx ALZIRA Pracovní kalhoty 466,00 Kč

15 0781083xx MAX NEO REFLEX BUNDA Monterková blůza+reflexy. Velikosti:44-68 495,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 3 / 30

15 0782053xx MAX NEO REFLEX KALHOTY PAS Monterkové kalhoty pas+reflex. Velikosti: 44-68 377,80 Kč

15 0782043xx MAX NEO REFLEX KALHOTY LACL Monterkové kalhoty lacl+reflex. Velikosti: 44-68 490,90 Kč

16 0712423xx DESMAN BUNDA Pánská bunda 439,10 Kč

16 0714453xx DESMAN KALHOTY LACL Pánské kahoty s laclem 602,50 Kč

16 0712433xx DESMAN KALHOTY PAS 2v1 2 v 1 Pánské kalhoty pas 2 v 1 485,70 Kč

16 071001042 DESMAN ČEPICE 52,60 Kč

16 0712443xx DESMAN KALHOTY PAS Pánské kahoty do pasu 478,30 Kč

16 0712633xx DESMAN TRIČKO Triko s krátkým rukávem 143,20 Kč

16 0712603xx DESMAN KALHOTY KRÁTKÉ Pánské kalhoty krátké 367,80 Kč

17 071001154 YOWIE HAT Dámská čepice 241,60 Kč

17 0752262xx YOWIE ŠORTKY Dámské pracovní šortky 652,40 Kč

17 0725992xx YOWIE LEGÍNY Dámské legíny 290,70 Kč

17 0752312xx YOWIE SOFTSHELL BUNDA Dámská bunda z lehkého softshellu 650,40 Kč

17 0752642xx YOWIE FLEECE JACKET Dámská mikina z mikrofleecu. Velikosti: XS-XXL 560,20 Kč

17 0728132xx YOWIE VESTA Dámská vesta se stojáčkem. Velikosti: XS-XXL 658,20 Kč

17 0720512xx YOWIE KALHOTY PAS Dámské pasové kalhoty. Velikosti: 34-48 878,70 Kč

17 0720502xx YOWIE KALHOTY LACL Dámské laclové kalhoty. Velikosti: 34-48 975,20 Kč

18 0712763xx EMERTON TRIČKO 175,40 Kč

18 0711073xx EMERTON KALHOTY 3/4 Kalhoty pasové DOPRODÁNO 0,00 Kč

18 0712743xx EMERTON KALHOTY LACL Kalhoty lacl 701,30 Kč

18 0718003xx EMERTON VESTA Vesta 616,90 Kč

18 0742473xx EMERTON KALHOTY LACL ZIMNÍ zimní Zateplené laclové kalhoty. Velikosti: S-3XL DOPRODÁNO 0,00 Kč

18 0712773xx EMERTON BUNDA Bunda cena od 673,60 Kč

18 0717993xx EMERTON KOMBINÉZA Kombinéza 1 246,70 Kč

18 0712713xx EMERTON KALHOTY PAS Kalhoty pasové cena od 670,80 Kč

18 0718243xx EMERTON ZIMNÍ VESTA zimní Vesta 676,60 Kč

19 0740373xx DMCOM / M2CO3 Kombinéza 1 132,00 Kč

19 0747643xx DMBER / M2BE3 Bermudy 561,00 Kč

19 074052xxx DMPAN / M2PA3 Moderní pasové kalhoty 653,00 Kč

19 074073xxx DMVES / M2VE3 Moderní bunda na zip 771,00 Kč

19 0742453xx DMSAL / M2SA3 Laclové kalhoty 901,00 Kč

20 0714273xx M5VE2 / M5VE3 Bunda 1 092,00 Kč

20 0714463xx M5SAL2 / M5SA3 Kalhoty s laclem 1 369,00 Kč

20 0714153xx M5PAN2 / M5PA3 Kalhoty pasové 1 055,00 Kč

20 0714003xx M5COM2 Kombinéza doprodáno 0,00 Kč

20 0748273xx M5GI2 Vesta doprodáno 0,00 Kč

21 071001065 STANMORE ČEPICE Čepice cena od 59,90 Kč

21 0712653xx STANMORE KALHOTY PAS Kalhoty do pasu 750,60 Kč

21 0712943xx STANMORE ŠORTKY Šortky 657,10 Kč

21 0712643xx STANMORE KALHOTY LACL Kalhoty s laclem 918,50 Kč

21 0712663xx STANMORE BUNDA Bunda 861,10 Kč

21 0712683xx STANMORE TRIČKO Triko s krátkým rukávem 155,90 Kč

21 0742963xx STANMORE MIKINA S KAPUCÍ Mikina. Velikosti: S-3XL 699,80 Kč

22 0747633xx M6BER Bermudy 418,00 Kč

22 074020xxx M6SAL Kalhoty lacl 768,00 Kč

22 074000xxx M6VES Bunda 584,00 Kč

22 074090xxx M6GIL Vesta 517,00 Kč

22 074010xxx M6PAN Kalhoty pasové 464,00 Kč

22 074030xxx M6COM Kombinéza 836,00 Kč

23 074173xxx TAYRA BUNDA Bunda 576,90 Kč

23 071150xxx TAYRA KALHOTY PAS Kalhoty do pasu 533,10 Kč

23 071144xxx TAYRA KALHOTY LACL Kalhoty s laclem 724,60 Kč

23 0768713xx DAYBORO BUNDA Pánská pracovní bunda 1 185,90 Kč

23 0767433xx DAYBORO KALHOTY LACL Pánské pracovní kalhoty s laclem. Velikosti 46-64 1 394,70 Kč

23 0782073xx DAYBORO 3/4 KALHOTY Pánské pracovní kalhoty 3/4. 807,20 Kč

23 0764393xx DAYBORO KALHOTY PAS Pánské pracovní kalhoty 1 076,70 Kč

23 0767863xx DAYBORO MIKINA Pánská celopropínací mikina na zip s kapucí. 938,30 Kč

24 0712513xx M2VE2 /M2VE3 Bunda 771,00 Kč

24 0715873xx M2CO2 / M2CO3 Kombinéza 1 132,00 Kč

24 0712473xx M2SA2 / M2SA3 Kalhoty s laclem 901,00 Kč

24 0711573xx M2PA2 / M2PA3 Kalhoty pasové 653,00 Kč

24 0712483xx M2BE2 / M2BE3 Bermudy 561,00 Kč

24 0718093xx M2GI2 / M2GI3 Vesta 653,00 Kč

25 0781003xx MAX NEO BUNDA Bunda 366,40 Kč

25 0782003xx MAX NEO KALHOTY PAS Kalhoty pasové 291,80 Kč

25 0783003xx MAX NEO KALHOTY LACL Kalhoty s laclem 366,60 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 4 / 30

26 0781163xx MAX VIVO BUNDA Pánská pracovní bunda 630,90 Kč

26 0782123xx MAX VIVO KALHOTY LACL Pánské pracovní kalhoty s laclem. 626,30 Kč

26 0782113xx MAX VIVO KALHOTY PAS Pánské pracovní kalhoty s elastickým pasem. 487,70 Kč

26 0745513xx MAX SUMMER KALHOTY PAS Kalhoty z řady MAX v odlehčeném letním provedení. 407,70 Kč

26 0743483xx MAX SUMMER BUNDA Bunda z řady MAX v odlehčeném letním provedení. 402,60 Kč

27 0753842xx MAX NEO LADY BUNDA Dámská pracovní bunda. 383,30 Kč

27 0752252xx MAX NEO LADY KALHOTY PAS Dámské pracovní kalhoty s elastickým pasem. 315,40 Kč

27 0753832xx MONTROSE LADY BUNDA Dámská pracovní bunda. 739,90 Kč

27 0781123xx MONTROSE BUNDA Pánská pracovní bunda 776,90 Kč

27 0754572xx MONTROSE LADY KALHOTY Dámské pracovní kalhoty. 673,00 Kč

27 0764573xx MONTROSE KALHOTY Pánské pracovní kalhoty. 675,00 Kč

28 0684953xx PISA Kalhoty PISA pas letní se síťkou pánské modrá 449,00 Kč

28 0764443xx PANOSTRPA Pasové strečové kalhoty. Velikosti: XS-3XL 570,00 Kč

28 0764433xx MCPA2 Multifunkční pasové kalhoty. Velikosti: S-3XL 863,00 Kč

28 0782143xx M2PA3STR Strečové pasové kalhoty 745,00 Kč

28 0764753xx KNOXFIELD BUNDA 275 / RYO Pánská pracovní bunda moderního střihu 860,10 Kč

29 0764463xx KNOXFIELD KALHOTY 320 Pánské pracovní kalhoty s elastickým pasem. Velikosti: 46-64 782,90 Kč

29 0746543xx-ao KNOXFIELD KALHOTY 275 / RYO Pánské pracovní kalhoty s elastickým pasem. Velikosti: 46-64 730,70 Kč

29 0746493xx KNOXFIELD KALHOTY REFLEX DW275 Pánské pracovní kalhoty 951,90 Kč

29 0747213xx KNOXFIELD MIKINA Pánská celopropínací mikina s kapucí. Velikosti: XS-3XL 722,50 Kč

30 0741753xx MCVES / MCV2 Bunda 1 033,00 Kč

30 0714443xx MCSAL / MCSA2 Kalhoty s laclem 1 163,00 Kč

30 0741413xx MCPAN / MCPA2 Kalhoty pasové 863,00 Kč

30 032709204 M2GEN Nákoleník 221,00 Kč

30 032709205 ZIMA Nákoleník 449,00 Kč

31 0768703xx CREMORNE BUNDA Pánská pracovní bunda. Velikosti 46-64 586,40 Kč

31 0714493xx CREMORNE ŠORTKY Pánské pracovní šortky 497,00 Kč

31 0767423xx CREMORNE KALHOTY LACL Pánské pracovní kalhoty s laclem. Velikosti 46-64 685,50 Kč

31 0764403xx CREMORNE KALHOTY PAS Pánské pracovní kalhoty. Velikosti 46-64 542,00 Kč

32 032709400 LAKSAM Reflexní páska na ruku 36,60 Kč

32 073604409 BRASSJA Reflexní páska na ruku 92,00 Kč

32 071230000 BAUCE Reflexní pás přes ramena 215,00 Kč

32 073100000 HV55 Křížové popruhy na suchý zip 130,00 Kč

32 071873000 LAGO Reflexní vesta 43,60 Kč

32 0748123xx YOKO Výstražná vesta 145,00 Kč

32 071856000 COOL Reflexní vesta 90,80 Kč

32 0748343xx LYNX PLUS Reflexní vesta or.,žl. 81,20 Kč

32 0762483xx S170 Reflexní tričko. Velikosti: S-5XL 385,00 Kč

33 0766403xx COMET Reflexní tričko s krátkým rukávem. 375,00 Kč

33 0761323xx TEESTA FLUORESCENT Tričko s krátkým rukávem. Velikosti: S-4XL DOPRODÁNO 0,00 Kč

33 076234xxx OFFSHORE Reflexní polokošile 424,00 Kč

33 0763053xx RUDDER Reflexní tričko dlouhý rukáv DOPRODÁNO 0,00 Kč

33 0744683xx PHVE2 Bunda 845,00 Kč

33 0744523xx PHPA2 Kalhoty pasové 794,00 Kč

33 0744533xx PHBE2 Bermudy 662,00 Kč

34 0764723xx KNOXFIELD HI-VIS BUNDA 290 Bunda moderního střihu s odepínacími rukávy 1 135,80 Kč

34 0746553xx KNOXFIELD HI-VIS KALHOTY PAS Pánské pasové kalhoty HI-VIS 1 041,00 Kč

35 0767813xx ASTRAL Výstražná mikina. 632,00 Kč

35 0748173xx REVERSE 4069 Oboustranná vesta 704,00 Kč

35 0741843xx HV FLEECE JACKET Fleece mikina cena od 682,00 Kč

35 0741793xx OPTIMUM / OPTIMUM3 Bunda reflexní 4v1 or.,žl. 2 071,00 Kč

35 0768653xx DOON HV Výstražná péřová bunda. Velikosti: S-3XL 1 234,00 Kč

35 0742953xx MOONLIGHT / MONLIGHT2 Reflexní mikina sottshell 1 279,00 Kč

35 0744673xx FIDJI HV Reflexní vesta. Velikosti: S-XXL 874,00 Kč

36 0720103xx EASYVIEW Reflexní nepromokavá zateplená bunda or.,žl. 990,00 Kč

36 0719573xx MALABAR Reflexní nepromokavá zateplená bunda DOPRODÁNO 0,00 Kč

36 0715153xx SIRET HV Nepromokavý prodloužený plášť 1 182,30 Kč

36 074466xx TARMAC 4 v 1 Multifunkční reflexní bunda 2 475,00 Kč

36 0719493xx TEXAS Reflexní nepromokavá zateplená bunda, odep.rukávy žlutá 719,60 Kč

37 071970xxx SEFTON Zateplená reflexní bunda or.,žl. 1 021,70 Kč

37 0719493xx CLOVELLY Zateplená reflexní bunda žlutá 1 161,20 Kč

37 0741473xx FARGO Kalhoty reflexní lacl or.,žl. 1 244,00 Kč

37 0712003xx EPPING Reflexní nepromokavé kalhoty 439,30 Kč

37 0749413xx PADSTOW Výstražné kalhoty 952,20 Kč

37 071001046 JURA Zimní čepice 81,00 Kč

37 071001044 TAHR Čepice s kšiltem 66,80 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 5 / 30

37 071001062 TURIA Čepice pletená 103,30 Kč

38 0744963xx LULEA 2 Mikina softshell 760,00 Kč

38 0762603xx HORTEN / HORTEN2 Bunda 1 071,00 Kč

38 0719693xx RANDWIK Fleece bunda s podšívkou 595,80 Kč

38 0764853xx MYSEN2 Pánská bunda softshell 874,00 Kč

38 0744733xx BRIGHTON / BRIGHTON2 Bunda 826,00 Kč

38 0719863xx HI-Q 360 FLEECE BUNDA Luxusní bunda cena od 498,00 Kč

38 071992xxx KARELA Fleece bunda bez podšívky 403,70 Kč

39 0740673xx PERFORMANCE MAN 522 Pánská softshellová bunda 1 132,00 Kč

39 0750672xx PERFORMANCE WOMAN 521 Dámská softshellová bunda 1 087,00 Kč

39 0744693xx EOLE / EOLE2 3 v 1 Zimní bunda 2 464,00 Kč

39 0719903xx NORTHWOOD2 / NORTHWOOD3 Zimní bunda s odepínatelnými rukávy 1 267,00 Kč

39 0768993xx GOTEBORG2 Lehká nepromokavá zimní bunda 1 321,00 Kč

39 0741983xx MILTON2 Bunda zimní 1 553,00 Kč

39 0719243xx LIBRA Zateplená nepromokavá bunda 1 042,00 Kč

39 0719203xx PILOT Zateplená nepromokavá bunda s kapucí v límci 972,00 Kč

40 0719143xx ATLAS Zateplená nepromokavá bunda s kapucí v límci zel., modrá 762,60 Kč

40 076903xx ORSA Celoroční bunda 1 348,00 Kč

40 0769083xx CREMORNE BUNDA ZIMNÍ Pánská zimní bunda. 1 561,60 Kč

40 0743473xx DOON Péřová prošívaná bunda 981,00 Kč

40 0768983xx ISOLA2 4v1 Nepromokavá zateplená zimní bunda 1 112,00 Kč

40 071963xxx ULTIMO Zateplená nepromokavá bunda 1 339,20 Kč

40 071984xxx NYALA Zateplená nepromokavá bunda 1 098,70 Kč

41 0719883xx ALASKA2 Zimní nepromokavá bunda s odepínatelnou podšívkou 1 550,00 Kč

41 0768643xx KOPER Bavlněná zimní bunda 1 160,00 Kč

41 0718903xx STANMORE BUNDA ZIMNÍ 3 v 1 Zimní bunda 3v1 DOPRODEJ 1 266,00 Kč

41 0719443xx ANZAC Zimní bunda s odepínací fleece vložkou DOPRODEJ 776,10 Kč

41 0719033xx NORMA Kabát zimní impregnovaný (vaťák) DOPRODÁNO 0,00 Kč

41 0741653xx EMERTON BLACK ZIMNÍ Zimní bunda 1 347,10 Kč

42 0752372xx FIRTH LADY BUNDA Dámské prošívaná bunda.Velikosti: XS-XXL DOPRODÁNO 0,00 Kč

42 0764873xx YEMAN Pánská zimní bunda. Velikosti: XS-4XL 1 320,00 Kč

42 0768683xx HELSINKI2 Pánská zateplená nepromokavá bunda. Velikosti: S-3XL 990,00 Kč

42 0769003xx LORCA Lehká prodyšná pasová bunda. 1 160,00 Kč

42 0741923xx DARWIN II / DARWIN3 Nepromokavá zimní bunda. Velikosti: XS-XXL 750,00 Kč

42 0740063xx RANDERS / RANDERS2 Zimní bunda 1 606,00 Kč

42 0719043xx RENO / RENO2 Zateplená bunda 835,00 Kč

42 0746873xx GERMO Prošívaná bunda 1 840,80 Kč

43 0718083xx NYALA Zateplená vesta 737,50 Kč

43 0748783xx FIDJI2 / FIDJI3 Zimní zateplená vesta. Velikosti: S-3XL 670,00 Kč

43 0748763xx GDOON Zateplená vesta 803,00 Kč

43 0718533xx SIERRA / SIERRA2 Prošívaná vesta 471,00 Kč

43 0718193xx STOCKTON2 / STOCKTON3 Prošívaná vesta 655,00 Kč

44 0718283xx ROSEVILLE LADY Vesta 521,10 Kč

44 0718803xx FIRTH MAN VESTA Pánská prošívaná vesta DOPRODÁNO 0,00 Kč

44 0758172xx FIRTH LADY VESTA Dámská prošívaná vesta DOPRODÁNO 0,00 Kč

44 0758113xx VISION 516 LADY Dámská softshellová vesta 495,00 Kč

44 0748113xx VISION 517 MAN Pánská softshellová vesta cena od 495,00 Kč

44 0718103xx FLEECE VESTA 300 Vesta fleece 300 cena od 260,00 Kč

44 0718653xx BODY WARMER 509 Uni vesta 434,00 Kč

44 0718183xx LVF 14 Dámská fleecová vesta 236,00 Kč

45 0718461xx BEAVER Nepromokavá vesta 636,10 Kč

45 0748523xx DMACHGIW Pánská vesta DOPRODEJ 642,00 Kč

45 0718483xx DELTA Zateplená vesta 481,20 Kč

45 0718443xx TRITON Zateplená vesta 380,10 Kč

45 0718483xx DAVIDA Zateplená vesta s manšestrovými nárameníky 481,20 Kč

45 0728132xx YOWIE VESTA Vesta 658,20 Kč

45 0718823xx NATORI Vesta softshell DOPRODÁNO 0,00 Kč

45 0748183xx NEXT 518 Unisex fleece vesta cena od 293,00 Kč

46 071001038 KARA Čepice z polar fleece 121,00 Kč

46 071001019 NORTH Zimní nepromokavá čepice DOPRODEJ 139,50 Kč

46 071001046 JURA Čepice z dvojitého akrylu 81,00 Kč

46 071001020 AUSTRAL Čepice pletená 57,70 Kč

46 0719102xx M2PW2 / M2PW3 Kalhoty zateplené 897,00 Kč

46 0740593xx DMACHPAW Kalhoty zateplené pas DOPRODEJ 804,00 Kč

46 071001154 YOWIE HAT Dámská čepice 241,60 Kč

46 0719933xx RODD Zateplené nepromokavé kalhoty, zateplení polyester 781,90 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 6 / 30

46 0719100xx TITAN Zateplené kalhoty 540,00 Kč

46 0742463xx EMERTON KALHOTY LACL WINTER zimní Kalhoty pasové 1 197,00 Kč

46 0747463xx MAX WINTER RFLX LACL zimní Zimní zateplené kalhoty s laclem 938,50 Kč

47 0746023xx CORE TÍLKO PÁNSKÉ 142 Pánské tílko 100,00 Kč

47 0750057xx TRIUMPH TÍLKO DÁMSKÉ 136 Dámské tílko 134,00 Kč

47 0716573xx RADEK Funkční tričko s kr.rukávem, 125g/m
2
 , 100% PES 269,00 Kč

47 0760393xx BALI Funkční sportovní tričko 188,00 Kč

47 0762016xx MONTECARLO Sportovní tričko 70,00 Kč

47 0762047xx HEAVY NEW TRIČKO 137 Unisex tričko 200g cena od 122,00 Kč

47 0761387xx CLASSIC NEW TRIČKO PÁN.132 Pánské tričko 145g cena od 80,00 Kč

48 0716077xx BASIC TRIČKO PÁNSKÉ 129 Pánské tričko 160g cena od 84,00 Kč

48 0765483xx SAILOR 803 Kvalitní unisexové tričko s proužkem 174,00 Kč

48 0716453xx PIQUE 190 TRIČKO Směsové tričko s dlouhou životností DOPRODEJ 0,00 Kč

48 0716073xx T160 TRIČKO Pánské tričko 160g cena od 69,00 Kč

48 0780113xx ATOMIC 150 Pánské tričko 150g cena od 60,00 Kč

49 0716333xx T190 EXCLUSIVE Pánské tričko 190g cena od 86,00 Kč

49 0761303xx TEESTA Pánské tričko 160g 74,20 Kč

49 0716347xx HEAVY V-NECK TRIČKO 111 Pánské tričko do V 200g cena od 121,00 Kč

49 0716257xx V-NECK TRIČKO 102 Pánské tričko do V 160g cena od 83,00 Kč

49 0716163xx ELAST 240 Dámské tričko s kr.rukávem 48,00 Kč

49 0751387xx CLASSIC NEW TRIČKO DÁMSKÉ 133 Dámské tričko 145g 87,00 Kč

50 0770232xx DREAM TRIČKO DÁMSKÉ 128 Dámské tričko 180g 169,00 Kč

50 0770202xx PURE TRIČKO DÁMSKÉ 122 Dámské tričko 99,00 Kč

50 0771417xx BASIC TRIČKO DÁMSKÉ 134 Dámské tričko 160g 106,00 Kč

50 0760083xx COLORMIX 109 Triko s krátkým rukávem cena od 143,00 Kč

51 0761347xx INFINITY 131 Pánské tričko 180g cena od 148,00 Kč

51 0712683xx STANMORE TRIČKO Triko s krátkým rukávem 155,90 Kč

51 0766563xx GENOA Triko s krátkým rukávem 253,00 Kč

51 0712763xx EMERTON TRIČKO Pánské tričko 175,40 Kč

52 0712633xx DESMAN TRIČKO Triko s krátkým rukávem 143,20 Kč

52 0760103xx POINTER Tričko s dlouhými rukávy cena od 124,00 Kč

52 0766453xx RESIST LS R05 Tričko s dlouhými rukávy cena od 187,00 Kč

52 0717873xx FIT-LONG SLEEVE 119 Pánské tričko 160g dlouhý rukáv cena od 103,00 Kč

52 0716053xx T160 TRIČKO DL.RUKÁV Tričko střední gramáže cena od 101,00 Kč

52 0770147xx ELEGANCE 127 Dámské tričko dlouhý rukáv cena od 190,00 Kč

52 0763063xx STREET LS 130 Kvalitní přiléhavé tričko cena od 182,00 Kč

52 0770287xx SLIM 139 Dámské tričko dlouhý rukáv 194,00 Kč

53 0761793xx PERFECTION PLAIN 251 Pánská polokošile cena od 435,00 Kč

53 0761923xx PEGASO 6603 Pánská polokošile cena od 179,00 Kč

53 0765133xx STAR Pánská polokošile s krátkým rukávem. Velikosti: S-4XL cena od 163,00 Kč

53 0716197xx SINGLE JERSEY 202 Pánská polokošile cena od 123,00 Kč

53 0716207xx POLO PIQUE 203 Pánská polokošile cena od 146,00 Kč

53 0717393xx SPRING Pánská polokošile 100% Ba , 210g/m2 cena od 260,00 Kč

54 0763673xx URBAN MAN 219 Pánská polokošile cena od 222,00 Kč

54 0773672xx URBAN WOMAN 220 Dámská polokošile 222,00 Kč

54 0727312xx POLO PIQUE 210 Dámská pokokošile 167,00 Kč

54 0716833xx PEOPLE 11310 / 25.1310 Dámská polokošile 100% Ba , 210g/m2 260,00 Kč

54 0763763xx GRAND 259 Pánská polokošile cena od 435,00 Kč

54 0716703xx CARPE 5009 Pánská polokošile dlouhý rukáv cena od 231,00 Kč

55 0743037xx ADVENTURE 407 Pánská mikina cena od 480,00 Kč

55 0753022xx VIVA 409 Dámská mikina 519,00 Kč

55 0741713xx BUNDA FLEECE 501 Fleece bunda. cena od 344,00 Kč

55 0751712xx BUNDA FLEECE 504 Dámská bunda fleece 328,00 Kč

55 0743703xx TRENDY ZIPPER 410 Celopropínací mikina s kapucí. Velikosti: S-3XL 517,00 Kč

55 0717883xx JN058 SWEAT JACKET Pánská mikina 601,00 Kč

55 0742713xx MIKINA KLOKANKA Mikina s kapucí 300g/m
2
 , směs BA, PES 304,00 Kč

55 0716443xx CLASICA MIKINA Mikina 280g od. 225,00 Kč

55 0742623xx CENTO Celopropínací mikina s kapucí DOPRODÁNO 0,00 Kč

56 0716223xx KLASIK 300 Mikina 300g Cena od. 246,00 Kč

56 0761043xx KOŠILE PÁNSKÁ 207 Košile pánská s krátkým rukávem 120g/m
2 

, 100% bavlna Cena od. 348,00 Kč

56 077072xxx KOŠILE DÁMSKÁ 214 CHIC Dámská halenka 307,00 Kč

56 0748323xx K969 Pánská společenská vesta 418,00 Kč

56 061702xxx KOŠILE DL RUK Košile pánská s dlouhým rukávem 140g/m
2 

, 100% bavlna různá barva 378,00 Kč

56 0717013xx KOŠILE TOM Flanelová košile , BA 254,00 Kč

56 061701xxx KOŠILE FLANELOVÁ Košile flanelová, BA, pánká různá barva 388,00 Kč

57 0727412xx RUSSEL 946F Dámská vypasovaná košile s 3/4 rukávem 585,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 7 / 30

57 0717683xx RUSSEL 932M Pánská košile klasického střihu. Velikosti: S-4XL 511,00 Kč

57 0725992xx YOWIE LEGÍNY Dámské legíny 290,70 Kč

57 0616013xx TRENÝRKY 6010 pánské 135 Trenýrky bavlněné tisk , 135g/m
2 různá barva 95,00 Kč

57 0616003xx TRENKOSLIPY 6011 pánské 160 Trenkoslipy bavlněné úpletové (jednolíc) , 160g/m
2 různá barva 148,00 Kč

57 0751522xx LEGÍNY DÁMSKÉ Dámské legíny 3/4 188,00 Kč

57 0746123xx KOLDY TOP Termoprádlo tričko d.r. 526,00 Kč

57 0746133xx KOLDY PANTS Termoprádlo kalhoty dlouhé 413,00 Kč

57 0716035xx LION TRIČKO DL RUK Funkční tričko s dl.rukávem, 200g/m
2
 , směs 494,20 Kč

57 0716045xx LION SPODKY Funkční spodní prádlo 200g/m
2
 , směs 418,90 Kč

58 071001075 ČEPICE 5P 307 Pětipanelová čepice 59,00 Kč

58 071001042 DESMAN ČEPICE Čepice 52,60 Kč

58 071001065 STANMORE ČEPICE Čepice od. 59,90 Kč

58 071001006 LEO Baseballová čepice, BA 36,90 Kč

58 071001068 ALZETTE Čepice 48,90 Kč

58 071001035 SUNVISOR Letní dámský kšilt 58,00 Kč

58 071001010 ČEPICE 6P Baseballová čepice šestipanelová , BA 53,00 Kč

58 071012004 BANDANA Chladící šátek 95,00 Kč

58 061007001 LODIČKA KUCHAŘ Čepice kuchařská - kepr, F 3067 92,00 Kč

58 036501214 RUČNÍK CHLADÍCÍ 30X70cm Chladící ručník 99,00 Kč

59 0531340xx PONOŽKY WASAT Ponožky pro náročné pracovní prostředí 58,80 Kč

59 0531030xx PONOŽKY LETNÍ Ponožky letní vel. 35 až 48 32,00 Kč

59 0531050xx PONOŽKY ZIMNÍ Ponožky pletené dvojčíslí 45,00 Kč

59 0531900xx LIN WHITE Ponožky 128,00 Kč

59 061005001 HYNEK Čepice pod svářecí kuklu (pod přilbu) natur 76,00 Kč

59 061006001 HARISON Kukla, BA 78,00 Kč

59 071001071 CAGOULE 1 FR Antistatická nehořlavá kukla DOPRODÁNO 0,00 Kč

59 0531420xx NEKKAR Speciální ponožky. 59,50 Kč

59 031302008 BANDÁŽ ZA-1ST Neoprénová bandáž zápěstí 126,00 Kč

59 063380004 OPASEK NA SUCHÝ ZIP šířka 4cm Opasek na suchý zip F 30110 černá 52,00 Kč

59 073380008 ALSTRUP Klasický opasek s kontrastní barvou na hranách DOPRODÁNO 0,00 Kč

60 031201010 ZÁSTĚRA SVÁŘEČ D 145 Zástěra svářečská - 3402 145 cm x 84 cm 724,00 Kč

60 031201001 ZÁSTĚRA SVÁŘEČ D 135 Zástěra svářečská - 3398  135 cm x 84 cm 573,00 Kč

60 031201002 ZÁSTĚRA SVÁŘEČ D 125 Zástěra svářečská - 3398  125 cm x 90 cm 573,00 Kč

60 031202001 KABÁT SVÁŘEČ Kožený kabát pro svářeče Cena od. 1 907,00 Kč

60 033000045 BIZWELD BZ11 Svářečský rukávník 236,00 Kč

60 0714853xx FR 6 ROB TOM Svářečská zástěra 2 417,00 Kč

60 031201003 ZÁSTĚRA KOVÁŘ D 100 Zástěra kovářská 3394 dlouhá - 100 cm x 70 cm 536,00 Kč

60 031201004 ZÁSTĚRA KOVÁŘ D 65 Zástěra kožená 3399 pasová 65 cm 414,00 Kč

60 031301005 RUKÁVNÍK SVÁŘEČ Ochranný kožený parvý nebo levý 254,00 Kč

60 031301004 KAMAŠE Kožené čtyř-řemínkové nebo tří-řemínkové 261,00 Kč

60 031101001 BRAŠNA EL Kožená elektrikářská brašna 827,00 Kč

60 031101002 BRAŠNA MONT Kožená montážní brašna 895,00 Kč

60 036501202 OSUŠKA 70x140 Rozměr 70x140 cm, kvalitní 450g/m
2 140,00 Kč

60 036501108 RUČNÍK 50x100 Rozměr 50x100 cm, kvalitní 430g/m
2 55,00 Kč

60 036503098 UTĚRKA KARIN 50x70 Rozměr 50x70 cm 25,00 Kč

60 036503101 UTĚRKA 45x70 Rozměr 45x70 cm Doprodáno 0,00 Kč

61 063310911 ZÁSTĚRA DLOUHÁ Zástěra pogumovaná černá 173,00 Kč

61 063310902 ZÁSTĚRA DLOUHÁ Zástěra pogumovaná bílá 207,00 Kč

61 063310803 ZÁSTĚRA 3/4 Zástěra pogumovaná bílá 141,00 Kč

61 063310811 ZÁSTĚRA 3/4 Zástěra pogumovaná černá 141,00 Kč

61 063340711 ZÁSTĚRA PAS Zástěra keprová do pasu modrá 90,00 Kč

61 063340704 ZÁSTĚRA PAS Zástěra keprová do pasu bílá 90,00 Kč

61 063340901 ZÁSTĚRA LACL Zástěra keprová modrá 121,00 Kč

61 063340902 ZÁSTĚRA LACL Zástěra keprová bílá 121,00 Kč

61 073310911 BIANCA Zástěra pogumovaná dlouhá bílá, zel. 61,30 Kč

61 073320112 VYARA ZÁSTĚRA PE Jednorázová zástěra 185,50 Kč

61 073320002 APRON ZÁSTĚRA Pracovní vinylová zástěra 167,00 Kč

61 063350706 ZÁSTĚRA NT LACL Zástěra NT Secutex 32,00 Kč

61 073340801 VENUS Zástěra s kapsičkou 218,30 Kč

61 063340801 ZÁSTĚRA KUCHYŇKA Dámská zástěrka s laclem vzorovaná 213,00 Kč

61 073320103 CAPELLA BÁT Zástěra proti pořezu - potravinářství, hliníková slitina 2 803,90 Kč

61 073320100 ZÁSTĚRA CHEMIK Kyselinovzdorná zástěra 110x80 cm 657,00 Kč

61 033000035-40 RUKÁVNÍK CHEMIK IV.40 Rukávník 307,00 Kč

62 0712173xx MA400 Plášť do deště 343,00 Kč

62 0712033xx NEPTUN Ochranný plášť 215,60 Kč

62 0715183xx TOFINO Plášť do deště DOPRODEJ 575,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 8 / 30

62 0741583xx KISSI Bunda do deště DOPRODEJ 0,00 Kč

62 071205200 BURY PLÁŠTĚNKA Lehká PE pláštěnka 24,10 Kč

62 0715153xx SIRET HV Nepromokavý prodloužený plášť 1 182,30 Kč

63 0712073xx HYDRA Oblek dvoudílný s kapucí - pas zel., žl. 228,00 Kč

63 071208xxx CETUS Ochranný plášť 186,00 Kč

63 0712363xx CARINA Dvoudílný voděodolný oblek od. 264,80 Kč

63 0730013xx RAIN 304 Oděv do deště dvoudílný žlutá, zelená 247,00 Kč

64 061512xxx PLÁŠŤ DL. RUK. PÁN Pánský plášť s dlouhým rukávem bílý 387,00 Kč

64 062522xxx PLÁŠŤ DL. RUK. DÁM Dámský plášť s dlouhým rukávem bílý 394,00 Kč

64 061502xxx PLÁŠŤ DL. RUK. PÁN Pánský plášť s dlouhým rukávem modrý 387,00 Kč

64 062531xxx PLÁŠŤ KR. RUK. DÁM. Dámský plášť krátký rukáv bílý 371,00 Kč

64 062542xxx PLÁŠŤ BEZ RUK. DÁM. Dámský plášť bez rukávů bílý 332,00 Kč

64 061104xxx ZDRAVOTNÍ KALHOTY PÁN Pánské pas.kalhoty zdravotní bílé 265,00 Kč

64 062100xxx ZDRAVOTNÍ KALHOTY DÁM Dámské pas.kalhoty zdravotní bílé 243,00 Kč

64 061705xxx ZDRAVOTNÍ KOŠILE PÁN Pánská košile krátký rukáv zdravotní bílá 271,00 Kč

64 062702xxx ZDRAVOTNÍ KOŠILE DÁM Dámská košile krátký rukáv zdravotní bílá 271,00 Kč

64 062429xxx ZÁSTĚRA FIALKA DÁM. Dámská zástěrka krátká s modrým lemem 355,00 Kč

64 062705xxx HALENA IRIS DÁM. Dámská halena, střih kimono, výstřih do V, modré lemování 284,00 Kč

64 062442xxx ZÁSTĚRA HANA DÁM. Dámská zástěra šatová krátká, krátký rukáv bílá+zelená sv. 343,00 Kč

64 063604108 TAŠKA NT KROK Taška z NT s ušima a logem 41x48cm různá barva 32,00 Kč

64 0712953xx PEPITO KALHOTY Řeznické kalhoty 477,90 Kč

64 063604305 OBAL NA SVAT. ŠATY KR Obal na šaty krátký 110x75cm 95,00 Kč

64 063604304 OBAL NA SVAT. ŠATY DL Obal na šaty dlouhý 180x75cm 105,00 Kč

64 063604306 OBAL NA SVAT. ŠATY DLR Obal na šaty dlouhý rozšířený 134,00 Kč

64 063604303 OBAL NA SAKO Obal na sako   F 8041 A a) 106x57cm 62,00 Kč

65 0611708xx POTEX-CH OVERAL Kombinéza z NT typ 5,6 113,00 Kč

65 0611710xx POTEX-PA/2 OVERAL Kombinéza z NT paropropustná, hydrofobní (laboratoře, zemědělství) typ 4,5,6 259,00 Kč

65 0611706xx POTEX-A/1 OVERAL Kombinéza z NT, antistatická (lakovny) typ 5,6 103,80 Kč

65 0611705xx POTEX-V OVERAL Kombinéza z NT , (potravinářství) 89,00 Kč

65 0611718xx MONOTEX-V OVERAL Kombinéza z NT, všeobecné použití 59,00 Kč

65 0611709xx POTEX-PA/1 OVERAL Kombinéza z NT paropropustná, hydrofobní (laboratoře, zemědělství) typ 5B,6B 155,00 Kč

65 0743083xx SIL WEAR Jednorázová antistatický overal bez silikonu typ 5,6 257,00 Kč

65 0711707xx TYCHEM C Overal 469,00 Kč

66 0743163xx DT 115 OVERAL Antistatický overal z NT typ 5,6 99,00 Kč

66 0743113xx DT 117 OVERAL Jednorázová antistatický overal bez silikonu typ 5,6 139,00 Kč

66 0711713xx OVERAL 3M4560 Ochranný oděv DOPRODÁNO 0,00 Kč

66 0711709xx TYCHEM F Ochranný oblek s kapucí typ 3,4,5,6 727,00 Kč

66 0740343xx MICROGARD 1500 PLUS Antistatická kombinéza 97,00 Kč

66 0740463xx MICROGARD 1800 CMF COMFORT Antistatická prodyšná kombinéza 139,00 Kč

66 0711706xx TYVEK XPERT CLASSIC Kombinéza TYVEK PRO TECH CLASSIC XPERT typ 5,6 158,70 Kč

66 0744303xx DT300 Kombinéza s elastickou kapucí 368,00 Kč

67 0711703xx BAT Jednorázový plášť z NT - polypropylén 58,00 Kč

67 0615705xx POTEX-V PLÁŠŤ Plášť z NT všeobecné použití, potravinářství 82,00 Kč

67 0611722xx POTEX-A/1 OBLEK PAS Dvoudílný oblek z NT (lakovny) 128,40 Kč

67 0615706xx POTEX-A/1 PLÁŠŤ Plášť z NT, typ 5-6 (prach, antistatický, lakovny) 87,00 Kč

4,7 061004003 SÍŤKA NA HLAVU Síťka na hlavu z NT 4,70 Kč

67 061004000 ČEPICE BEZ SÍŤKY Čepice bez síťky z NT 25,00 Kč

67 061004101 VLOŽKA POD PŘILBU Vložka pod přilbu z NT 3,80 Kč

68 071004005 PO110 Jednorázová čepice z NT ks 2,20 Kč

68 071001053 PO 115 CHRÁNIČ VOUSŮ Chránič vousů z NT ks 1,80 Kč

68 061004002 ČEPICE SE SÍŤKOU Čepice se síťkou z NT doprodej 22,80 Kč

68 071001101 VAPI PEAK Jednorázová čepice s kšiltem ks 4,80 Kč

68 071001100 VAPI Jednorázová čepice bez kšiltu ks 1,90 Kč

68 073604410 ALWAR Návlek na paži z PE ks 1,60 Kč

68 071001099 PO 111 CLIP CLIP Jednorázová čepice z NT DOPRODÁNO 0,00 Kč

68 063604406 NÁVLEK NA OBUV Návlek na obuv s protiskluzovou podešví z NT (ks) 18,20 Kč

68 063604405 NÁVLEK NA OBUV Návlek na obuv z NT (ks)  nízký 7,80 Kč

68 063604404 NÁVLEK NA OBUV Návlek na obuv z NT (ks)  zvýšený 11,70 Kč

68 063604000 RUKÁVNÍK 55 cm Rukávník z NT 55cm (ks) 9,10 Kč

68 063604456 NÁVLEK NA OBUV Návlek na obuv z NT (ks)  s protiskluznou podešví 18,20 Kč

68 073604404 NÁVLEK NA OBUV Jednorázový návlek na obuv 15x41 0,99 Kč

68 073604406 NÁVLEK NA OBUV Jednorázový návlek na obuv 15x36 0,90 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 9 / 30

RUKAVICE
Str. Objed. kód Obchodní Název Info výrobce Popis Doplň.info Prodejní cena

69 033254016 PELICAN BLUE ČERVA Kombinované rukavice, vel. 7 - 11 Cena od: 46,90 Kč

69 033258 051 3040 VM Kombinované rukavice, vel. 8,10 54,00 Kč

69 033254 019 ASTRA RED Kombinované rukavice, vel. 7-11 29,00 Kč

69 033254 018 GRIFFY Kombinované rukavice, vel. 7-11 155,00 Kč

69 033254 010 PEGAS Kombinované rukavice pružná manž+suchý zip. V Cena od: 30,40 Kč

69 033254 015 ASTRA Kombinované rukavice, vel. 7-10 Cena od: 33,00 Kč

69 033254 010 PELICAN ČERVA Kombinované rukavice, vel. 7-11 Cena od: 30,40 Kč

69 033254 011 PELICAN PLUS ČERVA Kombinované rukavice, vel. 8 - 11 Cena od: 33,00 Kč

70 033258 006 TERN Kombinované rukavice, vel. 10 Cena od: 39,40 Kč

70 033258 006 TARA Kombinované rukavice, hovězí štípenka, vel.10 39,40 Kč

70 033250 000 SPARK Kombinované rukavice, vel. 10 30,34 Kč

70 033258 064 TERN LIGHT HS-01-004 ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 33,20 Kč

70 033258 061 GULL LIGHT HS-01-001 ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10,5 40,10 Kč

70 033258 007 GULL ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10, 11 43,60 Kč

70 033258 105 1020R VM Kombinované rukavice, vel. 10,5 102,00 Kč

70 033254 006 CURLEW ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 54,50 Kč

71 033255 103 TERST Kombinované rukavice, vel. 10,5 46,70 Kč

71 033258 001 SWING Kombinované rukavice, vel. 10,5 57,40 Kč

71 033252 528 TERST ECO Kombinované rukavice, vel. 11 Doprodáno 0,00 Kč

71 033258 001 MAGPIE ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 Cena od. 57,40 Kč

71 033258 102 ROBIN ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 31,50 Kč

71 033258 015 ORIOLE ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 44,30 Kč

71 033258 017 CROW ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10, 11 Cena od. 66,90 Kč

71 033258 103 JAY ČERVA Kombinované rukavice, vel. 9 - 11 Cena od. 55,90 Kč

72 033252 047 2140 VM Kombinované rukavice, vel. 8,10,12 140,00 Kč

72 033257 021 1ST TECHNIC ČERVA Kombinované rukavice,lehké montážní rukavice, vel. 7 - 11 124,60 Kč

72 033258 013 EIDER ČERVA Kombinované rukavice,vel. 9 - 12 Cena od 46,70 Kč

72 033252 121 EIDER LIGHT HS-01-002 ČERVA Kombinované rukavice, vel. 10 45,90 Kč

72 033258 041 CORAX ČERVA Kombinované rukavice, vel. 8 - 11 270,60 Kč

72 033250 007 TAC/F/MIT/R Kombinované bezprsté rukavice, vel. 7 - 11 127,00 Kč

72 033254 002 FUSCUS ČERVA Kombinované bezprsté rukavice, vel. 10 202,70 Kč

72 033268 000 BASIC Bezprsté rukavice, vel. 7- 11 95,00 Kč

73 033258 052 3030 VM Celokožené rukavice, vel. 8, 10.5 95,00 Kč

73 033101 140 PD-02 PROFOD Celokožené rukavice, vel. 8 -11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

73 033251 000 NEMO Celokožené rukavice, vel. 10,5 90,10 Kč

73 033251 000 HERON ČERVA Celokožené rukavice, vel. 9-11 Cena od 71,00 Kč

73 033258 059 MAGPIE FULL ČERVA Celokožené rukavice, vel. 11 67,40 Kč

73 033252 000 PIGEON ČERVA Celokožené rukavice, vel. 9 - 11 Cena od 51,80 Kč

73 033253 000 FRANCOLIN ČERVA Celokožené rukavice, vel. 10 51,50 Kč

73 033258 005 STILT ČERVA Celokožené rukavice, vel. 10 74,90 Kč

74 033101 410 PD-08 Celokožené rukavice, vel. 8 - 11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

74 033258 003 SNIPE ČERVA Celokožené rukavice, vel.11 54,00 Kč

74 033254 001 HORNET Celokožené rukavice cena od 67,50 Kč

74 081554 000 PYROTECHNICKÉ Celokožené rukavice, pánské vel. 8 - 11 130,00 Kč

74 033258 054 KILLDEER Celokožené antivibrační rukavice 366,70 Kč

74 033255 008 CRANE ČERVA Celokožené rukavice, vel. 10 87,10 Kč

74 033255 003 EAGLE Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 45,40 Kč

74 033255 300 NITRAS 20035 Celokožené svářecí rukavice, vel. 9-11 75,00 Kč

75 033255 107 WELDERKING Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 79,30 Kč

75 033255 104 SUNNY Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 45,40 Kč

75 033255 002 SANDPIPER ČERVA Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 cena od. 85,30 Kč

75 033255 102 E1-07 VM Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 DOPRODEJ 0,00 Kč

75 033252 129 CREX ČERVA Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 174,70 Kč

75 033255 101 W1/15 VM Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 130,00 Kč

75 033256 000 HARPY ČERVA Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 116,10 Kč

75 033255 000 MERLIN ČERVA Celokožené svářecí rukavice, vel. 11 52,40 Kč

76 033266 002 HERON WINTER ČERVA Celokožené zimní rukavice, vel. 9 98,80 Kč

76 033251 002 HERON WINTER ČERVA Celokožené zimní rukavice, vel. 11 102,00 Kč

76 033251 003 STAR Celokožené zimní rukavice, vel. 11 86,60 Kč

76 033100 499 DF 132 DELTAPLUS Kombinované zimní rukavice, vel. 10 DOPRODÁNO 0,00 Kč

76 033258 010 ROSE FINCH ČERVA Kombinovaná zimní rukavice, vel. 9,11 163,70 Kč

76 033258 028 SNIPE WINTER ČERVA Celokožené rukavice zimní, vel. 11 91,40 Kč

76 033258 009 FIREFINCH ČERVA Zimní rukavice, hovězí lícovka + bavlněná tkanina, vel. 11 62,70 Kč

76 033258 012 SHAG Kombinované zimní rukavice, vel. 9-12 83,40 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 10 / 30

76 033258 047 PELICAN BLUE WINTER ČERVA Kombinované zimní rukavice, vel. 9,11 cena od. 83,40 Kč

77 033254 027 CURLEW WINTER ČERVA Zimní rukavice, hovězí štípenka vel. 10 - 11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

77 033252 046 THRYM VV736 DELTAPLUS Zimní rukavice z akrylu, vel. 9 - 11 143,00 Kč

77 033100 457 MYNAH ČERVA Zimní rukavice fleece, zateplení vel. 7 - 11 100,90 Kč

77 033100 366 STONEGRIP 692 KCL Zimní rukavice z akrylu, vel. 9 - 11 119,00 Kč

77 033258 136 WINTERPRO ROSTAING Zimní rukavice z akrylu, vel. 8 - 11 160,00 Kč

77 033257 086 NIGHTJAR ČERVA Zimní rukavice, bezešvé pletené, vel. 8-11 76,30 Kč

77 033251 057 APOLLON VV735 WINTER DELTAPLUS Zimní rukavice, vel. 9,10 74,00 Kč

77 033252 122 ARVENSIS ČERVA Zimní rukavice, multifunkční pletené bezešvé, vel. 8 - 11 101,60 Kč

78 033263 201 GAMA Textilní rukavice, pletené bezešvé vel. 6 - 11 26,10 Kč

78 033259 309 MOON Textilní rukavice, jemné bezešvé rukavice, vel. XS - XXL 9,60 Kč

78 033259 306 CORMORAN ČERVA Textilní rukavice, jemný bavlněný úplet, vel. 7,8,10,11 Cena od. 6,10 Kč

78 033259 306 PEGGY Textilní rukavice, jemný bavlněný úplet, vel. 7,8,10 6,10 Kč

78 033252 090 MICRODENIER Textilní rukavice, spec. rukavice z mikrovlákna vel. 6 - 9 72,00 Kč

78 033252 267 MCD LIGHT Textilní rukavice z mikrovlákna, vel.6-11 31,00 Kč

78 033101 382 POLLA Textilní rukavice vel.10 9,80 Kč

78 033257 078 PLUTON FULL DOUBLE Textilní rukavice vel.8,10,11,12 7,90 Kč

79 033259 301 PLUTON Textilní rukavice, bavlněný úplet bez manžety, vel. 6 - 12 6,60 Kč

79 033252 291 SUPERMICRO Textilní rukavice z  mikrovlákna, vel.7-10 29,00 Kč

79 033259 308 PIPIT ČERVA Textilní rukavice, česaný bavlněný úplet, vel. 9-10 10,90 Kč

79 033262 000 TIT ČERVA Textilní rukavice, šitý jemný bavlněný úplet, vel. 8,10 5,40 Kč

79 033259 100 8012 Textilní rukavice, jemný bezešvý úplet, vel. 7 - 10 4,90 Kč

79 033259 312 AUKLET ČERVA Textilní rukavice,pletené bezešvé vel. 7 - 9 12,90 Kč

79 033101225-č MK 1 BLACK Textilní rukavice, bezešvé pletené nylonové rukavice vel. 6 - 11 26,00 Kč

79 033259 200 DUNLIN ČERVA Textilní rukavice, silná bavlněná tkanina, vel. 10 26,10 Kč

80 033262 011 AUK ČERVA Textilní rukavice, pletené bezešvé, vel. 8,10 8,60 Kč

80 033262 101 SKUA ČERVA Textilní rukavice, bezešvý úplet vel. 9,10 Cena od. 13,90 Kč

80 033259 304 BULBUL ČERVA Textilní rukavice, bezešvý úplet vel. 8,10 9,90 Kč

80 033259 300 FINCH ČERVA Textilní rukavice, bavlněná teplákovina vel. 9-11 Cena od. 11,70 Kč

80 033262 100 IBIS ČERVA Textilní rukavice, bílý jednoduchý nylonový úplet vel. 6 Cena od. 9,20 Kč

80 033211 000 OUZEL ČERVA Palcové rukavice, ztrojená prošitá dlaň, vel. 10 32,50 Kč

80 081011 200 REMI / 2 Palcové rukavice, šité z hrubého plátna, vel. 10 DOPRODÁNO 0,00 Kč

80 081011 400 REMI / 4 Palcové rukavice, s igelitovou vložkou, vel. 10 DOPRODÁNO 0,00 Kč

80 033100 397 OSPREY ČERVA Povrstvené rukavice, šité bavlněné plátno, vel. 10 13,10 Kč

80 033100 406 AVOCET ČERVA Povrstvené rukavice, šitá bavlněná tkanina, vel. 9 22,30 Kč

81 033259 302 BUSTARD ČERVA Povrstvené rukavice, bez manžety, pruženka na hřbetu vel. 6-12 Cena od. 23,60 Kč

81 033259 302-č BUSTARD BLACK ČERVA Povrstvené rukavice, šitý černý bavlněný úplet, vel. 6-12 Cena od. 29,20 Kč

81 033259 302 BORA Povrstvené rukavice, bílý šitý bavl.úplet, vel. 6-12 21,00 Kč

81 033259 298 BUSTARD EVO ČERVA Povrstvené rukavice, bezešvé pletené rukavice, vel. 7 - 11 21,00 Kč

81 033100 375 GANNET ČERVA Povrstvené rukavice, bezešvý nylonový úplet, vel. S - 3XL 22,90 Kč

81 033100 429 PLOVER ČERVA Povrstvené rukavice, bezešvý bílý polyester, vel. 9, 10 11,70 Kč

81 033258067-b BUNTING LIGHT HS-04-003 ČERVA Univerzální rukavice, pletené bezešvé, vel. 6 - 11 10,50 Kč

81 033100 407 WINGS BLACK Univerzální rukavice, bezešvý polyesterový úplet, vel. 7-11 10,50 Kč

81 033100 480 WINGS Univerzální rukavice, úplet z jemného polyesteru, vel. 6 - 11 10,50 Kč

82 033100 487 AIRLITE Univerzální rukavice, univerzální rukavice, vel. 6 - 10 17,00 Kč

82 033100 407 BUNTING ČERVA Univerzální rukavice, bezešvý úplet, vel. 6 - 11 bílé Cena od. 16,20 Kč

82 033100 460 BUNTING EVOLUTION ČERVA Rukavice z polyesteru, povrstvené polyuretanem, vel. 6 - 11 17,30 Kč

82 033262 010 LARK ČERVA Univerzální rukavice, bezešvý úplet, vel. 6 - 11 16,30 Kč

82 033262 010 NEXT Univerzální rukavice, bezešvý úplet, vel. 7 - 11 16,30 Kč

82 033259 112 MAFLEX FOAM Univerzální rukavice, do mírně mastného prostředí, vel. 7-10 33,00 Kč

82 033259 111 MAFLEX FOAM DOTS Univerzální rukavice, bezešvý nylonový úplet, vel. 7 - 10 38,20 Kč

82 033255 050 NYROCA MAXIM Univerzální rukavice, z úpletu nylon/lycra, vel. 7 - 11 68,70 Kč

82 033257 005 SLIM Univerzální rukavice, nylonové ruk.povrstvené, vel. 6 - 10 16,50 Kč

83 033100 475 HORNBILL ČERVA Univerzální rukavice, pletené bezešvé, vel. 6 - 10 35,70 Kč

83 033100 383 JACDAW ČERVA Univerzální rukavice, pletené bezešvé, vel. 6 - 10 86,00 Kč

83 033252 027 FIRECREST ČERVA Povrstvené rukavice, vel .6 - 11 37,60 Kč

83 033100 509 PALAWAN ČERVA Povrstvené rukavice, pletené bezešvé, vel. 7 - 11 36,60 Kč

83 033100 441 BABBLER ČERVA Povrstvené rukavice, bezešvý úplet, vel. 6 - 11 17,70 Kč

83 033100 474 VIREO ČERVA Povrstvené rukavice. Velikosti: 7-11 49,10 Kč

83 033257 082 BABBLER LIGHT Povrstvené rukavice. Velikosti: 6-11 16,00 Kč

83 033100 111 REDPOL ČERVA Máčené rukavice, šité z bavl.úpletu, vel. 10 44,90 Kč

84 033101 399 ZEBRA Máčené rukavice, bavlněný úplet, vel. 7 - 10 25,00 Kč

84 033100 399 HARRIER ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 7 - 10 25,00 Kč

84 033100 399-ž HARRIER YELLOW ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 7 - 10 25,10 Kč

84 033252 336 HARRIER FULL ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 7 - 11 38,00 Kč

84 033100 500 DUBIUS ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 9 - 11 67,60 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 11 / 30

84 033100 400 ROLLER ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 9,10 35,40 Kč

84 033100 409 SPLIT Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 10 39,30 Kč

84 033100 409 SWIFT ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 9 - 11 39,30 Kč

84 033100 419 KITTIWAKE ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 9 - 11 40,40 Kč

84 033100 420 RUFF ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 9 - 11 42,30 Kč

85 033100 405 TWITE ČERVA Máčené rukavice, bavlněné s pružným nápletem vel. 10 35,80 Kč

85 033100 389 COOT ČERVA Máčené rukavice, z šitého bavlněného úpletu, vel. 8 a 10 32,00 Kč

85 033100 411 DIPPER ČERVA Máčené rukavice, pletené bezešvé, vel. 7 - 10 28,80 Kč

85 033100 105 REDSTART ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 10, délka 27 cm 52,70 Kč

85 033100 104 REDSTART ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 10, délka 35 cm 65,20 Kč

85 033100 102 REDSTART ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 10, délka 45 cm 88,70 Kč

85 033257 077 REDSTART LIGHT HS-04-004 ČERVA Máčené rukavice. Vel.10 37,10 Kč

85 033100 321 PETREL ČERVA Chemické rukavice, bavl.teplákovina máčená v PVC,vel. 10 91,20 Kč

85 033100 099 UNIVERSAL ČERVA Máčené rukavice, šitý bavlněný úplet, vel. 10,5 211,60 Kč

85 033100 110 FLAMINGO ČERVA Chemické rukavice, z bavlněného úpletu, délka 35 cm, vel.11 190,20 Kč

85 033100 106 STANDARD ČERVA Chemické rukavice,bavlněný úplet máčený, d 35cm, vel. 9-11 Cena od. 81,50 Kč

86 033103 104 PRSTY ESD nepudrovaný latex, vel. M - L KS 0,55 Kč

86 033100 303 RAIL ČERVA Jednorázové rukavice z tenkého vinylu pudrované, vel. 7 - 10 KS 0,65 Kč

86 033100 304 LOON ČERVA Jednorázové latexové rukavice, pudrované, vel. 7 - 9 KS 1,17 Kč

86 033100 305 BARBARY ČERVA Jednorázové pudrované nitrilové rukavice, vel. 7 - 10 KS 2,04 Kč

86 033100 307 DUCK ČERVA Jednorázové ruk.z tenké polyetylénové fólie, dámské, vel. 9 a 10 Cena od. 14,70 Kč

86 033101 405 PD-NT-PWD Jednorázové rukavice. Nitril pudr. Velikosti: 7-10 0,80 Kč

86 033100 202 STARLING ČERVA Latexové rukavice pro domácnost, vel.S - XL 18,10 Kč

86 033100 601 TECHNICKÉ Pryžové rukavice určené pro chem. a stroj.průmysl, vel.9-11 79,00 Kč

86 033100 602 TECHNICKÉ Pryžové rukavice určené pro chem. a stroj.průmysl, vel.11,12 385,00 Kč

87 033100 381 MACAW 137039 ČERVA Tepelně odolné rukavice z aramidu, vel. UNI 346,60 Kč

87 033101 101 PARROT ČERVA Tepelně odolné palcové rukavice z aramidu, vel. 10 879,30 Kč

87 033101 101 PARROT AL ČERVA Palcové rukavice, s pohlinikovaným hřbetem, vel. uni 932,10 Kč

87 033101 142 GADWALL ČERVA Odolné rukavice, bezešvý úplet Kevlar, vel. 7-10 162,80 Kč

87 033101 164 TACHOV Ochranné rukavice, vlákno Kevlar, odolnost proti řezu, vel. UNI 452,40 Kč

87 033255 013 OVENBIRD 27 ČERVA Tepelně odolné dvouvrstvé rukavice, délka 27 cm, vel. 10 343,10 Kč

87 033101 123 SCAUP ČERVA Tepelně odolné rukavice, materiál Aramid, vel.10 1 158,40 Kč

87 033101 122 SCAUP AL ČERVA Rukavice s pohlinikovaným hřbetem, vel. 10 1 211,10 Kč

87 033258 070 FARAO F5 AL Tepelně odolné rukavice. Velikost 10 1 317,00 Kč

87 033100 504 ELSEC 1000 ČERVA Dielektrické izolační rukavice, ochrana 1000 V, vel. 10,11 633,20 Kč

87 033290 000 KLIPSY NA RUKAVICE ČERVA Klips, PVC 31,00 Kč

88 033101 172 RUKÁVNÍK ANTICUT MK 5  Protiřezný návlek, rukávník, směsová příze, 8 cm 72,50 Kč

88 033101 177 RUKÁVNÍK ANTICUT MK 5 Protiřezný návlek, rukávník, směsová příze, 36 cm 130,50 Kč

88 033000 030 RUKÁVNÍK ANTICUT MK 5 Protiřezný návlek, rukávník, směsová příze, 25 cm 134,00 Kč

88 033101 168 RUKÁVNÍK ANTICUT MK 5  Rukávník, směsová příze, otvor na palec, 35 cm 129,10 Kč

88 033101 171 RUKÁVNÍK ANTICUT MK 5  Rukávník, směsová příze, otvor na palec, 56 cm 358,20 Kč

88 033101 192 RUKÁVNÍK DYNACUFF Protiřezný rukávník, bez otvoru na palec, délka 35, 45 a 56 Cena od. 91,40 Kč

88 033101 203 DYNACUFF HT3 OT 45 Protiřezný návlek s otvorem na palec, 45cm 117,50 Kč

88 033101 179-25 POCHARD Protiřezný bezešvý návlek na paži, délka 25 cm 63,80 Kč

88 033101 179-36 POCHARD Protiřezný bezešvý návlek na paži, délka 36 cm 73,00 Kč

88 033101 179-56 POCHARD Protiřezný bezešvý návlek na paži, délka 56 cm 111,70 Kč

88 073604 427-56 CETIA 56 ČERVA Ochranný rukávník s otvorem na palec, délka 56 cm a 36 cm 139,60 Kč

88 033000 084 HULK PRO Protiřezný návlek 56cm 212,00 Kč

88 033101 263 JUNO Protiřezný  bezešvý návlek s otvorem na palec Cena od. 109,50 Kč

88 033000 033 SHARPKING 45 Bezešvý pletený protiřezný rukávník, délka 45 cm Cena od. 88,50 Kč

88 033000047-50 RYCHNOV 50 Protiřezný návlek bez otvoru 108,80 Kč

89 033101 144 TURNOV Protiřezné rukavice, vel. 6 - 10 145,00 Kč

89 033101 173 HT2 Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 130,50 Kč

89 033252 035 ANTICUT AMX Bezešvé protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 101,50 Kč

89 033100 521 CROPPER ČERVA Pletené bezešvé protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 111,20 Kč

89 033101 198 SHARPKING GRIP Bezešvé protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 91,80 Kč

89 033101 243 NODDY Protiřezné rukavice, bezšvý úplet z Kevlaru, vel. 7 - 10 145,00 Kč

89 033258 141 PANZERHAND URSUS LONG Protiřezné pletené rukavice, vel.7-11 188,00 Kč

89 033101 149 BÁTMETALL 171310 ČERVA Protiřezné rukavice z nerezových kroužků, vel. 5 - 11 2 308,70 Kč

90 033101 163 ANTICUT HT3 / SHADOW Protiřezné bezešvé dyneemové rukavice, vel. 6 - 11 185,60 Kč

90 033252 353 SHARPKING LITE Protiřezné rukavice 70,00 Kč

90 033101 165 ANTICUT MK5 grip Protiřezné rukavice s PVC terčíky, vel. 6 - 11 132,10 Kč

90 033101 167 ANTICUT MK5 Protiřezné rukavice, použití při práci s plechem, vel. 6 - 11 119,50 Kč

90 033101 170 ANTICUT MK5 skin Protiřezné rukavice s kůží, použití při práci s plechem, vel. 6-11 195,80 Kč

90 033100 458 RAZORBILL ČERVA Pletené bezešvé protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 91,60 Kč

90 033258 043 SHARPKING RED Pletené bezešvé protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 58,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 12 / 30

90 033101 245 JUNGO 5 Protiřezné rukavice povrstvené, vel. 6 - 11 81,60 Kč

90 033258 089 TONGA Protiřezné rukavice, se středním stupněm ochrany, vel. 7 - 10 39,80 Kč

91 033100 489 DK-300 CARBON Antistatické rukavice, vel. S - XXL 18,90 Kč

91 033100 523 ESD CARBON DOTS Antistatické rukavice s vetkaným uhlík.vláknem, vel. S - XL 19,10 Kč

91 033263 203 ESD CARBON FINGERLESS DOTS Antistatické rukavice, bez prstů, vel. S - XL 18,90 Kč

91 033263 204 JCA-TF100 ESD Antistatické rukavice, vel.8,9 19,00 Kč

91 033100 413 DK-300A TOP ESD Antistatické elastické rukavice, vel. S - XXL 22,30 Kč

91 033100 440 DK-300A COPPER ESD Antistatické nylonové rukavice, vel. 7 - 10 30,80 Kč

91 033100 473 DK-300A CARBON ESD Antistatické rukavice s vetkaným uhlíkem, vel. S - XXL 27,60 Kč

91 033262 020 NG208 Antistatické rukavice bez úpletu, vel. 7 - 9 44,60 Kč

91 033100 484 WK-5053G Antistatické rukavice s PVC, vel. S - XXL DOPRODÁNO 0,00 Kč

91 033000 037 ESD RUKÁVNÍK 25, 35 Pletený protiřezný rukávník, délka 25 a 35 cm 150,00 Kč

92 033254 005 PHYNOMIC X-FOAM HV UVEX Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 115,00 Kč

92 033257 013 UNIPUR 6639 UVEX Univerzální rukavice, vel. 6 - 10 25,00 Kč

92 033252 296 ATHLETIC LITE 60027 UVEX Univerzální rukavice, vel.6-11 57,00 Kč

92 033252 316 RUBIPOR XS2001 UVEX Univerzální rukavice, vel.6-10 72,00 Kč

92 033101 180 HELIX C5 DRY UVEX Protiřezné rukavice s nejvyšším stupněm ochrany, vel. 7 - 11 263,00 Kč

92 033101 127 HELIX C5 WET UVEX Protiřezné rukavice s nejvyšším stupněm ochrany vel. 7 - 11 302,00 Kč

92 033100 124 COMPACT NB27H UVEX Máčené rukavice, vel.10 87,00 Kč

92 033251 060 U-FIT 60596 UVEX Jednorázové rukavice. Velikost 7-10 bal. 272,00 Kč

93 033101 323 RUBIFLEX NB60SZ UVEX Chemické rukavice, vel.9-11 628,00 Kč

93 033100 342 RUBIFLEX NB80S UVEX Chemické rukavice, vel.9-11 837,00 Kč

93 033101 026 POLYTRIL 2232278 HONEYWELL Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 DOPRODEJ 57,00 Kč

93 033252 167 DEXGRIP 2094140 HONEYWELL Univerzální rukavice, vel. 7-11 70,00 Kč

93 033252 168 VERTIGO 3 BLACK HONEYWELL Protiřezné rukavice, vel.6-11 144,00 Kč

93 033101 025 PERFECT POLY 2400260 HONEYWELL Univerzální rukavice, vel. 6 - 10 45,00 Kč

93 033000 029 ARACUT SLEEVES 4150055 HONEYWELL Pletený kevlarový rukávník s otvorem na palec, vel. UNI 290,00 Kč

94 033100 435 STRINGKNITS 76-100 ANSELL Elastické bavlněné bezešvé rukavice, lehké, vel. 7,9 33,00 Kč

94 033101 009 STRINGKNITS 76-200 ANSELL Lehké nylonové bezešvé rukavice, vel. 7 - 10 33,00 Kč

94 033101 389 HYFLEX 11-300 ANSELL Textilní rukavice. Velikost 7-11 41,00 Kč

94 033100 178 HYFLEX 11-616 ANSELL Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 80,00 Kč

94 033100 459 HYFLEX 11-618 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet + polyuretan, vel. 6 - 11 80,00 Kč

94 033101 099 HYFLEX 11-619 ANSELL Univerzální rukavice, nylonové a ultra tenké, vel. 6 - 11 75,00 Kč

94 033100 114 HYFLEX 11-600 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 65,00 Kč

94 033100 119 HYFLEX 11-605 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 10 66,00 Kč

95 033252 303 HYFLEX 11-812 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 103,00 Kč

95 033257 066 EDGE 48-125 ANSELL Univerzální pletené polyesterové rukavice, vel. 6 - 11 30,00 Kč

95 033257 067 EDGE 48-126 ANSELL Univerzální pletené polyesterové rukavice, vel. 6 - 11 31,00 Kč

95 033100 123 HYFLEX 48-100 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, barva bílá, vel. 6 - 11 48,00 Kč

95 033100 123 HYFLEX 48-101 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, barva černá, vel. 6 - 11 48,00 Kč

95 033100 125 HYFLEX 48-105 ANSELL Univerzální rukavice, máčené konce prstů, vel. 6 - 11 48,00 Kč

95 033101 036 HYFLEX 11-818 ANSELL Univerzální rukavice povrstvené, vel. 6 - 11 102,00 Kč

95 033101 037 HYFLEX 11-840 ANSELL Univerzální rukavice povrstvené, vel. 6 - 11 104,00 Kč

95 033252 180 HYFLEX 11-849 ANSELL Univerzální rukavice povrstvené, vel. 6 - 11 119,00 Kč

95 033100 113 HYFLEX FOAM 11-800 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 91,00 Kč

95 033100 121 HYFLEX FOAM 11-801 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 92,00 Kč

96 033252 181 HYFLEX 11-816 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 90,00 Kč

96 033100 136 HYFLEX 11-920 ANSELL Univerzální rukavice, nylonový úplet, vel. 6 - 11 118,00 Kč

96 033100 134 HYFLEX 11-900 ANSELL Univerzální pletené v nitrilu máčené rukavice, vel. 6 - 10 76,00 Kč

96 033100 188 HYFLEX 11-925 ANSELL Pletené máčené nylonové rukavice, vel. 6 - 11 118,00 Kč

96 033101 045 HYFLEX 11-926 ANSELL Univerzální rukavice, úplet nylon / spandex, vel. 6 - 11 143,00 Kč

96 033251 031 HYFLEX 11-917 ANSELL Bezešvé pletené nylonové rukavice, vel. 7 - 10 129,00 Kč

96 033100 463 HYCRON 27-607 ANSELL Máčené rukavice, polomáčené, vel. 8 - 11 84,00 Kč

96 033100 431 HYCRON 27-600 ANSELL Máčené rukavice, polomáčené, vel. 8 - 11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

96 033100 451 HYCRON 27-602 ANSELL Máčené rukavice, celomáčené, vel. 8 - 10 87,00 Kč

97 033252 110 HYCRON 27-905 ANSELL Máčené rukavice, úplet celo-povrstvený nitrilem, vel. 8 - 11 97,00 Kč

97 033100 450 HYCRON 27-805 ANSELL Univerzální rukavice, celomáčené, vel. 9 - 11 88,00 Kč

97 033100 430 HYCRON 27-810 ANSELL Univerzální rukavice, celomáčené s prodl.manžetou vel. 10 116,00 Kč

97 033100 464 NITRASAFE 28-329 ANSELL Máčené rukavice, úplet kevlar/bavlna, vel. 7 - 10 311,00 Kč

97 033100 439 EASYFLEX 47-200 ANSELL Univerzální rukavice, polomáčený v nitrilu,vel. 6.5, 7, 8, 9, 10 69,00 Kč

97 033100 432 HYLITE 47-400 ANSELL Univerzální rukavice,polomáčený v nitrilu, vel. 7, 8, 8.5, 9, 10 72,00 Kč

97 033100 465 HYLITE 47-402 ANSELL Univerzální rukavice, celomáčený v nitrilu, vel. 7 - 10 90,00 Kč

97 033100 428 HYLITE 47-409 ANSELL Univerzální rukavice, celomáčený v nitrilu, vel. 7 - 10 118,00 Kč

97 033100 135 NITROTOUGH N230Y ANSELL Máčené rukavice, vel. 6 - 11 80,00 Kč

98 033100 467 HYD-TUF 52-547 ANSELL Univerzální rukavice, tuhá bezpečnostní manžeta, vel. 9, 10 128,00 Kč

98 033100 424 HYNIT 32-105 ANSELL Univerzální rukavice, bez manžety, vel. 7, 7.5, 8, 9, 10 58,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 13 / 30

98 033100 423 HYNIT 32-815 ANSELL Univerzální rukavice, pruženka v zápěstí,vel.7, 7.5, 8, 9, 10 94,00 Kč

98 033100 421 GLADIATOR 16-500 ANSELL Univerzální rukavice, dlaň a prsty máč. v kaučuku, vel.7 - 10 120,00 Kč

98 033100 466 POWERFLEX 80-100 ANSELL Protiřezné rukavice, dlaň a prsty máč.v latexu, vel. 7 - 11 83,00 Kč

98 033101 121 POWERFLEX 80-600 ANSELL Protiřezné kevlarové rukavice, vel. 7 - 11 339,00 Kč

98 033100 360 POWERFLEX 80-658 ANSELL Protiřezné  rukavice, vel. 6 - 11 422,00 Kč

98 033100 120 HYFLEX 11-624 ANSELL Protiřezné rukavice, dlaň povrstvená polyuretanem, vel. 6-11 209,00 Kč

99 033252 002 HYFLEX 11-423 ANSELL Protiřezné rukavice, dlaň a prsty povrstveny polyuretanem, vel. 7 - 11 234,00 Kč

99 033251 034 HYFLEX 11-427 ANSELL Protiřezné rukavice,dlaň,prsty a hřbet povrstveny polyuretanem, vel. 7 - 10 265,00 Kč

99 033251 068 HYFLEX 11-531 ANSELL Protiřezné rukavice povrstevné pěnovým nitrilem, vel. 6 - 11 240,00 Kč

99 033251 066 HYFLEX 11-539 ANSELL Protiřezné rukavice s 3/4 povrstvením nitrilem, vel. 6 - 11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

99 033251 069 HYFLEX 11-541 ANSELL Protiřezné rukavice povrstevné pěnovým nitrilem, vel. 6 - 11 378,00 Kč

99 033101 317 HYFLEX 11-518 ANSELL Extrémně tenké protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 256,00 Kč

99 033251 067 HYFLEX 11-724 ANSELL Protiřezné rukavice se středním stupněm ochrany, vel. 6 - 11 162,00 Kč

99 033257 068 EDGE 48-701 ANSELL Protiřezné rukavice se středním stupněm ochrany, vel. 6 - 11 127,00 Kč

100 033251 046 ACTIVARMR 97-013 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 235,00 Kč

100 033100 185 HYFLEX 11-318 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 80,00 Kč

100 033252 297 HYFLEX 11-928 ANSELL Protiřezné rukavice, kontaktní teplo 100st.vel.7-11 299,00 Kč

100 033100 495 HYFLEX 11-435 ANSELL Protiřezné rukavice s prodlouženým zápěstím, vel. 6 - 11 407,00 Kč

100 033258 131 HYFLEX 11-735 ANSELL Protiřezné rukavice z vlákna INTERCEPT nejvyšší ochrana,vel. 6 - 11 265,00 Kč

100 033251 032 HYFLEX 11-947 ANSELL Protiřezné rukavice, prsty a hřbet povrstveny nitrilem, vel. 7 - 10 279,00 Kč

100 033257 069 EDGE 48-705 ANSELL Protiřezné rukavice s vysokým stupněm ochrany, vel. 6 - 10 139,00 Kč

100 033100 133 HYFLEX CR 11-500 ANSELL Protiřezné rukavice, úplet z vláken Kevlar, vel. 6 - 11 185,00 Kč

101 033101 387 HYFLEX 11-754 TOUCH SCREEN ANSELL Protiřezné rukavice, vel .6-12 362,00 Kč

101 033100 461 HYFLEX 11-630 ANSELL Protiřezné rukavice, bezešvý úplet s obs.vláken Dyneema, vel. 6 - 11 305,00 Kč

101 033252 188 HYFLEX 11-528 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 211,00 Kč

101 033101 038 HYFLEX 11-927 ANSELL Protiřezné rukavice z HPPE/nylonu, vel. 6 - 11 301,00 Kč

101 033251 033 HYFLEX 11-948 ANSELL Protiřezné rukavice se zdrsněným 3/4 nitrilovým povrstvením, vel. 7 - 10 349,00 Kč

101 033101 388 HYFLEX 11-755 TOUCH SCREEN ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 395,00 Kč

101 033100 462 HYFLEX 11-628 ANSELL Protiřezné rukavice, bezešvý úplet s obs.vláken Dyneema, vel. 6 - 11 325,00 Kč

101 033252 448 EDGE 48-711 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 5 - 11 126,00 Kč

102 033101 211 VANTAGE 70-761 ANSELL Protiřezné pletené rukavice bez povrstvení, vel. 6 - 11 344,00 Kč

102 033257 091 EDGE 48-703 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 426,00 Kč

102 033101 209 VANTAGE 70-765 ANSELL Protiřezné rukavice, vel. 8 - 11 561,00 Kč

102 033100 448 SOLVEX 37-675 ANSELL Chemické rukavice, nitril, délka 33 cm, vel. 6 - 11 67,00 Kč

102 033100 433 SOLVEX 37-695 ANSELL Chemické rukavice, nitril, délka 38 cm, vel. 7 - 11 89,00 Kč

102 033100 417 SOLVEX 37-676 ANSELL Chemické rukavice, nitril, délka 33 cm, vel. 7 - 11 72,00 Kč

102 033100 418 SOLVEX 37-185 ANSELL Chemické rukavice, nitril,délka 45,5 cm, vel. 7 - 11 167,00 Kč

102 033100 443 SOLVEX 37-900 PREMIUM ANSELL Chemické rukavice, vel. 7 - 11 133,00 Kč

102 033100 447 SOL-KNIT 39-122 ANSELL Chemické rukavice, vel. 7 - 10 152,00 Kč

103 033252 101 ALPHATEC 58-128 ANSELL Chemické nitrilové rukavice, vel. 7 - 11 167,00 Kč

103 033100 385 ALPHATEC 58-270 ANSELL Chemické rukavice, vel. 6 - 11 166,00 Kč

103 033100 699 ALPHATEC 58-535 ANSELL Chemické rukavice, umožňuje man.s mokrými předměty, vel. 7 - 10 195,00 Kč

103 033252 182 ALPHATEC 58-735 ANSELL Chemické rukavice, vel. 7 - 11 353,00 Kč

103 033101 039 ALPHATEC 58-330 ANSELL Chemické rukavice dvouvrstvé, vel. 7 - 11 104,00 Kč

103 033251 023 ALPHATEC 87-029 ANSELL Chemické pružné polyamidové rukavice, vel. 7 - 11 142,00 Kč

103 033100 453 ALPHATEC 02-100 ANSELL Chemické, tenké, pětivrstvé rukavice, vel. 6 - 11 293,00 Kč

103 033100 426 ALPHATEC 29-500 ANSELL Chemické rukavice z nevyztuženého neoprénu, vel. 7 - 11 84,00 Kč

104 033251 024 ALPHATEC 23-201 ANSELL Chemické rukavice, vel. 7 - 11 430,00 Kč

104 033100 607 ALPHATEC 79-700 ANSELL Chemické nitrilové rukavice, vel. 7 - 11 44,00 Kč

104 033100 442 ALPHATEC 16-650 ANSELL Chemické rukavice, 7 - 11 204,00 Kč

104 033100 605 ALPHATEC 87-900 ANSELL Chemické rukavice, vel. 6.5, 7, 7.5, 8, 9.5, 10, 10.5, 11 61,00 Kč

104 033100 204 EXTRA 87-955 ANSELL Chemické rukavice, vel. 6.5, 7, 7.5, 8, 9.5, 10, 10.5, 11 67,00 Kč

104 033100 416 ALPHATEC Plus 87-190 ANSELL Chemické rukavice, vel. 6.5, 7, 7.5, 8, 9.5, 10 23,00 Kč

104 033100 437 ALPHATEC 19-026 ANSELL Chemické neoprénové rukavice, vel. 8,10 1 579,00 Kč

104 033100 324 ALPHATEC 09-022 ANSELL Chemické rukavice, vel. 10 823,00 Kč

104 033100 387 ALPHATEC 15-554 ANSELL Chemické rukavice, délka 35,5 cm, vel. 9, 10 784,00 Kč

104 033100 174 ALPHATEC 38-520 ANSELL Chemické butylové rukavice, vel. 7 - 11 1 332,00 Kč

105 033100 203 ALPHATEC 87-650 ANSELL Chemické latexové rukavice, vel.7-10 31,00 Kč

105 033100 293 ALPHATEC 37-210 ANSELL Chemické nitrilové rukavice, vel.7-12 38,00 Kč

105 033257 031 ALPHATEC 87-118 ANSELL Chemické rukavice. Velikost 6-10 69,00 Kč

105 033100 138 NEPTUNE KEVLAR 70-205 ANSELL Teploodolné rukavice, vel. 6 - 10 145,00 Kč

105 033101 113 CRUSADER FLEX 42-445 ANSELL Teploodolné rukavice, délka 24 cm, vel. 9, 10 336,00 Kč

105 033101 112 CRUSADER FLEX 42-474 ANSELL Teploodolné rukavice, délka 33 cm, vel. 9, 10 365,00 Kč

105 033101 130 ACTIVARMR 400 43-113 ANSELL Teploodolné rukavice, Kevlar, délka 33 cm, vel. 10 Cena od. 821,00 Kč

105 033100 374 PRO-FOOD THERMASTAT 78-110 ANSELL Potravinářské rukavice, vel. 7 a 9 104,00 Kč

105 033101 118 THERM-A-KNIT 78-101 ANSELL Teploodolné rukavice, vel. 7, 9 112,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 14 / 30

106 033100 297 VERSA TOUCH 92-200 ANSELL Potravinářské rukavice, vel. 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10 ks 3,50 Kč

106 033257 071 EDGE 82-133 ANSELL Jednorázové rukavice, velmi tenké, pružné, vel. 6 - 10 bal. 1 974,00 Kč

106 033100 311 NITRILITE 93-401 ANSELL Jednorázové rukavice, vel. 6 - 10,5 ks 6,80 Kč

106 033100 800 DURATOUCH 34-755 ANSELL Potravinářské rukavice, vel. 6,5 - 9,5 DOPRODÁNO 0,00 Kč

106 033257 075 MICROFLEX 93-260 ANSELL Jednorázová rukavice, box 50ks, vel. 6 - 11 bal. 609,00 Kč

106 033100 291 TNT 69-210 ANSELL Jednorázové rukavice, pudrované, vel. 5- 6.5, 7- 8.5, 9 -10.5 ks 1,93 Kč

106 033100 319 TNT 69-318 ANSELL Jednorázové rukavice,nepudrované,vel.5- 6.5, 7- 8.5, 9 -10.5 ks 2,70 Kč

106 033100 318 TNT BLUE 92-670 ANSELL Jednorázové rukavice, délka 24 cm, vel. 6,5 - 10 ks 4,20 Kč

106 033100 317 TNT 92-500 ANSELL Jednorázové rukavice, délka 24 cm, vel. 6,5 - 10 ks 4,50 Kč

107 033257 073 MICROFLEX 93-823 ANSELL Jednorázové rukavice, vel. 6 - 10 bal. 294,00 Kč

107 033257 076 MICROFLEX 93-853 ANSELL Jednorázové rukavice, vel. 6 - 12 bal. 343,00 Kč

107 033100 289 TNT 93-250 ANSELL Jednorázové rukavice, vel. 7 - 10 ks 4,90 Kč

107 033100 301 NEOTOUCH 25-101 ANSELL Jednorázové rukavice, vel. 6,5 - 10 ks 6,10 Kč

107 033100 298 TNT 92-605 ANSELL Jednorázové rukavice, vel.6-11 ks 5,70 Kč

107 033100 175 WORKGUARD 43-216 ANSELL Svářecí rukavice, vel. 10 268,00 Kč

107 033257 070 ACTIVARMR 43-217 ANSELL Tig svářecí rukavice, vel. 9 - 11 261,00 Kč

108 033257 065 EDGE 48-216 ANSELL Svářecí rukavice, vel. 10 208,00 Kč

108 33000055-N305 HYFLEX 11-251 NARROW 305 ANSELL Protiřezný rukávník o délce 305mm 114,00 Kč

108 033101 115 HYFLEX SLEEVES 70-110 ANSELL návlek na paži, Kevlar, 254 mm 110,00 Kč

108 033101 131 HYFLEX SLEEVES 70-114 ANSELL návlek na paži, Kevlar, 356 mm 144,00 Kč

108 033101 313 HYFLEX SLEEVES 70-118 ANSELL návlek na paži, Kevlar, 457 mm 185,00 Kč

108 033101 119 HYFLEX SLEEVES 70-123 ANSELL návlek na paži, Kevlar, 559mm 245,00 Kč

108 033000 079 SLEEVES 11-280 WIDE ANSELL Protiřezný rukávník, 305mm 172,00 Kč

108 033000 001 SAFE-KNIT 59-416 ANSELL návlek na paži, materiál TuffWeld, 66 cm 637,00 Kč

108 033101 095 HYFLEX 11-200 ANSELL návlek na paži, pohodlný, proti pořezání 364,00 Kč

108 032100 183 HYFLEX 11-100 ESD ANSELL Antistatické rukavice, vel. 6 - 11 128,00 Kč

108 033255 118 ELECTRICIAN EO13B 500V ANSELL Elektrikářské rukavice, vel. 8-11 1 355,00 Kč

109 033258 075 MAXITOUCH LEBON Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 78,00 Kč

109 033252 206 MAXITOUCH-DA LEBON Univerzální rukavice, vel.6-11 87,00 Kč

109 033252 056 NITRIFLEX FOAM LEBON Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 71,00 Kč

109 033252 131 DEXITOUCH LEBON Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 68,00 Kč

109 033252 427 COTTONFLEX LEBON Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 59,00 Kč

109 033258 080 CONFORT LIGHT LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 12 96,00 Kč

109 033258 087 POWERFIT ESD LEBON Protiřezné ESD rukavice, vel. 6 - 12 259,00 Kč

109 033252 044 MASTERFIT LEBON Protiřezné rukavice, s nejvyšší mírou ochrany, vel. 6 - 12 194,00 Kč

110 033251 043 POWERFIT LEBON Protiřezné rukavice, tenké, elastické, vel. 6 - 12 84,00 Kč

110 033251 082 POWERFIT-VIZ LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 12 159,00 Kč

110 033258 098 POWERCUT R LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 12 220,00 Kč

110 033251 042 METALFIT LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 276,00 Kč

110 033251 044 OMEGA RP LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 12 230,00 Kč

110 033258 093 SKINFIT LEBON Protiřezné rukavice, ultra tenké, vel. 6 - 12 181,00 Kč

110 033258 081 VEGA GRIP LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7 - 12 276,00 Kč

110 033258 083 OCTOPUS DA LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 170,00 Kč

111 033252 254 SHOCKPROTEC-D LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 283,00 Kč

111 033252 084 TACTYL LEBON Kombinované rukavice, vel. 6 - 11 100,00 Kč

111 033255 043 METALGRIP/D LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 319,00 Kč

111 033252 064 GT350/DA LEBON Protiřezné rukavice, celokožené, teplu vzdorné, vel. 8 - 11 303,00 Kč

111 033258 092 IRONTECH 35 LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 442,00 Kč

111 033251 041 DRIVER/SUP LEBON Kombinované rukavice, vel. 7 - 11 116,00 Kč

111 033252 096 TOPCUT LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7-10 276,00 Kč

111 033252 066 PEGASE CONFORT-R LEBON Svářecí rukavice, vel. 8-11 463,00 Kč

112 033252 447 SPHYNX-VIZ LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6-12 174,00 Kč

112 033258 082 POWERCUT LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6-12 189,00 Kč

112 033252 424 POWERCLEAN LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6-12 144,00 Kč

112 033252 425 MASTERTECH LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7-11 275,00 Kč

112 033252 435 OMEGA-LW-RP LEBON Protiřezné rukavice, vel. 6-12 264,00 Kč

112 033250 007 TAC/F/MIT/R LEBON Kombinované bezprsté rukavice, vel. 7 - 11 127,00 Kč

112 033252 268 NITRASTEEL LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7-11 364,00 Kč

112 033258 095 ANTDI/15 LEBON Svářecí rukavice, vysoce kvalitní, vel. 7 - 12 205,00 Kč

113 033258 094 AGNM15/SUP LEBON Svářecí rukavice, ultra jemné, vel. 7 - 11 136,00 Kč

113 033258 085 GTA/D/35 LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7, 9 566,00 Kč

113 033258 086 P/7GG/N/LW LEBON Protiřezné rukavice, vel. 7, 9 74,00 Kč

113 033258 096 CONFORT BC/H 35 LEBON Protiřezný rukávník, délka 35 cm 216,00 Kč

113 033000 065 POWERSLEEVE 45-H LEBON Protiřezný rukávník, délka 45 cm 204,00 Kč

113 033000 044 FITSLEEVE 45H LEBON Protiřezný rukávník, délka 45 cm 231,00 Kč

113 033101 259 MANC-COT-BC-E LEBON Rukávník BA, délka 45cm 101,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 15 / 30

113 033101 257 MAN-BC-50 LEBON Rukávník BA, délka 50cm 185,00 Kč

114 033100 335 SAHARA 100 ESD KCL Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 111,00 Kč

114 033255 044 TAIFUN 151 KCL Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 115,00 Kč

114 033262 008 NEVOCUT 923 KCL Protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 370,00 Kč

114 033100 353 NITEX GRIP 177 KCL Máčené rukavice, vel. 9, 10 151,00 Kč

114 033100 327 CAMAPUR COMFORT 626 KCL Univerzální rukavice, vel. 6 - 10 90,00 Kč

114 033100 358 GEMOMECH 665 KCL Univerzální rukavice, vel. 6 - 11 98,00 Kč

114 033100 127 CAMAPREN 720 KCL Chemické rukavice z chloroprenu, vel. 7 - 11 96,00 Kč

114 033100 149 NITOPREN 717 KCL Chemické rukavice Nitrilové, vel. 7 - 11 108,00 Kč

115 033100 403 CAMATRIL 730 KCL Chemické rukavice nitrilové, vel. 7 - 11 74,00 Kč

115 033258 027 TRICOTRIL WINTER 739 KCL Chemické rukavice nitrilové, zateplené, vel. 8 - 11 646,00 Kč

115 033100 151 LAPREN 706 KCL Chemické rukavice, pružné z přírodního latexu, vel. 7 - 11 74,00 Kč

115 033100 152 CAMATRIL 733 KCL Chemické rukavice, vel. 8 - 11 646,00 Kč

115 033100 594 TRICOTRIL 836 KCL Chemické rukavice, protiřezné, vel. 8 - 11 838,00 Kč

115 033100 313 BUTOJECT 898 KCL Chemické rukavice, vel. 8 - 11 608,00 Kč

115 033100 333 BUTOJECT 897 KCL Chemické rukavice, vel. 7 - 11 1 058,00 Kč

115 033100 367 VITOJECT 890 KCL Chemické rukavice, extrémně odolné rukavice, vel. 8 - 11 3 388,00 Kč

116 033100 103 COMBI LATEX 403 KCL Chemické rukavice z přírodního latexu, vel. S - XXL 514,00 Kč

116 033251 039 ELECTROSOFT LATEX ROT 1000V KCL Dielektrické rukavice izolační rukavice, vel. 8 - 11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

116 033100 315 DERMATRIL 740 KCL Jednorázové nepudrované rukavice, vel. 6 - 11 KS 5,50 Kč

116 033100 315 DERMATRIL 743 P ESD KCL Jednorázové silné nepudr.rukavice, vel. 6 - 11 bal. 495,00 Kč

116 033100 323 KARBOTECT 950 KCL Tepelně odolné rukavice, vel. 7, 9, 10 804,00 Kč

116 033252 037 KARBOTECT L954 KCL Tepelně odolné rukavice 1 216,00 Kč

116 033100 365 THERMOPLUS 955 KCL Tepelně odolné rukavice, vel. 8 - 10 292,00 Kč

117 033251 047 SPEEDNET ROSTAING Textilní rukavice, vel. 6 - 11 99,00 Kč

117 033259 310 TN27NS ROSTAING Textilní rukavice ze 100% polyamidu, vel. 7 - 10 78,00 Kč

117 033101 151 NBR GRIP ROSTAING Univerzální rukavice, vel. 8 a 9 DOPRODEJ 67,00 Kč

117 033252 049 FEELPRO ROSTAING Univerzální rukavice, vel. 10 DOPRODEJ 61,00 Kč

117 033252 133 DURAGRIP 1 ROSTAING Univerzální rukavice, komfortní pletené, vel. 6 - 11 56,00 Kč

117 033100 600 BLACKTACTIL30 ROSTAING Protiřezné rukavice 175,00 Kč

117 033252 442 DURANIT ULTRA ROSTAING Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 177,00 Kč

117 033252 344 CLICKPROTECT ROSTAING Univerzální rukavice, vel.7-11 DOPRODÁNO 0,00 Kč

118 033101 158 MASTERCUT+ ROSTAING Protiřezné rukavice, vel. 6-11 103,00 Kč

118 033101 154 MASTERGRIP+ ROSTAING Protiřezné rukavice, vel.6-11 115,00 Kč

118 033100 595 BLACKTACTIL ROSTAING Protiřezné rukavice, z vlákna zirnium vel. 7 - 10 156,00 Kč

118 033101 023 TDMPROTOP 30 ROSTAING Protiřezné rukavice, vel. 8 - 10 255,00 Kč

118 033101 153 MASTERTOP ROSTAING Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 227,00 Kč

118 033258 120 GH7M16-14 ROSTAING Svářecí rukavice nejvyšší kvality, vel. 8 - 11 DOPRODEJ 245,00 Kč

118 033252 325 HEATRESIST ROSTAING Tepelně odolné rukavice, vel. 8-10 419,00 Kč

118 033252 246 PARA4HEAT + ROSTAING Tepelně odolné rukavice, vel. 7-10 361,00 Kč

119 033100 482 VIBRAPROTECT ROSTAING Antivibrační rukavice, vel. 8 - 10 263,00 Kč

119 033252 430 PROFUSION-1 ROSTAING Tepelně odolné rukavice 969,00 Kč

119 033100 340 CRIO ROSTAING Kryogenní rukavice, odolné do -197°C, vel. 9 - 11 1 034,00 Kč

119 033101 141 FRIDGE ROSTAING Kožené rukavice odolné mrazu do - 30°C, vel. 8 - 10 DOPRODÁNO 0,00 Kč

119 073320 102 T.CRYO ROSTAING Kryogenní zástěra, vel. 70 x 90 cm 3 330,00 Kč

119 033000 006 ERGOMASTER45VL ROSTAING Protiřezný rukávník 273,00 Kč

119 033101 258 MASTERCUFF 60PO-VL ROSTAING Rukávník s nejvyšší mírou ochrany, délka 60 cm 259,00 Kč

119 033000 042 PRIMACUFF45PO-VL ROSTAING Protiřezný rukávník z vlákna premium, délka 45 cm 157,00 Kč

119 033101 203 DYNACUFF OT 45 Protiřezný rukávník, délka 45 cm 117,50 Kč

119 033101 255 MASTERCUFF45RC ROSTAING Rukávník bez otvoru na palec, délka 45 cm 284,00 Kč

120 033259 305 COB40 DELTAPLUS Textilní rukavice, vel. 6 - 9 25,00 Kč

120 033100 525 VE702 DELTAPLUS Nylonové rukavice, vel. 6 - 10 29,00 Kč

120 033100 520 VE702PG DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 6 - 10 19,00 Kč

120 033101 044 VE726 DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 69,00 Kč

120 033252 153 VE715 DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 7-10 38,00 Kč

120 033258 055 VE713 DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 7-10 56,00 Kč

120 033101 017 VE722 FOAM DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 36,00 Kč

120 033252 148 VE727 DELTA PLUS Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 79,00 Kč

121 033101 020 NIO15 DELTAPLUS Máčené rukavice, vel. 7 - 11 27,00 Kč

121 033101 032 NI155 DELTAPLUS Máčené rukavice, vel. 10 48,00 Kč

121 033101 035 VE7300R DELTAPLUS Máčené rukavice, vel. 8 - 10 40,00 Kč

121 033101 018 APOLLON DELTAPLUS Univerzální rukavice, vel. 7 - 10 51,00 Kč

121 033101 220 VENICUT 30 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 DOPRODÁNO 0,00 Kč

121 033101 233 VENICUT 55 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7, 9, 10 DOPRODEJ 133,00 Kč

121 033255 026 VENICUT 32 GR / VENICUTB01 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 6 - 11 161,00 Kč

121 033252 138 VENICUT34G3 / VENICUTB04 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, se střední mírou ochrany, vel. 6 - 11 59,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 16 / 30

122 033252 521 NYSOS VV904 DELTA PLUS Rukavice odolné vůči nárazům a vibracím, vel. 10 a 11 487,00 Kč

122 033252 194 VENICUT 42GN / VENICUTC02 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 152,00 Kč

122 033252 052 VENICUT58G3 / VENICUTD08 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 78,00 Kč

122 033101 239 VENICUT 59 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 DOPRODEJ 209,00 Kč

122 033257 096 ATON DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 11 117,00 Kč

122 333101 014 VENICUT 52 / VENICUTD02 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 171,00 Kč

122 033101 232 VENICUT 56 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 7 - 10 DOPRODEJ 148,00 Kč

122 033255 020 VENICUT 50 / VENICUTDX0 DELTAPLUS Protiřezné rukavice, vel. 9, 10 276,00 Kč

123 033258 011 50MAC DELTAPLUS Kombinované rukavice bezprsté, vel. 7 - 11 111,00 Kč

123 033259 323 CT402 DELTAPLUS Kombinované rukavice, vel. 7 - 11 61,00 Kč

123 033258 042 DS202RP DELTAPLUS Kombinované rukavice, vel. 10 65,00 Kč

123 033101 403 FCN29 DELTAPLUS Celokožené rukavice, vel. 8 - 11 72,00 Kč

123 033100 348 KPG10 DELTAPLUS Tepelně odolné rukavice, vel. 9 434,00 Kč

123 033255 029 TIG 15K DELTAPLUS Svářecí rukavice, vel. 8 - 10 145,00 Kč

123 033255 018 GFA115K DELTAPLUS Svářecí rukavice, vel. 10 148,00 Kč

123 033251 040 TERK400 DELTAPLUS Svářecí rukavice, vel. 10 1 173,00 Kč

124 033252 087 CHEMSAFE VV835 DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 8 - 11 159,00 Kč

124 033100 143 NITREX 830 DELTAPLUS Chemické rukavice, tenké nitrilové rukavice, vel. 7 - 10 38,00 Kč

124 033100 350 NITREX 802 DELTAPLUS Chemické rukavice, délka 33 cm, tloušťka 0,4 mm 56,00 Kč

124 033101 043 NITREX 801 DELTA PLUS Chemické rukavice, vel. 7 - 11 40,00 Kč

124 033259 107 DUOCOLOR DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 7 - 10 33,00 Kč

124 033100 165 PICAFLOR 240 DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 7 - 10 22,00 Kč

124 033259 104 VENIFISH 990 DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 7 - 10 130,00 Kč

124 033252 102 PVCGRIP35 DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 9, 10 74,00 Kč

124 033100 118 LA600 DELTAPLUS Chemické rukavice, vel. 10 298,00 Kč

125 033256 100 VENIPLUS 1500 DELTAPLUS Jednorázové rukavice bez pudru, vel. 7 - 10 bal. 289,00 Kč

125 033256 101 VENIPLUS 1383 DELTAPLUS Jednorázové rukavice, extra dlouhé, vel. 7 - 10 bal. 351,00 Kč

125 033100 343 VENITACTYL 1310 DELTAPLUS Jednorázové latexové pudrované rukavice, vel. 7 - 9 KS 1,80 Kč

125 033100 341 VENITACTYL 1400B100 DELTAPLUS Jednorázové rukavice, vel. 6.5 - 12.5 KS 2,50 Kč

125 033101 219 VENICLEAN 1340 DELTAPLUS Jednorázové nepudrované rukavice, vel. 7 - 9 KS 2,00 Kč

125 033101 019 HERCULE DELTAPLUS Zimní rukavice zateplené, vel. 9, 10 115,00 Kč

125 033256 010 DCTHI DELTAPLUS Zimní rukavice zateplené, vel. 10 134,00 Kč

125 033252 315 VE728 SCREEN TOUCH DELTAPLUS Zimní rukavice zateplené, vel. 7-10 90,00 Kč

125 033000 034 VENICUT5M / VENICUTCM1 DELTAPLUS Protiřezný rukávník z vlákna Takei, délka 45 cm 165,00 Kč

126 033251 072 INVOLITE 915 STALSEN Univerzální rukavice, ultra tenké nylonové, vel. 7 - 11 53,00 Kč

126 033101 394 INVOTOUCH IT950 STALSEN Universální rukavice, vel. 6 -11 35,00 Kč

126 033252 472 GRAFTA GX125 STALSEN Kombinované rukavice, vel. 8 - 11 180,00 Kč

126 033257 045 GRAFTA GX117 STALSEN Kombinované rukavice, vel. 9, 10 56,00 Kč

126 033252 471 GRAFTA GX118 STALSEN Kombinované rukavice, vel. 9, 10 72,00 Kč

126 033101 395 TRUKA TT915 STALSEN Celokožené rukavice, vel. 8 - 11 121,00 Kč

126 033252 073 RAYZA RX540 STALSEN Protiřezné rukavice s nejvyšší odolností vůči prořezu, vel. 6 - 11 144,00 Kč

126 033251 070 RAYZA RX335 STALSEN Protiřezné rukavice se střední mírou ochrany, vel. 6 - 11 64,00 Kč

127 033251 085 RAYZA RX432 STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 107,00 Kč

127 033252 443 RAYZA RX368 STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 143,00 Kč

127 033101 392 RAYZA RX544 TOUCH SCREEN STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 139,00 Kč

127 033251 014 RAYZA RX546 STALSEN Protiřezné rukavice s nejvyšší mírou ochrany, vel. 6 - 11 216,00 Kč

127 033251 008 RAYZA RX545 STALSEN Protiřezné rukavice s nejvyšší mírou ochrany, vel. 6 - 11 107,00 Kč

127 033251 077 RAYZA RXS545 STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 137,00 Kč

127 033252 458 RAYZA RX552 TOUCH SCREEN STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 7 - 11 188,00 Kč

127 033101 393 RAYZA RX568 STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 202,00 Kč

128 033252 337 RAYZA RX565 STALSEN Protiřezné rukavice  vel. 6 - 11 251,00 Kč

128 033252 318 TRUKA TT955 STALSEN Protiřené rukavice vel. 8-11 301,00 Kč

128 033000 039 RAYZA RX514 STALSEN Protiřezný rukávník s nejvyšší mírou ochrany, délka 35 cm 127,00 Kč

128 033000 085 RAYZA RX522 STALSEN Protiřezný rukávník 246,00 Kč

128 033252 418 MAGMA MX251 STALSEN Svářečské rukavice, vel. 10 176,00 Kč

128 033252 319 MAGMA MX267 STALSEN Svářečské rukavice, vel. 7 - 11 136,00 Kč

128 033252 469 MAGMA MX253 STALSEN Svářečské rukavice, vel. 10 247,00 Kč

128 033252 469 MAGMA MX262 STALSEN Svářečské rukavice, vel. 10 167,00 Kč

129 033258 139 MAGMA MX295 STALSEN Svářečské rukavice vel. 8-11 288,00 Kč

129 033251 074 STALMAX ST850 STALSEN Jednorázové nitrilové rukavice, nepudr, vel. 6 - 11 471,00 Kč

129 033251 055 FLEXIDEX GREY PROCOVES Univerzální nylonové rukavice, vel. 6 - 11 31,00 Kč

129 033252 028 HOTDEX CUT 5 PROCOVES Protiřezné rukavice, vel.7-10 139,00 Kč

129 033255 109 GRM8.5 PROCOVES Protiřezné žáruvzdorné rukavice, vel. 7 - 11 344,00 Kč

129 033258 049 ARGON CUT 16 PROCOVES Svářečské rukavice z lícové kozinky, vel. 7 - 11 ks 653,00 Kč

129 033255 028 IRON CUT 13 PROCOVES Protiřezné celokožené rukavice, vel. 7 - 11 403,00 Kč

129 033258 050 SUPERWELD 15 PROCOVES Tepelně odolné rukavice, vel. 8 - 11 419,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 17 / 30

130 033252 266 TEGERA 919 EJENDALS Univerzální rukavice vel. 6-11 27,00 Kč

130 033252 339 TEGERA 310A EJENDALS Univerzální rukavice vel. 6-11 37,00 Kč

130 033252 175 TEGERA 777 ESD EJENDALS Univerzální rukavice, vel.5-11 71,00 Kč

130 033252 127 TEGERA 8800 INFINITY EJENDALS Univerzální rukavice vysoce prodyšné, vel. 6 - 11 102,00 Kč

130 033252 126 TEGERA 8801 INFINITY EJENDALS Univerzální rukavice vysoce prodyšné, vel. 6 - 11 123,00 Kč

130 033252 125 TEGERA 8802 INFINITY EJENDALS Univerzální rukavice vysoce prodyšné, 144,00 Kč

130 033252 124 TEGERA 8803 INFINITY EJENDALS Univerzální rukavice, vel. 7 - 11 163,00 Kč

130 033252 123 TEGERA 8804 INFINITY EJENDALS Univerzální rukavice, vel. 7 - 11 184,00 Kč

131 033252 440 TEGERA 779 EJENDALS Univerzální rukavice, vel. 6 - 12 80,00 Kč

131 033252 132 TEGERA 722 EJENDALS Univerzální bezešvé polyesterové rukavice vel. 6 - 11 44,00 Kč

131 033257 040 TEGERA 884 EJENDALS Univerzální pletené nylonové rukavice, vel. 7 - 12 DOPRODÁNO 0,00 Kč

131 033257 041 TEGERA 873 EJENDALS Univerzální rukavice, vel. 7 - 11 92,00 Kč

131 033257 035 TEGERA 737 EJENDALS Univerzální pletené nylonové rukavice, vel. 7 - 11 102,00 Kč

131 033257 017 TEGERA 321 EJENDALS Komfortní kombinované rukavice, vel. 6 - 11 86,00 Kč

131 033101 380 TEGERA 30 EJENDALS Kombinované rukavice z lícové kozinky, vel. 5 - 12 226,00 Kč

131 033257 034 TEGERA 114 EJENDALS Kombinované rukavice z lícové kozinky, vel. 6 - 11 194,00 Kč

132 033257 044 TEGERA 9125 EJENDALS Kombinované a komfortní rukavice, vel. 7 - 13 500,00 Kč

132 033252 455 TEGERA 9102 EJENDALS Kombinované a komfortní rukavice, vel. 7 - 12 615,00 Kč

132 033257 059 TEGERA 9185 EJENDALS Antivibrační rukavice, vel. 7 - 11 1 525,00 Kč

132 033252 105 TEGERA 9180 EJENDALS Antivibrační rukavice, ergonomicky tvarované, vel. 7 - 12 1 489,00 Kč

132 033257 050 TEGERA 910 EJENDALS Protiřezné, tenké pletené rukavice, vel. 6 - 11 325,00 Kč

132 033252 405 TEGERA 431 EJENDALS Protiřezná rukavice, vel. 5 - 12 229,00 Kč

133 033252 444 TEGERA 465 EJENDALS Protiřezná rukavice, vel. 5 - 12 275,00 Kč

133 033252 186 TEGERA 8805 INFINITY EJENDALS Protiřezná rukavice, vel.6 - 11 307,00 Kč

133 033252 151 TEGERA 8807 INFINITY EJENDALS Protiřezná rukavice, vel. 6 - 11 408,00 Kč

133 033257 018 TEGERA 430 EJENDALS Protiřezné pletené nylonové rukavice, vel. 6 - 11 210,00 Kč

133 033252 299 TEGERA 8814 EJENDALS Protiřezné rukavice vel. 6 - 11 475,00 Kč

133 033252 450 TEGERA 8811 INFINITY EJENDALS Protiřezné rukavice vel. 5 - 11 404,00 Kč

133 033000 080 TEGERA 75 EJENDALS Protiřezný rukávník, vel. 8 - 11 364,00 Kč

133 033000 083 TEGERA 70 EJENDALS Protiřezný rukávník, vel. 8 - 10 220,00 Kč

134 033252 457 TEGERA 106 EJENDALS Kombinované rukavice, vel. 7 - 11 181,00 Kč

134 033252 423 TEGERA 88800 EJENDALS Celokožené rukavice, vel. 7 -12 630,00 Kč

134 033252 302 TEGERA 32 EJENDALS Žáruvzdorné rukavice vel. 7 - 13 600,00 Kč

134 033252 198 TEGERA 640 EJENDALS Celokožené rukavice vel. 7 - 11 282,00 Kč

134 033252 340 TEGERA 134 EJENDALS Svářečské rukavice vel. 7 - 11 854,00 Kč

134 033257 030 TEGERA 17 EJENDALS Celokožené tepluvzdorné rukavice, vel. 8 - 11 199,00 Kč

134 033257 051 TEGERA 126A EJENDALS Montážní a svářečské rukavice, vel. 7 - 11 325,00 Kč

134 033257 027 TEGERA 130A EJENDALS Jemné svářečské rukavice bez podšívky, vel. 6 - 11 349,00 Kč

135 033257 053 TEGERA 19 EJENDALS Svářečské rukavice nejvyšší kvality, vel. 8 - 11 246,00 Kč

135 033257 062 TEGERA 849 EJENDALS Jednorázové nitrilové ESD rukavice, vel. 7 - 12 571,00 Kč

135 033252 421 TEGERA 7361 EJENDALS Chemické rukavice, vel. 7 - 11 180,00 Kč

135 033252 128 TEGERA 71000 EJENDALS Chemické rukavice na ochranu vůči chemikáliím, vel. 7 - 11 193,00 Kč

135 033257 052 TEGERA 901 EJENDALS Bezprsté rukavice s výztuhou v dlani, vel. 7 - 13 800,00 Kč

135 033252 244 TEGERA 417 EJENDALS Zimní rukavice, vel. 8 - 11 180,00 Kč

135 033252 157 TEGERA 292 EJENDALS Zimní rukavice, vel. 8 - 11 592,00 Kč

135 033252 338 TEGERA 8810 EJENDALS Zimní rukavice, vel. 8 - 11 203,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 18 / 30

OBUV
Str. Objed. kód Obchodní Název Info výrobce Popis Doplň.info Prodejní cena

OBUV MTS  - MORE THAN SAFETY

136 051411  000 KART UP S1 Sandál S1 - ocelová špice,velmi prodyšný model, šedý vel.35 až 48 924,00 Kč

136 051805 000 KART S1 Sandál S1 - ocelová špice,velmi prodyšný model, šedý vel.35 až 48 924,00 Kč

136 051811 000 KART S1P Sandál S1P - ocelová špice a planžeta,velmi prodyšný model, šedý vel. 37 až 48 1 013,00 Kč

136 051629 000 AIRSPEED S1 ESD Sandál S1 - kompozitová kaple,ESD, NON METALIC,černý vel.35 až 48 1 015,00 Kč

136 051400 000 JET S1 Sandál S1P -kompozitová kaple, NON METALIC vel. 35 až 48 1 082,00 Kč

136 051958 000 BALDER S1 ESD Sandál S1 - kompozitová kaple,ESD, NON METALIC,černý vel.38 až 48 864,10 Kč

136 050823 000 UTOPIA FLEX S1P ESD Sandál S1P - plastová špice a planžeta, černý vel. 35 až 48 1 233,00 Kč

137 051485 000 AERO UP S1 Polobotka S1- ocelová špice,perforovaná,velmi prodyšná vel. 35 až 48 870,00 Kč

137 051520 000 MUSTANG FLEX S1 Polobotka S1 - kompozitová kaple, NON METALIC,černá vel.35 až 48 1 060,00 Kč

137 051519 000 MUSTANG FLEX S1 ESD Polobotka S1 ESD - kompozitová kaple, NON METALIC,černá vel.35 až 48 1 121,00 Kč

137 051526 000 MUSTANG FLEX S1P Polobotka S1P - kompozitová kaple a planžeta, NON METALIC,černá vel.38 až 48 1 127,00 Kč

137 050908 000 BIONIC FLEX S1P ESD Polobotka S1P - kompozitová kaple a planžeta vel.35 až 48 1 065,00 Kč

137 051746 000 IGUANA S1 Polobotka S1 - ocelová špice, antibak.podšívkou, šedá vel. 35 až 47 640,00 Kč

137 051778 000 AIRMAX UP S1 Polobotka S1- ocelová špice,perforovaná,velmi prodyšná vel. 35 až 48 970,00 Kč

137 051776 000 JAGUAR S1 Polobotka S1 - kompozitová kaple, NON METALIC,perforovaná vel.35 až 48 1 112,00 Kč

137 050720 000 DOUGLAS S1P Polobotka S1P - kompozitová kaple a planžeta,prodyšná, NON METALIC vel.35 až 48 1 193,00 Kč

138 050796 000 SWIFT FLEX S3 Polobotka S3 - plastová špice  a planžeta vel. 35 až 48 1 200,00 Kč

138 051486 000 SPIDER ENERGY S1P Polobotka S1P - kompozitová kaple, NON METALIC vel. 38 až 47 1 876,00 Kč

138 050851 000 GRAVITY FLEX S3 ESD Polobotka S3 ESD - kompozitová špice a planžeta vel. 35 až 48 1 152,00 Kč

138 050948 000 PRINCE FLEX S3 XXL Polobotka S3 - kompozitová špice a planžeta, nadměr vel. 49 až 52 2 615,00 Kč

138 051491 000 CURTIS FLEX S3 Polobotka S3 - kompozitová špice a kevlar.planžeta,NON METALIC vel. 35 až 48 1 165,00 Kč

138 051574 000 CURTIS FLEX S3 ESD Polobotka S3 ESD - kompozitová špice a kevlar.planžeta,NON METALIC vel. 35 až 48 1 229,00 Kč

138 051580 000 PARIS FLEX S3 Polobotka S3 - kompozitová kaple a kevlar.planžeta,společenská vel.35 až 47 1 437,00 Kč

138 051561 000 BLACK ENERGY S3 Polobotka S3 - kompozitová kaple a kevlar.planžeta NON METALIC vel.38 až 47 1 861,00 Kč

138 050941 000 GAMMA OVERCAP FLEX S3 Polobotka S3 - kompozitová kaple a kevlar.planžeta vel.38 až 48 1 303,00 Kč

139 050909 000 ACCESS FLEX S3 ESD Polobotka S3 ESD - plastová špice a planžeta, černá vel. 35 až 48 925,00 Kč

139 051887 000 LUNA S2 Polobotka S2 - plast.špice, extrémně lehká a ohebná, pro potr.prům., bílá vel. 35 až 48 848,00 Kč

139 051881 000 DELPHE S2 Polobotka S2 - plast.špice, extrémně lehká a ohebná, pro potr.prům., bílá vel. 35 až 48 898,00 Kč

139 050782 000 FREEZ OV S2 ESD Polobotka S2 ESD - kompozitová kaple vel. 35 až 48 929,00 Kč

139 051076 000 VICKERS FLEX S3 Kotník S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černá vel. 35 až 48 1 260,00 Kč

139 050613 000 SONIC FLEX S1P ESD Kotník S1P ESD - plastová špice a planžeta vel. 35 až 48 1 148,00 Kč

139 050680 000 FROST S2 WHITE Kotník S2 - plastová špice vel. 35 až 48 1 020,00 Kč

140 050612 000 TOTAL FLEX S3 ESD Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel. 35 až 48 1 008,00 Kč

140 051079 000 LAGON ENERGY S3 Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel.38 až 47 2 045,00 Kč

140 051062 000 NEON OVERCAP FLEX S3 Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel.38 až 47 1 553,00 Kč

140 050489 000 ISERAN FLEX S3 Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel.38 až 48 1 635,00 Kč

140 050683 000 ARGON FLEX S3 Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel.38 až 48 1 282,00 Kč

140 051451 000 VESUVE S3 Slévárenské perko S3 - s ocel.špicí a planž.,podešev do 300°C vel.38 až 48 1 330,00 Kč

140 051597 000 TAURUS OVERCAP FLEX S3 Kotník S3 - poloholeňová, zateplená, plastová špice a kevlar. plan., černý vel. 38 až 48 1 657,00 Kč

OBUV PRABOS

141 051402 000 KEVIN S1 ŠČ S11535 Sandál S1- kompozitová kaple,NON METALIC vel.36 až 48 1 123,00 Kč

141 051648 000 NAJA 01 S 14491 Sandál 01 - velmi ohebný, bez kaple,s páskou přes patu vel.36 až 48 944,00 Kč

141 051844 000 RICHARD S1 S 21533 Sandál S1 - přímý nástřik, ocelová špice, černý vel. 36 až 48 1 123,00 Kč

141 051910 000 RICHARD S1P S 21533 Sandál S1P - přímý nástřik, ocelová špice a planžeta, černý vel. 36 až 48 DOPRODÁN

141 051837 000 RICHARD 01 S 24533 Sandál 01 - přímý nástřik, bez kaple, černý vel. 36 až 48 1 069,00 Kč

141 051849 000 RICHARD S1 S 21533-B Sandál S1 - podešev nástřik, ocelová kaple, bílý vel. 36 až 48 1 123,00 Kč

141 051848 000 RICHARD 01 S 24533-B Sandál 01 - podešev nástřik, bez ocelové kaple, bílý vel. 36 až 48 1 069,00 Kč

141 051836 000 RICHARD 01 ESD S 24533 Sandál 01 - podešev nástřik bez ocel. špice,  ESD, bílý vel. 35 až 48 DOPRODÁN

141 050577 000 BOIGA S1 Sandál S1 - kompozitová kaple vel.36 až 48 1 339,00 Kč

142 051682 000 DANTE S1 Polobotka S1 - kompozitová špice vel.36 až 48 1 214,00 Kč

142 051665 000 PYTHON S3 Polobotka S3 - kompozitová kaple, NON METALIC vel. 36 až 48 1 250,00 Kč

142 051686 000 ERYX O1 BLACK S 70910 Polobotka 01 - bez kaple, lehká sportovní, černá vel.36 až 48 1 033,00 Kč

142 051683 000 MARCO S1 S 11463 Polobotka S1,kompozitová kaple,šedá vel.36 až 48 1 250,00 Kč

142 051660 000 MARCO S1 ESD S 11463 ESD Polobotka S1 ESD,kompozitová kaple,šedá vel.36 až 48 1 303,00 Kč

142 051647 000 NATRIX 01 S 90775 Sandál 01 - bez kaple,velmi ohebný,pružné tkanice vel.36 až 48 1 123,00 Kč

142 051187 000 KOBRA 4 S 60618 Polobotka 01 - bez kaple, sportovní - vycházková, černá vel. 36 až 48 1 166,00 Kč

143 050916 000 FARM MARS O2 ČERNÁ S 30174 Farmářka polobotka - černá vel. 36 až 48 1 214,00 Kč

143 051501 000 FARM-A S 94878 Farmářka polobotka 01 - luxusní, bez kaple, hnědá vel. 36 až 48 1 214,00 Kč

143 051236 000 S42416 Kotník bez silikonu, bílá vel. 38 až 48 2 116,00 Kč

143 051557 000 TOBIAS S3 S 93873 Kotník S3 - kompozitová kaple, planžeta, antistat., olejivz., podešev Raptor, černý vel.36 až 48 1 429,00 Kč

143 051009 000 FARM MARS O2 HNĚDÁ S 30174 Farmářka kotník - hnědá vel.36 až 48 1 303,00 Kč

143 051589 000 FARM-B Farmářka kotník - hnědá vel.36 až 48 1 393,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 19 / 30

143 051067 000 JULIAN S1 S 11534 Kotník S1 - kompozitová kaple,semišová kůže, šedý vel. 36 až 48 1 159,00 Kč

143 051560 000 POLICIE S 30543 Kotník zimní 01 - pánský, bez kaple, černý vel. 38 až 48 1 159,00 Kč

144 050626 000 FARM MARS O2 WINTER HNĚDÁ S 40022 Farmářka kotník - hnědá vel. 36 až 48 1 303,00 Kč

144 051560 000 FARM-B WINTER S 14881 Kotník Farmařka zimní 01 - luxusní, bez kaple, černá vel. 36 až 48 1 393,00 Kč

144 051558 000 TOBIAS S3 WINTER S 13873 Kotník zimní S3 - kompozit.kaple, planžeta, antistat., olejivz., podeš. Raptor, černý vel. 36 až 48 1 429,00 Kč

144 051171 000 VESUV S3 S 33908 Zásahová obuv pro hasiče S3 - ocelová kaple a planžeta, podešev Pryž vel. 39 až 48 3 633,00 Kč

144 051259 000 ASFALTÉR S 20463 Kotník 01 - bez ocelové kaple, pro práci s asfaltovací směsí , černý vel. 38 až 47 1 262,00 Kč

144 051444 000 PERKO SLÉVÁRENSKÉ 407/B O2 Slévárenské perko O2 - podešev do 300 C°, bez ocelové kaple, černé vel. 39 až 48 958,00 Kč

144 051445 000 PERKO SLÉVÁRENSKÉ 407/B S3 Slévárenské perko S3 - podešev do 300 C° s ocelovou kaplí, černé vel. 39 až 48 1 147,00 Kč

144 051553 000 S63605 S 63605 Kotník S3 - plastová kaple, kevlar. planžeta, NON METALLIC, černý vel. 35 až 47 2 509,00 Kč

145 051191 000 SAJAMA S 10413 Polobotka Trek sportovní 01 - bez kaple, s hydrofobní membránou, modrá vel. 36 až 47 2 783,00 Kč

145 051192 000 NANGA S 10423 Polobotka Trek sportovní 01 - bez kaple, s hydrofobní membránou, šedá vel. 36 až 47 3 136,00 Kč

145 050218 000 PHANTOM GTX LOW Polobotka Trek sportovní 01 - bez kaple, s hydrofobní membránou vel. 38 až 49 3 676,00 Kč

145 051198 000 API GTX S 10421 Kotník Trek sportovní 01 - bez kaple,  s hydrofobní membránou, hnědý vel. 36 až 47 3 496,00 Kč

145 051173 000 TUNDRA S 20505 Kotník Trek sportovní 01 - bez kaple,  s hydrofobní membránou, šedý vel. 37 až 47 4 125,00 Kč

145 051166 000 ANNAPURNA S 90688 Kotník Trek sportovní 01 - bez kaple,  s hydrofobní membránou vel. 37 až 47 4 215,00 Kč

145 051167 000 CONDORIRI GTX S 10410 Kotník Trek sportovní 01 - bez kaple,  s hydrofobní membránou, šedý vel. 37 až 47 3 855,00 Kč

145 051177 000 PREDÁTOR S 50862 Kotník Trek sportovní 01 - bez kaple,  s hydrofobní membránou, šedý vel. 41 až 47 4 395,00 Kč

OBUV LEMAITRÉ SECURITÉ

146 051598 000 MONTREAL S2 Sandál S2 - kompozitová špice, svršek z mikrovlákna Lorica vel. 35 až 48 DOPRODÁNO

146 051653 000 CALGARY S2 Sandál S2 - kompozitová špice, svršek z mikrovlákna Lorica vel. 35 až 48 1 012,00 Kč

146 050418 000 DEFENDER S1 ESD Sandál S1 ESD - plastová špice vel. 36 až 48 961,00 Kč

146 051643 000 AMPERA S1 ESD Sandál S1 - ocelová špice, provedení ESD,perforovaný, černý vel. 35 až 48 1 231,00 Kč

146 051644 000 SPRINTER S1 GREY Sandál S1 - ocelová špice ,perforovaný,ze semiš.usně,šedý vel. 35 až 48 744,00 Kč

146 051970 000 REX S1 ESD Sandál S1 - hliníková špice, ESD vel. 36 až 49 1 418,00 Kč

146 051807 000 DRAGSTER S1 ESD Sandál S1 ESD- ocelová špice, podšívka Cambrella vel. 35 až 48 1 311,00 Kč

146 051862 000 BLACKDRAGSTER S1 Sandál S1 - ocelová špice, podšívka Cambrella,černý vel. 35 až 48 1 147,00 Kč

147 051654 000 ROCKET S1 Sandál S1 - ocelová špice,perforovaný,černý vel. 35 až 48 824,00 Kč

147 050716 000 RIVA S2 LOW Polobotka S2 - ocelová špice vel. 35 až 48 815,00 Kč

147 051728 000 BLUEFOX LOW S2 Polobotka S2 - plastová špice, s hydrofóbní úpravou, černá vel. 35 až 47 706,00 Kč

147 051243 000 RAPTOR S1 Polobotka S1 - ocelová špice,perforovaná semiš.kůže,modrá vel. 35 až 48 800,00 Kč

147 051242 000 TARGA S1 Polobotka S1 - ocelová špice, podšívka Cambrella, šedá vel. 35 až 48 928,00 Kč

147 050884 000 ROY S1 ESD Polobotka S1 ESD - hliníková špice vel. 36 až 49 1 246,00 Kč

147 051633 000 KIWI S1 Polobotka S1 - ocelová špice,kombinace textil/kůže vel. 35 až 48 DOPRODÁNO

147 051735 000 CORVETTE S1 Polobotka S1 - ocelová špice, podešev PU/PU, výbor. komfort nošení, černé vel. 35 až 48 1 035,00 Kč

148 051733 000 SPORTY S3 Polobotka S3 - ocelová špice a  planžeta, hydrofóbní úprava, černá vel. 35 až 48 1 968,00 Kč

148 051527 000 COUGAR S1 Polobotka S1 -ocelová špice,perforovaná, černá vel. 35 až 48 766,00 Kč

148 051739 000 AIRFOX S1 Polobotka S1 - plastová špice, podešev nástřik, šedá vel. 35 až 47 722,00 Kč

148 051736 000 SOUL S3 Polobotka S3 - hliníková kaple a kevlar.planžeta,hydrofóbní úprava vel. 38 až 47 1 650,00 Kč

148 051781 000 PEGASE S3 Polobotka S3 - společenská, plastová špice a planžeta, NON METALLIC, černá vel. 38 až 47 1 631,00 Kč

148 051245 000 AIX S1P Polobotka S1P-plastová špice, vel. 38 až 48 1 556,00 Kč

148 050721 000 JOEY S3 Polobotka S3 - kompozitová špice a planžeta vel. 35 až 48 2 084,00 Kč

148 050765 000 WINNER S1P ESD Polobotka S1P ESD - kompozitová špice a planžeta vel. 36 až 47 DOPRODÁNO

149 050779 000 CHALLENGER S1 ESD Polobotka S1 ESD - kompozitová kaple vel. 36 až 48 1 009,00 Kč

149 050666 000 RIVA HIGH S3 Kotník S3 - ocelovou špicí a planžetou,s hydrofóbní úpravou vel. 35 sž 48 815,00 Kč

149 051149 000 ALBI S3 Kotník  S3 - kompozitová špice,planžeta proti propichu vel. 38 až 48 1 772,00 Kč

149 051084 000 SIROCCO S3 Kotník S3 - kompozitová špice,hydrofóbní úprava vel. 35 až 48 1 317,00 Kč

149 051239 000 BLUEFOX HIGH S3 Kotník S3 - plastová špice a ocelová planžeta, černý vel. 35 až 47 782,00 Kč

149 051232 000 TREKKER S3 Kotník S3 - ocelovou špicí a planžetou,s hydrofóbní úpravou, modro/šedý vel. 35 až 48 2 324,00 Kč

149 051094 000 OMEGA S3 Kotník  S3 - kompozitová špice,planžeta proti propichu s krytem nártu vel. 38 až 48 1 502,00 Kč

149 051208 000 SNOWFOX S3 Kotník S3 - poloholeňová, zateplená, plastová špice a ocelová planžeta, černý vel. 38 až 48 DOPRODÁNO

OBUV JALAS

150 053623 000 JALAS 8711L Stélka pro nízkou klenbu, ESD vel. 34 až 50 958,00 Kč

150 053622 000 JALAS 8710M Stélka pro střední klenbu, ESD vel. 34 až 50 958,00 Kč

150 053621 000 JALAS 8709H Stélka pro vysokou klenbu, ESD vel. 34 až 50 958,00 Kč

151 053174 000 JALAS 8208 Ponožka černá vel. 36 až 47 108,00 Kč

151 053629 000 JALAS 8102 Stélka vel. 34 až 50 532,00 Kč

151 051973 000 JALAS 1605 S1P E-SPORT Sandál S1P - hliníková kaple,kevlar.planžeta vel. 36 až 47 2 010,00 Kč

151 050503 000 JALAS 1510 S1 ESD Sandál S1 ESD - hliníková kaple vel. 36 až 48 2 899,00 Kč

152 050564 000 JALAS 3800R S1 ESD Sandál S1 - hliníková kaple vel. 36 až 47 3 038,00 Kč

152 051763 000 JALAS 9538 S1P ESD BOA Polobotka S1P - hliníková kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 36 až 47 3 276,00 Kč

152 050998 000 JALAS 1615 S3  E-SPORT ESD Polobotka S3 - hliníková kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 36 až 47 2 010,00 Kč

152 051765 000 JALAS 9518 S1P ESD Polobotka S1P - hliníková kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 36 až 47 2 822,00 Kč

152 050234 000 JALAS 9915 S1P ESD Polobotka S1P - hliníková kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 36 až 47 3 556,00 Kč

152 051033 000 JALAS 1625 S3 ESD Kotník S3 ESD - hliníková kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 36 až 47 2 361,00 Kč

152 050745 000 JALAS 1258 S3 ESD Polobotka S3 - kompozitová kaple, kevlar.stélka, ESD vel. 35 až 48 3 752,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 20 / 30

152 051055 000 JALAS 1848K S3 Kotník S3 - hliníková kaple, kevlar.stélka vel. 35 až 50 3 174,00 Kč

OBUV PANDA

153 051861 000 SCUDO S1P SRC 2062 Sandál S1 - ocelová špice,  podšívka ABSORBER, černý vel. 38 až 47 937,50 Kč

153 051845 000 TOPOLINO S1 SRC 2072 Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 683,10 Kč

153 051972 000 GAMMA S1 SRC 2012 Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 618,30 Kč

153 051799 000 SPIDER S1 PROFESIONAL 91190 S1 SRC Sandál S1 - ocelová špice, s reflexními doplňky , černý vel. 38 až 48 DOPRODÁNO

153 050570 000 AUGE S1 Sandál S1 - kompozitová špice vel. 36 až 48 617,70 Kč

153 051626 000 WERA MF S1P ESD Sandál S1P - kompozitová špice a planžeta vel. 35 až 48 1 729,40 Kč

153 051745 000 LYBRA S1 SRC 200418 Sandál S1 - ocelová špice, bílý vel. 36 až 47 626,20 Kč

153 051748 000 ZONDA S1 SRC 2032 Polobotka S1 -ocelová špice,bílá vel. 36 až 47 678,70 Kč

154 051996 000 MIURA S3 220415 Polobotka S3 - ocelová špice a planžeta vel. 38 až 48 1 381,10 Kč

154 051982 000 BETA S1 SRC 2211 Polobotka S1 E.C.N  - ocelová špice vel. 36 až 48 565,40 Kč

154 051980 000 BETA 01 SRC 2215 Polobotka 01 E.C.N - bez kaple vel. 36 až 48 537,10 Kč

154 051983 000 STRADA S1 SRC 2272 Polobotka S1 - ocelová špice, podešev PU,antist.,protiskluz. vel. 36 až 48 602,50 Kč

154 081159 000 MITO S1 SRC 2472 Kotník S1 - ocelová špice,podešev PU,antist.,protiskluz. vel. 36 až 48 637,70 Kč

154 051160 000 MISTRAL S3 SRC 2473 Kotník S3 - ocelová špice,hydrofóbní úprava vel. 36 až 48 754,20 Kč

154 051142 000 ALFA S1 SRC 2411 Kotník S1 E.C.N.  - podešev nástřik PU/PU,antis.,olejivz .s ocel.kaplí, černý vel. 36 sž 48 574,70 Kč

154 051141 000 ALFA 01 SRC 2415 Kotník 01 E.C.N.   - bez kaple, podešev nástřik PU/PU,antis., olejivz., černý vel. 36 až 48 556,00 Kč

154 051296 000 ORSETTO S3 Kotník S3 - ocelová špice a planžeta,hydrofób.úprava vel. 38 až 47 884,60 Kč

154 051549 000 STRALIS S3 SRC 2863 Kotník S3 - poloholeňová,ocelová špice a planžeta vel. 38 až 48 1 992,20 Kč

154 051158 000 DUCATO S3 SRC 2973 Kotník S3 - poloholeňová,zateplená, ocelová špice a planžeta vel. 38 až 48 863,70 Kč

OBUV ZSTYLE

155 051623 00 BOMBIS S1 SANDAL Sandál S1 - kompozitová špice, černo-žlutý vel. 36 až 48 1 102,00 Kč

155 051650 000 AMIGO Sandál 01 - trekový, černý vel. 35 až 48 DOPRODÁNO

155 051835 000 LUX S1 SANDAL Sandál S1 - ocelová špice, šedý vel. 36 až 48 615,00 Kč

155 051831 000 BASIC S1 SANDAL Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 582,00 Kč

155 050587 000 TAYLOR S1P Sandál S1P - ocelová špice a planžeta,velmi prodyšný model, šedý vel. 36 až 48 639,00 Kč

155 051825 000 ADAMANT S1 SANDÁL Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 481,00 Kč

155 051825 000 ADAMANT S1 SANDÁL nadměr Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 49 až 50 529,00 Kč

155 051466 000 SPENCER S1P Polobotky S1P - ocelová špice a planžeta,šedá vel. 36 až 48 632,00 Kč

155 050428 000 ALEGRO S1 ESD GREEN Sandál S1 - ocelová špice vel. 36 až 48 661,00 Kč

155 050953 000 ALEGRO S1P ESD GREEN Polobotka S1P - ocelová špice a planžeta vel. 36 až 48 690,00 Kč

156 051819 000 BASIC S1 POLOBOTKA Polobotka S1 E.C.N - ocelová špice, černá vel. 36 až 48 582,00 Kč

156 051819 000 BASIC S1 POLOBOTKA nadměr Polobotka S1 E.C.N - ocelová špice, černá vel. 49 až 50 640,00 Kč

156 051706 000 ADAMANT S1 POLOBOTKA Polobotka S1 - ocelová špice, černá vel. 36 až 48 467,00 Kč

156 050978 000 BNN FARMIS LOW O1 Polobotka O1 - farm, hnědá vel. 35 až 48 761,00 Kč

156 050723 000 TORPEDO S1P GREEN Polobotka S1P - hliníková kaple, kevlar.stélka vel. 37 až 47 1 150,00 Kč

156 051241 000 BAXTER Polobotka 01 - kombinace s černým textilem, podšívka MESH vel. 36 až 48 718,00 Kč

156 050878 000 KNITTER S1 ESD Polobotka S1 - ocelová špice vel. 36 až 48 573,00 Kč

156 051139 000 ADAMANT S1P KOTNÍK Kotník S1P - ocelová špice a planžeta, černý vel. 36 až 48 495,00 Kč

156 051139 000 ADAMANT S1P KOTNÍK nadměr Kotník S1P - ocelová špice a planžeta, černý vel. 49 až 50 545,00 Kč

156 051148 000 BASIC S3 KOTNÍK Kotník S3 - ocelová špice a planžeta vel. 36 až 50 618,00 Kč

156 051205 000 FORTIS S3 MEMBRANE Kotník S3 - ocelová špice a planžeta,membrána, černý vel. 36 až 48 1 006,00 Kč

156 051204 000 BASIC 02 WINTER Kotník 02 - bez kaple, zateplená, černý vel. 36 až 48 682,00 Kč

157 051032 000 BNN FARMIS O2 WINTER Kotník 02 - bez kaple, zateplená, hnědý vel. 37 až 48 898,00 Kč

157 051089 000 CLASSIC O2 WINTER C30219 Kotník 02 - bez kaple, zateplená, černý vel. 36 až 48 510,00 Kč

157 051179 000 RECADO Polobotka 02 - bez kaple, memb. SYMPATEX, podešev Vibram, černo/šedá vel. 36 až 48 1 732,00 Kč

157 051179 000 RECADO nadměr Polobotka 02 - bez kaple, memb. SYMPATEX, podešev Vibram, černo/šedá vel. 49 až 50 1 905,00 Kč

157 051190 000 FILIPO Kotník 02 - bez kaple, memb. SYMPATEX, podešev Vibram, černo/šedá vel. 36 až 48 1 883,00 Kč

157 051455 000 WELDER S3 Slévárenské perko,ocelová kaple a planžeta vel.39 až 48 769,00 Kč

157 051086 000 ETNA 01 Kotník 01 -pro svářeče, podešev do 300 °C vel. 40 až 48 DOPRODÁNO

157 051136 000 CLASSIC S3 WINTER BOOT Kotník S3,poloholeňová, ocelová špice a planžeta, vel. 36 až 48 805,00 Kč

157 051145 000 COMMODORE S3 Kotník S3 - poloholeňová, zateplená, plastová špice a kevla. plan., černý vel. 36 až 48 1 790,00 Kč

OBUV PANOPLY

158 051632 000 D-SPIRIT S1P GR Polobotka S1P - kompozitová špice,planžeta vel. 38 až 47 1 538,00 Kč

158 051668 000 D-SPIRIT S1P JG Polobotka S1P - kompozitová špice,planžeta,komb.s textilem vel. 38 až 47 1 538,00 Kč

158 051504 000 MONTBRUN S3 Polobotka S3 - ocelová špice a planžeta, PU kryt špice, černá vel. 39 až 48 940,00 Kč

158 050856 000 FLY S1P Polobotka S1P - sportovní, plastová špice a planžeta, vel. 39 až 47 1 940,00 Kč

158 050834 500 RIMINI4 S1P Polobotka S1P - ocelová špice a planžeta, kůže/textil (šedá, černá, modrá) vel. 36 až 47 718,00 Kč

158 050785 000 COMO S1P polobotka S1P - kompozitová špice a planžeta, NON METALIC vel. 35 až 48 857,00 Kč

158 050986 000 ASTI S1P Polobotka S1P - plastová špice a planžeta, NON METALLIC, hnědá vel. 36 až 48 935,00 Kč

158 051992 000 MIAMI S1P Polobotka S3 - ocelová špice a planžeta, modré vel. 36 až 46 660,00 Kč

159 050784 000 SUMMER S1P Polobotka S1P - ocelová špice a planžeta vel. 35 až 48 917,00 Kč

159 050957 000 MAESTRO S3 Polobotka S3 - plastová špice a planžeta, NON METALLIC, černá vel. 39 až 48 1 025,00 Kč

159 051063 000 VIRAGE S1P Kotník S1P - plastová špice a kevla. plan., NON METALLIC, černý vel. 36 až 48 1 367,00 Kč

159 051590 000 SAULT S3 Kotník S3 -  ocelová špice a planžeta, černý vel. 39 až 48 1 017,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 21 / 30

159 051109 000 CAROMB S1P Kotník S1P - ocelová špice a planžeta,hydrofóbn´úprava vel. 39 až 48 927,00 Kč

159 050303 000 JUMPER S3 SRC Kotník S3 -  ocelová špice a planžeta, zateplená, černý vel. 36 až 47 900,00 Kč

159 051200 000 CADEROUSSE S3 WINTER Kotník S3 - poloholeňová, zateplená, ocelová špice a planžeta, černý vel. 39 až 48 1 492,00 Kč

159 051374 000 LAUTARET 3 Holeňová obuv 01 (sněhule) - bez kaple, zimní s termoplast.podeš., černá vel. 38 až 47 1 066,00 Kč

OBUV VM

160 051305 000 TRIPOLIS S1 4675-S1 Sandál S1 - hliníková špice, pata na suchý zip vel. 36 až 48 1 120,00 Kč

160 051912 000 BERN S1 SANDAL ESD 2885S-S1 Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 778,00 Kč

160 051913 000 BERN 01 SANDAL ESD 2885S-01 Sandál 01 - bez kaple, černý vel. 36 až 48 DOPRODÁNO

160 050409 000 EDMONTON S1P ESD Sandál S1P - kompozitová špice a planžeta vel. 36 až 48 949,00 Kč

160 051323 000 MICHIGAN S1P ESD Sandál S1P - kompozitová kaple,kevlar.planžeta, vel.36 až 48 778,00 Kč

160 051795 000 AMSTERDAM 2865 S1 NON 2865-S1 Sandál S1 - kompozitová špice,NON METALIC, černý vel.36 až 48 771,00 Kč

160 051794 000 AMSTERDAM 2865 01 NON 2865-01 Sandál 01 - bez špice, NON METALIC, černý vel. 36 až 48 710,00 Kč

160 051917 000 AMSTERDAM 2865 01 2865-01 Sandál 01 - bez kaple, šedý vel. 36 až 48 710,00 Kč

160 051971 000 AMSTERDAM 2865 S1 2865-S1 Sandál S1 - s ocelovou špicí, šedý vel. 36 až 48 692,00 Kč

160 051883 000 MEMPHIS S1 ESD 2115-S1 Sandál S1- s ocelovou špicí, ESD vel. 35 až 48 731,00 Kč

160 050584 000 VANCOUVER S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice vel. 38 až 48 1 543,00 Kč

160 050717 000 INDIANA S1P ESD Polobotka S1P ESD - kompozitová špice a planžeta vel. 36 až 48 1 447,00 Kč

161 050787 000 CHICAGO S1P ESD Polobotka S1P ESD - kompozitová špice a planžeta vel. 36 až 49 908,00 Kč

161 051985 000 WIENNA 2885 S1 2885-S1 Polobotka S1 - ocelová špice, černá vel. 36 až 48 641,00 Kč

161 051986 000 WIENNA 2885 01 2885-01 Polobotka 01 - bez kaple, černá vel. 36 až 48 614,00 Kč

161 051708 000 MIAMI S3 5125-S3 Polobotka S3 - kompozitová kaple,kevlar. planžeta vel. 36 až 48 935,00 Kč

161 050788 000 CALIFORNIA S3 ESD Polobotka S3 ESD - kompozitová kaple, kevlar. Planžeta vel. 36 až 48 990,00 Kč

161 051503 000 SOFIE 3175 01 3175-01 Farmářka polobotka 01 - bez kaple, hnědá vel. 36 až 48 723,00 Kč

161 051199 000 LIMA 4115 02 4115-02 Polobotka 02 - bez kaple, membrana FREETEX, podešev EVA/Rubber, černá vel. 36 až 49 1 434,00 Kč

161 051631 000 ROMA 2665 S1 2665-S1 Polobotka S1 - ocelová špice,kombinace s textilem vel. 36 až 48 764,00 Kč

161 050924 000 TOKIO S1 ESD GREEN Polobotka S1 ESD -  kompzitová špice vel. 36 až 48 764,00 Kč

162 050423 000 BILBAO S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice vel. 36 až 48 860,00 Kč

162 051126 000 DENVER 2670 S1P 2670-S1P Kotník S1P - kompozitová špice,kevlarová planžeta,NON METALIC vel. 36 až 48 DOPRODÁNO

162 050627 000 BUFFALO O2 Kotník O2 - bez kaple, membrána vel. 39 až 48 1 823,00 Kč

162 050629 000 ROCKFORD S3 Kotník S3 - kompozitová kaple,kevlar.planžeta,hydrofóbní úprava vel. 39 až 48 2 137,00 Kč

162 050658 000 STOCKHOLM S1 Kotník S1 -  ocelová špice vel. 36 až 48 498,00 Kč

162 051087 000 OXFORD S3 Kotník S3 - kompozitová kaple,kevlar.planžeta,hydrofóbní úprava vel. 36 až 48 997,00 Kč

162 051294 000 LUXEMBURG 2310 S3 Kotník S3 -  ocelová špice a planžeta, černý vel. 36 až 48 1 125,00 Kč

162 051138 000 LISABON 2660 S1 Kotník S1 -  ocelová špice vel. 36 až 48 778,00 Kč

163 051249 000 BRUSEL 2880 S1 Kotník S1 -  ocelová špice vel. 36 až 48 655,00 Kč

163 051211 000 BRUSEL WINTER 2880-O1W Kotník O1 - bez kaple, zateplené vel. 36 až 48 669,00 Kč

163 050710 000 OKLAHOMA O2 Polobotka O2 - bez kaple, membrána vel. 38 až 47 1 912,00 Kč

163 051169 000 HAVANA 4315 O2 Polobotka O2 - bez kaple, membrána vel. 36 až 49 1 393,00 Kč

163 050742 000 FLORIDA 4865 Polobotka O2 - bez kaple, membrána vel. 39 až 47 1 502,00 Kč

163 051790 000 BRASILIA 4415 01 4415-01 Polobotka 01 - trekingová, podešev pryšová, černá vel. 36 až 49 956,00 Kč

163 051729 000 SEATTLE 01P 2575-01P Polobotka 01P- bez kaple s kevlarovou planžetou vel. 39 až 47 880,00 Kč

164 051195 000 DUBLIN 2440 02 2440-02 Kotník 02 - bez kaple, membrana FREETEX, podešev PU/GUMA, černá vel. 37 až 47 1 365,00 Kč

164 051018 000 NORWICH S3 HRO 5070-S3 Kotník S3- kompozitová špice a kevlar.planžeta,hydrofóbní vel. 39 až 48 935,00 Kč

164 051125 000 BOGOTA 02 2470-02 Kotník 02 - poloholeňová,membrána FREE-TEX,hydrofób.úprava vel. 37 až 47 1 427,00 Kč

164 051051 000 HOUSTON S3 5490-S3 Kotník S3 - poloholeň,kompozitová kaple,kevlar.planžeta,membrána vel. 36 až 48 1 461,00 Kč

164 051127 000 BELFAST 2350 S3 CI WR 2350-S3 Kotník S3 -poloholeňová,protipořezová,ocelová špice a planžeta vel.39 až 47 2 936,00 Kč

164 051207 000 LONDON 2330 S3 CI 2330-S3 Kotník S3 - poloholeňová, zateplená, ocelová špice a planžeta, černý vel. 37 až 47 1 311,00 Kč

164 051295 000 REYKJAVIK 2480 S3 2480-S3 Kotník S3 - hliníková špice a kevla. plan., podešev do 300°C, černý vel. 38 až 47 1 434,00 Kč

164 051452 000 QUITO 2490 S1 2490-S1 Slévárenské perko S1 - ocelová špice,podešev do 300°C vel. 39 až 48 1 024,00 Kč

OBUV HECKEL

165 051997 000 MAC SPEED S1P 220026 Polobotka S1P - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černá vel. 36 až 48 1 845,80 Kč

165 051806 000 MAC AIR S1P 200016 Sandál S1P - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černý vel. 36 až 48 1 870,50 Kč

165 051991 000 MAC PULSE S3 220036 Polobotka S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černá vel. 36 až 48 DOPRODÁNO

165 051998 000 MAC CROSSROAD LOW S3 Polobotka S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černá vel. 36 až 48 2 071,00 Kč

165 051462 000 RUN R100 S1P Polobotka S1P - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, šedá vel. 37 až 48 2 020,00 Kč

165 051274 000 MAC WILD ANKLE S1P HRO Kotník S1P - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černo/šedý vel. 36 až 48 DOPRODÁNO

165 051275 000 MAC CROSSROAD ANKLE S3 Kotník S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černý vel. 36 až 48 2 127,00 Kč

165 051226 000 MAC JUMP S3 Kotník S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černý vel. 36 až 48 DOPRODÁNO

OBUV HONEYWELL

166 051515 000 SOLANUM S1P SRC Sandál S1P - plastová špice a planžeta,  provedení NON METALLIC, černý vel. 35 až 49 1 290,00 Kč

166 051571 000 SILUO S1P Polobotka S1P - plastová špice a ocelová planžeta, šedá vel. 37 až 47 1 290,00 Kč

OBUV

166 051911 000 IKAR II S1 ESD Polobotka S1P- kompozitová kaple,kevlar.planžeta,NON METALIC vel. 36 až 47 550,00 Kč

166 051796 000 OMEGA S1 ESD SPORT Sandál S1 - ocelová špice,provedení ESD vel. 36 až 47 1 054,00 Kč

166 051976 000 OMEGA S1 ESD BLACK Sandál S1 - ocelová špice, černý vel. 36 až 48 1 009,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 22 / 30

166 050551 000 OMEGA LUX S1 WHITE ESD Sandál S1 ESD - kompozitova špice vel. 35 až 47 915,00 Kč

166 051390 000 BONN S1 Polobotka S1 - ocelová špice, černý vel. 35 až 48 375,60 Kč

OBUV UVEX

167 050412 000 UVEX 9553/8 S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice vel. 38  až 48 1 862,00 Kč

167 050502 000 UVEX 8542/8 S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice vel. 35 až 48 2 383,80 Kč

167 051890 000 UVEX 8560/8 S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice, dámský vel. 35 až 43 2 175,00 Kč

167 050563 000 UVEX 8530/8 S1 ESD Sandál S1 ESD - kompozitová špice vel. 35 až 50 2 249,00 Kč

167 051185 000 UVEX 8531/8 S1 Polobotka S1 - kompozitová špice vel.35 až 48 DOPRODÁNO

167 051246 000 UVEX OFFICE 9541/9 S1 Polobotka S1 - společenská, ocelová špice, černá vel. 38 až 47 1 776,30 Kč

167 051281 000 UVEX 8532/9 S1 ESD Kotník S1 - plastová špice, provedení NON METALLIC, černý vel. 36 až 48 2 190,00 Kč

167 050672 000 UVEX 8517/2 S3 Kotník S3 - plastová špice a planžeta, provedení NON METALLIC, černý vel. 35 až 50 2 716,00 Kč

OBUV

168 050576 000 RAVEN XT S1P Sandál S1P - ocelová špice a planžeta vel. 36 až 48 636,80 Kč

168 050910 000 RAVEN XT S1P LOW Polobotka S1P - ocelová špice a planžeta vel. 36 až 48 653,80 Kč

168 050618 000 RAVEN XT S1P ANKLE Kotník S1P - ocelová špice a planžeta vel. 36 až 48 749,60 Kč

168 051615 000 ULM S1 Polobotka S1 - ocelová špice vel. 36 až 48 387,20 Kč

168 050216 000 ZURRUM S1P ESD Polobotka S1P ESD - kompozitová kaple,kevlar.planžeta vel. 36 až 48 721,80 Kč

168 051935 000 PRESTIGE P46106 Polobotka 01 -  sportovní, česká výroba, bílá a černá vel. 35 až 48 1 153,00 Kč

168 051514 000 ALFA SPORT 01 Polobotka 01 - bez kaple, dobře odvětraná a perforovaná, nutelová vel. 36 až 47 859,00 Kč

168 051448 000 PERKO SLÉVARENSKÉ 30145 Slévárenské perko S1 - s ocelovou špicí, podešev do 300°C, hnědé vel. 38 až 48 1 557,00 Kč

168 051449 000 PERKO SLÉVARENSKÉ 30140 Slévárenské perko 01 - bez kaple, podešev do 300°C, hnědé vel. 38 až 48 DOPRODÁNO

OBUV DÁMSKÁ

169 052768 000 LINER FLEX S3 Polobotka S3 -dámská, ocelová špice,kevlar planžeta,hydrofóbní úprava vel. 35 až 42 1 467,00 Kč

169 051890 000 UVEX LADIES 8560/8 S1 Polobotka S1 - kompozitová špice vel. 35 až 43 2 175,00 Kč

169 052762 000 AURELIE S2 Polobotka S2 - kompozitová kaple,NON METALIC,dámské vel. 35 až 42 1 339,00 Kč

169 052775 000 RESEDA S1P GREY Polobotka S1P- kompozitová kaple,kevlar.planžeta vel. 35 až 42 1 299,00 Kč

169 052938 000 ARSO S1 701 ESD 613060 Sandál S1 - ocelová špice vel. 35 až 48 1 538,00 Kč

169 052756 000 JANA 01 S54565 Polobotka 01 - dámská, bez špice vel. 36 až 42 1 033,00 Kč

169 052754 000 VITAMINE S2 POLOBOTKA jen černá barva Polobotka S2 - dámská,ocelová špice,hydrofóbní,černá vel. 35 až 42 1 243,00 Kč

169 052774 000 LIBERT IN S3 Polobotka S3 - dámská,kompozitová kaple,kevlar.planžeta vel. 35 až 42 1 499,00 Kč

170 052759 000 CORINNE S2 Společenská dámská obuv S2 - ocelová špice,hydrofóbní vel. 35 až 42 DOPRODÁNO

170 052765 000 ROSA S3 Společenská dámská obuv S3 - ocelová špice,planžeta,hydrofóbní vel. 35 až 42 DOPRODÁNO

170 052778 000 MASCARA FLEX S1P Polobotka S1P - ocelová špice a kompozitová planžeta vel. 35 až 42 1 207,00 Kč

170 052751 000 CERES S3 Polobotka S3 - kompozitová špice,kevlarová planžeta,dámské vel. 36 až 42 2 016,00 Kč

170 052773 000 PINK S1P Polobotka S1P,dámská,kompozitová kaple,kevlar. planžeta vel. 35 až 42 1 447,00 Kč

170 052707 000 SPIRIT S1P Sandál S1P- dámský, kompozitová kaple vel. 35 až 42 1 359,00 Kč

170 052777 000 SLIM FLEX S3 Polobotka S3 - ocelová špice a kompozitová planžeta vel. 35 až 42 1 184,00 Kč

170 052855 000 VITAMINE S2 KOTNÍK jen černá barva Kotník S2 - dámský,ocelová špice,hydrofóbní, černá vel. 35 až 42 1 411,00 Kč

OBUV ZDRAVOTNÍ

171 052884 000 NAZOUVÁK ZDRAVOTNÍ 1719 Dámská zdravotní obuv, podešev - tvarovaný korek bez paty, bílá, hnědá vel. 36 až 42 564,00 Kč

171 052882 000 NAZOUVÁK ZDRAVOTNÍ 1719/K Dámská zdravotní obuv s klínkem,  tvarovaný korek bez paty, bílá, hnědá vel. 36 až 42 612,00 Kč

171 051893 000 NAZOUVÁK ZDRAVOTNÍ 1721 Pánské zdravotní obuv, podešev - tvarovaný korek bez paty, bílá, hnědá vel. 39 až 48 633,00 Kč

171 052891 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ 1718 Dámská zdravotní obuv, tvarovaný korek, pásek přes patu, bílá, hnědá vel. 36 až 42 592,00 Kč

171 052895 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ 1718/K Dámská zdravot. obuv s klínkem,  tvarovaný korek, pásek přes patu, bílá, hnědá vel. 36 až 42 640,00 Kč

171 051857 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ 1720 Pánské zdravotní obuv, podešev - tvarovaný korek, pásek přes patu, bílá, hnědá vel. 39 až 48 671,00 Kč

171 052813 000 SPARTA Sandál vhodný pro dlouhé stání,  bílý vel. 36 až 46 640,00 Kč

171 052892 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ Dámský sandál dvoupřeskový, bílý vel. 35 až 42 DOPRODÁNO

171 052701 000 FRENCH S1 Dámský nazouvák S1 - ocelová špice, pratelný vel. 35 až 42 1 163,00 Kč

171 051302 000 NAZOUVÁK 06760 Termoplastický materi., podrážka zcela antist. a protiskluzová, větrací otvory, bílý vel. 35 až 48 623,00 Kč

171 051920 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ ESD 1725A Sandál pánský ESD plná perforovaná špice, tvaro. korek, pásek přes patu, bílý vel. 42 až 47 950,00 Kč

171 052809 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ ESD 1725A Sandál dámský ESD plná perforovaná špice na klínku,  pásek přes patu, bílý vel. 36 až 41 904,00 Kč

171 051865 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ ESD 1720A Sandál pánský ESD - dvoupřezkový, tvaro. korek, pásek přes patu, bílý vel. 42 až 47 884,00 Kč

171 052830 000 SANDÁL ZDRAVOTNÍ ESD 1718A Sandál dámský ESD dvoupřezkový na klínku, tvaro. korek, pásek přes patu, bílý vel. 36 až 41 806,00 Kč

172 051906 000 ART 702 AIR 1010 SB A E FO Sandál SB - ocelová špice vel. 35 až 48 1 105,00 Kč

172 050556 000 CAT WHITE OB Sandál OB - bez kaple vel. 36 až 48 934,00 Kč

172 052879 000 BETA OB BÍLÁ Sandál OB - bez kaple vel. 36 až 47 953,00 Kč

172 052880 000 BETA OB ČERNÁ Sandál OB - bez kaple vel. 36 až 47 772,00 Kč

172 052878 000 BETA OB ESD BÍLÁ Sandál OB ESD - bez kaple vel. 36 až 47 DOPRODÁNO

172 051892 000 NAZOUVÁK PUDU BLACK Nazouváky korkové, černé vel. 36 až 46 314,60 Kč

173 052822 000 ANATOMIC Nazouváky dámské, bílé vel. 36 až 42 370,00 Kč

172 051841 000 KLOKAN Nazouváky akupresurní, barevné vel. 35 až 46 380,00 Kč

172 051832 000 ŽABKY Žabky (není atestováno), barevné vel. 35 až 47 45,00 Kč

173 053600 017 STÉLKA UVEX 6565/6 Stélka vel. 35 až 48 311,80 Kč

173 053629 000 JALAS 8102 Stélka vel. 34 až 50 532,00 Kč

173 053606 000 STÉLKA CARBONE Stélka - ostřihávací s přídavkem aktivního uhlí vel. 35 až 48 37,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 23 / 30

173 053600 019 STÉLKA GELOVÁ 3000 Stélka - anatom. tvarovaná, max. prodyšná, vynikající nasákavost, gelová pata vel. 36 až 48 74,00 Kč

173 053628 000 STÉLKA DELTA 46500 Stélka vel. 36 až 48 154,00 Kč

173 053600 004 STÉLKA MTS Stélka - antistatická,antibakteriální vel. 36 až 48 42,00 Kč

173 053600 012 STÉLKA DRYSOLE Stélka - komfortní pohodlná s výbornou nasákavostí a vysychavostí vel. 35 až 48 67,00 Kč

173 053600 022 STÉLKA SOFT TOUCH MTS Stélka vel. 35 až 49 65,00 Kč

173 053600 101 TKANICE PLOCHÉ 120 druh 6 Šněrovadlo 120cm bavlněné, ploché 120cm 24,00 Kč

 HOLÍNKY - GALOŠE

174 051314 000 KRAKEN 260716 Holinky pánské pryžové - černé vel. 39 až 48 480,00 Kč

174 051380 600 GINOCCHIO 26413 Holínky PVC, zelené vel. 38 až 47 226,80 Kč

174 051380 900 GINOCCHIO 26416 Holínky PVC, černé vel. 37 až 48 155,90 Kč

174 051380 100 GINOCCHIO 26418 Holínky PVC, bílé vel. 37 až 47 283,10 Kč

174 051345 000 EUROFORT S5 2643 Holínky PVC S5, podešev PVC - nitril, ocelová špice a planžeta - žluté vel. 37 až 48 441,90 Kč

174 051376 000 DUNLOP ŽLUTÁ S5 A442211 Holínky S5, chemická odolnost, ocelová špice a planžeta - žluté vel. 39 až 47 767,00 Kč

174 052331 000 HOLINKY PRYŽOVÉ PROTISKLUZOVÉ G 29215 Holínky dámské protiskluzové - černé vel. 35 až 42 812,00 Kč

174 051321 000 HOLINKY PRYŽOVÉ PROTISKLUZOVÉ G 29227 Holínky pánské protiskluzové - černé vel. 41 až 48 979,00 Kč

174 052334 000 HOLINKY PRYŽOVÉ PROTISKLUZOVÉ G 29215 Holínky dámské protiskluzové - bílé vel. 35 až 42 812,00 Kč

174 051322 000 HOLINKY PRYŽOVÉ PROTISKLUZOVÉ N 28127 Holínky pánské protiskluzové - bílé vel. 41 až 48 1 008,00 Kč

174 051347 000 HOLÍNKY PVC S NITRILEM 280318 Holínky TRONCHETTO OB SRA, nízké, PVC s nitrilem - bílé vel. 39 až 47 241,20 Kč

174 051334 000 HOLÍNKY PVC S NITRILEM 260318 Holínky BC FOOD 04 FO SRC, vysoké, PVC s nitrilem - bílé vel. 35 až 48 354,70 Kč

174 051387 000 IRON S5 SRC Holínky S5 ocelová špice a planžeta vel. 38 až 47 587,00 Kč

174 051331 000 RYBÁŘSKÉ HOLÍNKY Holínky rybářské "TŘÍSLOVÉ" - černé vel. 39 až 48 1 225,00 Kč

174 051332 700 RYBÁŘSKÉ KALHOTY Holínky rybářské kalhotové "PRSAČKY" - zelené vel. 41 až 47 1 915,00 Kč

175 051362 000 HOLÍNKY KOŽENOPLSTĚNÉ 960020 Holínky pánské koženofilcové - černé vel. 37 až 48 854,00 Kč

175 051352 000 HOLÍNKY GUMOPLSTĚNÉ PRYŽOVÉ G 41957 Holínky pánské gumofilcové - černé vel. 38 až 48 506,00 Kč

175 051335 000 POLAR 2741 Holínky zateplené z PVC - zelené vel. 37 až 48 482,40 Kč

175 051336 000 HUNTER SPECIAL Speciální zateplená obuv - zelené vel. 41 až 48 1 148,00 Kč

175 051386 000 NICKEL S5 CI SRC WINTER Holínky zateplené z dvojitého vstřikovaného PVC, ocel. špice a planžeta - černé vel. 39 až 47 1 093,00 Kč

175 051304 000 FROST OB SRA WINTER Holínky zateplené z PVC - zelené vel. 36 až 47 618,00 Kč

175 053001 000 SAFE GUEST GRIP Návlek na obuv - rozměr I-36-42,rozměr II - vel.43-50 rozměr 798,00 Kč

175 053700 000 ZEMNÍCÍ PATA Zemnící pásek jednoráz.,samolepicí,ESD,100ks/bal bal 638,00 Kč

175 053614 002 MAGIC SPIKER CRAMPON Nesmeky na obuv - rozměr I - 35-41, rozměr II - 42-45 rozměr 201,00 Kč

175 036106 224 BNN SPRAY PROFI DEO SHOE Spray do obuvi 150ml ks 100,00 Kč

175 036106 212 IMPREGNACE 3600 3600 Spray VM impregnační Water stop na obuv 300ml ks 140,00 Kč

175 036106 110 3700 HYDROFOBNÍ KRÉM Krém VM impregnační 250g ks 113,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 24 / 30

OCHRANNÉ POMŮCKY
Str. Objed. kód Obchodní Název Info výrobce Popis Doplň.info Prodejní cena

OCHRANA HLAVY

176 032501 011 LAS S14 LP 2014 Přilba ochranná, polyetylénová, na textilních páscích  (náhrada za vzor LP 2002) ks 187,00 Kč

176 032501 013 LAS S17 LP 2017 Přilba ochranná, polyetylénová, na PE páscích  (náhrada za vzor LP 2000) ks 147,00 Kč

176 032501 201 FORESTRY SET Lesnický komplet - přilba EVOLite+mušlový chránič+drátěný štít+plachetka ks 2 104,60 Kč

176 032501 401 THERMO BOSS 9754 xxx Přilba ochranná Uvex Thermo boss, určena pro provozy s vyššími teplotami ks 651,00 Kč

176 032501 016 EVO 3 Přilba ochranná ks 259,80 Kč

176 032501 404 ARWING B-S 9762 xxx Přilba ochranná Uvex, na textilních páscích ks 342,00 Kč

176 032501 042 ONYX Přilba ochranná s vysunovatelným ochranným štítkem, na textilních páscích ks 2 366,00 Kč

176 032502 107 UVEX ŠTÍT 9726 014 Štít UVEX na přilbu polykarbonát , tl. 1mm, 540x195mm, čirý ks 468,00 Kč

176 032502 117 UVEX ŠTÍT 9725 514 Štít UVEX na přilbu umělá hmota, acetát (nepotivý), tl. 1mm, 540x195mm, čirý ks 863,00 Kč

177 032501 019 QUARTZ IV Přilba ochranná s ventilačními otvory, nastavitelné regulační kolečko ks 246,00 Kč

177 032501 020 QUARTZ III Přilba ochranná z UV rezistentního propylénu, nastavitelné regulační kolečko ks 235,00 Kč

177 032501 023 ZIRCON I Přilba ochranná z UV rezistentního propylénu ks 133,00 Kč

177 032501 027 GRANITE PEAK Přilba ochranná pro práci ve výškách, na textilních páscích ks 686,00 Kč

177 032501 025 BASEBALL DIAMOND V Přilba ochranná otočná vystýlka - možnost nosit kšiltem do zadu ks 351,00 Kč

177 032501 029 SUPER QUARZT Přilba ochranná z plastu ABS-PC, pro použití v hutním průmyslu ks 408,00 Kč

177 032501 050 G3000 SOLARIS Přilba ochranná z plastu ABS, pro použití v nepříznivých podmínkách ks 543,40 Kč

177 032501 002 EVO LITE Přilba ochranná,velmi nízká hmotnost,nový,pohodlný postroj ks 541,40 Kč

178 032501 031 DIAMOND VI WIND Přilba ochranná z plastu ABS, pro použití v nepříznivých podmínkách ks 366,00 Kč

178 032501 418 PHEOS B 9772 Přilba ochranná Uvex, na textilních páscích ks 336,00 Kč

178 032501 515 HARDCAP A1+ Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 605,40 Kč

178 032501 522 HARDCAP AEROLITE Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 928,30 Kč

178 032501 512 DUIKER Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 247,30 Kč

178 032501 511 BIRRONG Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 323,70 Kč

178 032501 534 KAIZIO Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 353,00 Kč

178 032501 517 AIR COLTAN Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 344,00 Kč

178 032501 516 COLTAN SHORT PEAK Čepice s plasovou vnitřní výstuhou, norma EN 812 ks 272,00 Kč

178 032503 003 WINTER CAP Čepice zimní pod přilbu ze syntetické kožešiny ks 349,00 Kč

179 032502 181 PODBRADNÍ PÁSEK JSP Podbradní pásek k přilbám JSP ks 51,70 Kč

179 032502 150 GH4 SOLARIS Podbradní pásek k přilbám G3000 ks 162,00 Kč

179 032502 303 JUGALPHA Podbradní řemínek pro přilbu Quartz, Zircon, Baseball Diamond. Balení po 10ks. bal 241,00 Kč

179 032502 304 DYNAMIC JUGALPHA Podbradní řemínek pro přilbu Quartz, Zircon, Baseball Diamond. Balení po 10ks. bal 686,00 Kč

179 032602 007 PETZL E99 AAA ACTIK Čelovka s 1 vysoce výkounou a 1 červenou LED diodou, s 3 světelnými režimy ks DOPRODÁNO

179 032501 022 BASALPHA Potní pásek  pro přilbu Quartz, Zircon, Baseball Diamond. Balení po 10ks. bal 187,00 Kč

OCHRANA ZRAKU

179 032502 300 VISOR HOLDER Držák ochranného štítu VISOR-TORIC na přilbu Quartz, Zircon, Baseball Diam. ks 233,00 Kč

179 032601 025 VISOR-H Držák ochranného štítu VISOR-TORIC na hlavu ks 270,00 Kč

179 032502 307 VISOR - TORIC Náhradní zorník (štít) čirý na držák Visor Holder bal 292,00 Kč

179 032601 004 ŠP 6 2217-00 Štít plexi, velikost 90x250mm ks 218,00 Kč

179 032601 005 ŠP 28 2219-00 Štít plexi, velikost 220x250mm ks 254,00 Kč

179 032601 007 ŠP 29 2220-00 Štít plexi, velikost 330x290mm ks 287,00 Kč

179 032601 006 ŠP 15 Štít plexi tvar vanička ks 609,00 Kč

179 032502 106 MAXSHIELD Vision 2000 5891 Štít celoobličejový PC s náhlavním držákem ks 265,00 Kč

179 032202 200 NÁHRADNÍ ZORNÍK 5091 Náhradní zorník PC pro štít 5891 Maxshield Vision 2000 ks 113,70 Kč

180 032401 403 PELTOR G500V5CH510 Štít drátěnný + sluchátka H510A Optime I ks 1 447,30 Kč

180 032601 009 VISIGUARD 589051 Štít obličejový PC čirý s náhlavním držákem ks 234,50 Kč

180 032502 111 ŠTÍT 9706514 Štít Uvex ks 1 148,00 Kč

180 032502 350 BIONIC ŠTÍT Štít Bionic ks 875,00 Kč

180 032502 308 BALBI 2 Držák štítu s ochranou čela + čirý PC štít Visor 39x20 ks 299,00 Kč

180 032301 001 KAZETO KUKLA TYP IX Svářecí kukla lepenková Kazeto vč. náhlavního kříže ks 596,00 Kč

180 032301 003 KŘÍŽ NÁHRADNÍ Kříž náhradní ke kukle Kazeto ks 171,00 Kč

180 032301 004 SK 100 5881 Kukla svářecí SK 100 - dovoz ks 338,90 Kč

180 032301 005 KAZETO ŠTÍT TYP IV Svářecí štít lepenkový ks 441,00 Kč

180 032302 002 SKLO ČIRÉ Skla ke kukle 110x90mm, čiré ks 2,80 Kč

180 032302 001 SKLO ČIRÉ Skla ke kukle 100x80mm, čiré ks 2,90 Kč

180 032302 0xx SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 110x90 mm, tmavost č.7 a 8 ks 21,50 Kč

180 032302 0xx SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 110x90 mm, tmavost č.9 a 10 ks 21,50 Kč

180 032302 0xx SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 110x90 mm, tmavost č.11 ks 28,50 Kč

180 032302 0xx SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 110x90 mm, tmavost č.12 ks 21,50 Kč

180 032302 0xx SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 110x90 mm, tmavost č.13 a 14 ks 21,50 Kč

180 032302 003 SKLO SVÁŘEČSKÉ Sklo svářecí 100x80 mm tmavé ks 14,50 Kč

180 032301 017 ASK 300 588061 Samostmívací svářecí kukla ks 1 180,50 Kč

165 032301 037 BARRIER 2 Samostmívací svářecí kukla pro MIG, TIG svařování ks 2 773,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 25 / 30

3M

181 032201 222 3M 2890A Brýle s acetátovým zorníkem, čirý zorník ks 370,00 Kč

181 032201 109 3M SF201 AF-EU CLEAN Brýle z polykarbonátu, čirý zorník s nastavením úhlu a délky zorníku ks 154,00 Kč

181 032201 110 SECUREFIT401 Brýle z polykarbonátu,čirý zorník,úprava vůči zamlžení a poškrábání ks 192,40 Kč

181 032201 230 OX2000 Brýle z polykarbonátu, čirý zorník ks 210,00 Kč

181 032201 235 3M 2820 Brýle z polykarbonátu, čirý zorník ks DOPRODÁNO

181 032201 231 3M 2840 Brýle z polykarbonátu, čirý zorník s nastavením úhlu a délky zorníku ks 262,00 Kč

181 032201 005 3M SOLUS 1000 Brýle z polykarbonátu,čiré,úprava Scotchgard ks 284,00 Kč

181 032201 239 3M 2845 IR5 Brýle z polykarbonátu, tmavý zorník IR5  pro svářeče ks 416,30 Kč

VENITEX

182 032201 124 KILIMANDJARO CLEAR KILIMGRIN Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 45,00 Kč

182 032201 125 KILIMANDJARO SMOKE KILIMNOFU100 Brýle z polykarbonátu, zorník kouřový ks 45,00 Kč

182 032201 413 KISKA CLEAR Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks DOPRODÁNO

182 032201 439 MILO MILO Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 93,00 Kč

182 032201 610 MILO SMOKE MILO Brýle z polykarbonátu, zorník šedý ks 93,00 Kč

182 032201 401 KILAUEA KILAIN Brýle z polykarbonátu,zorník čirý ks DOPRODÁNO

182 032201 402 FUJI2 GRADIENT FUJI2NOOR Brýle binokulární polykarbonátové, zorník oranžovo/černý ks 268,00 Kč

182 032201 434 MEIA CLEAR MEIAIN Brýle z polykarbonátu,zorník čirý ks 77,00 Kč

182 032201 446 MEIA SMOKE Brýle z polykarbonátu,zorník šedý ks 77,00 Kč

182 032201 448 MEIA YELLOW Brýle z polykarbonátu,zorník žlutý ks 77,00 Kč

182 032201 429 EGON CLEAR EGONGRIN Brýle z polykarbonátu,sportovní design ks 91,00 Kč

182 032201 665 RIMFIRE CLEAR Brýle z polykarbonátu,sportovní design ks 196,00 Kč

182 032201 423 HEKLA HEKLAIN Brýle z polykarbonátu,vhodné přes dioptrické brýle ks DOPRODÁNO

182 032201 417 VULCANO 2 SMOKE VULC2NOFU Brýle z polykarbonátu, zorník kouřový ks 98,00 Kč

182 032201 416 VULCANO 2 CLEAR VULC2ORIN Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 98,00 Kč

182 032201 414 LIPARI 2 CLEAR LIPA2BLIN Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 103,00 Kč

183 032201 420 PACAYA CLEAR PACAYBLIN Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 207,00 Kč

183 032201 444 PACAY CLEAR STRAP PACAYSTIN Brýle z polykarbonátu,zorník čirý,elastický,nastav.řemínek ks 255,00 Kč

183 032201 406 PITON CLEAR LUCERNEIN100 Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 43,00 Kč

183 032201 415 LIPARI 2 T5 LIPA2NO05 Brýle z polykarbonátu, tmavý zorník 5 pro svářeče, rám modrý ks 130,00 Kč

183 032201 404 BRAVA CLEAR BRAVAIN100 Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 47,00 Kč

183 032201 403 BRAVA SMOKE BRAVAFU100 Brýle z polykarbonátu, zorník kouřový ks 47,00 Kč

183 032201 407 BRAVA YELLOW BRAVAJA100 Brýle z polykarbonátu, zorník žlutý ks 47,00 Kč

183 032201 410 THUNDER CLEAR THUNDBGIN Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 285,00 Kč

183 032201 666 ASO2 CLEAR Brýle z polykarbonátu,sportovní design ks 212,00 Kč

183 032201 422 GALERAS GALERVI Brýle uzavřené, z polykarbonátu, nezamlžovací, čirý ks 137,00 Kč

183 032201 426 RUIZ 1 ACETATE RUIZ1VI Brýle uzavřené,odolné vůči chemikáliím ks 87,00 Kč

UVEX

184 032201 279 X-TREND 9177.280 9177 280 Brýle čiré ks DOPRODÁNO

184 032201 287 XFIT 9199.280 ŠEDÉ 9199 280 Brýle z polykarbonátu,sportovní design ks 155,00 Kč

184 032201 667 ULTRAVISION 9301.555 9301 555 Brýle čiré ks 1 038,00 Kč

184 032201 304 UVEX ULTRADURA 9168 861 Brýle čiré ks DOPRODÁNO

184 032201 314 UVEX OPTIDUR 3000 UV 9168 065 Brýle čiré ks DOPRODÁNO

184 032201 345 UVEX SUPRAVISION HC-AF 9168 265 Brýle čiré ks DOPRODÁNO

184 032201 335 UVEX OPTIDUR 3000 UV 9160 065 Brýle čiré ks 250,00 Kč

184 032201 330 UVEX SUPRAVISION HC-AF 9160 265 Brýle čiré ks 300,00 Kč

184 032201 296 UVEX OPTIDUR 3000 UV 9160 064 Brýle modré podbarvení ks DOPRODÁNO

184 032201 295 UVEX OPTIDUR 3000 UV 9160 076 Brýle šedé ks 296,00 Kč

184 032201 281 SUPER G 9172 9172 265 Brýle bez kovových částí, čiré ks 235,00 Kč

184 032201 374 SUPER FIT 9178 9178 065 Brýle nejlehčí od firmy UVEX, čiré ks 270,00 Kč

184 032201 318 SKYBRITE S 9196 9196 065 Brýle čiré UVEX OPTIDUR 3000 UV ks 305,00 Kč

184 032201 486 METEOR 9134.005 9134 005 Brýle čiré,polykarbonátový zorník,odolné vůči poškrábání ks 455,00 Kč

185 032201 492 SPORTSTYLE 9193 9193.226 Brýle čiré,polykarbonátový zorník,sportovní design ks 203,00 Kč

185 032201 056 I-WORKS 9194.175 9194 175 Brýle čiré,polykarbonátový zorník,sportovní design ks 210,00 Kč

185 032201 267 SUPER OTG 9169 9169 080 Brýle čiré,polykarbonátový zorník,odolné vůči poškrábání ks 200,00 Kč

185 032201 375 PHEOS 9192 9192 215 Brýle čiré,úprava proti zamlžení a poškrábání ks 146,00 Kč

185 032201 316 UVEX 9301 9301 714 Brýle uzavřené, umělá hmota-acetát, nezamlžovací, čirý ks 364,00 Kč

185 032201 310 ULTRAVISION UH 9405 9405 714 Brýle uzavřené, umělá hmota-acetát, čirý ks 320,00 Kč

185 032201 342 ULTRAVISION 9302 9302 245 Brýle uzavřené,s výměnnými zorníky ks 415,00 Kč

185 032201 372 CARBON VISION 9307 375 Brýle uzavřené, čiré ks 416,00 Kč

185 032201 290 SKYBRITE Sx2 9197 9197 266 Brýle šedé,sportovně vykrojený zorník ks 286,00 Kč

185 032201 725 ČISTÍCÍ BOX 9970 005 NEW 9970 005 Nástěnný box plný - 2x700ks silikon.papírků, 0,5l čistící tekutina, 1ks pumpička bal 996,00 Kč

185 032201 700 ČISTÍCÍ BOX 9970 9970 002 Nástěnný box plný - 2x700ks silikon.papírků, 0,5l čistící tekutina, 1ks pumpička bal DOPRODÁNO

LEMAITRE

186 032201 212 ZENON Brýle čiré,s širokým zorným polem ks 128,90 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 26 / 30

186 032201 180 PULSE Brýle čiré, moderní design,s širokým zorným polem ks 104,50 Kč

186 032201 197 SUNBURST POL Brýle polarizační ks 943,00 Kč

186 032201 187 ATLAS Brýle z polykarbonátu, čiré ks 152,50 Kč

186 032201 184 RECON Brýle,sportovní design,antireflexní zorník ks 188,50 Kč

186 032201 188 SIGMA AC Brýle uzavřené,acetátový zorník ks 270,00 Kč

BRÝLE HONEYWELL

186 032201 028 A700 CLEAR 1015361 Brýle z polykarbonátu, čiré ks 62,00 Kč

BRÝLE

187 032201 086 LIMERRAY Brýle čiré, úprava proti zamlžení a poškrábání ks 97,20 Kč

187 032201 098 BARDEN 512051 Brýle ochranné s nastavitelnými stanicemi ks 88,10 Kč

187 032201 085 VERNON Brýle čiré,úprava proti zamlžení a poškrábání ks 150,70 Kč

187 032201 437 SALINA CLEAR Brýle z polykarbonátu, čiré,bezrámové ks DOPRODÁNO

187 032201 089 FERGUS Brýle čiré,,polykarbonátový zorník ks 148,40 Kč

187 032201 022 BB 40 2209 Brýle svářečské, tmavost č. 4 až 8 ks 209,00 Kč

187 032202 004 BB 40 NAHRADNÍ SKLA Náhradní skla svářečské ks 24,70 Kč

187 032201 105 WELDGUARD SE 1140 5681 Brýle pro svářeče - ( tmavost -  doobjednat ) ks 165,70 Kč

187 032202 011 WELDGUARD NAHRADNÍ SKLA čirá 50800 Náhradní skla čírá do 5681 ks 3,60 Kč

187 032202 013 WELDGUARD NÁHRADNÍ SKLA tm 508xx Náhradní skla tmavost č. 5 až 12 do 5681 ks 18,05 Kč

187 032201 012 SB 1 Brýle pro sváření plamenem ks 297,00 Kč

187 032201 031 BB 39 2260-00TX Brýle svářečské ks 220,00 Kč

187 032201 030 BV 24 2210-T05-T08 Brýle pro sváření plamenem ks 290,00 Kč

187 032202 005 BV 24 NAHRADNÍ SKLA čirá Náhradní skla do svářečských brýlí - čiré kulaté prům. 50 ks 3,90 Kč

187 032202 006 BV 24 NÁHRADNÍ SKLA tm. Náhradní skla do svářečských brýlí - sosf kulaté prům. 50 ks 14,70 Kč

188 032201 092 FINNEY Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 148,60 Kč

188 032201 106 MAXIM 512033 Brýle z polykarbonátu, tvrzené, zorník čirý ks DOPRODÁNO

188 032201 209 TERREY 5122 5122 Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 74,20 Kč

188 032201 208 TERREY 5262 5262 Brýle z polykarbonátu, zorník žlutý ks 79,30 Kč

188 032201 207 TERREY 5242 5242 Brýle z polykarbonátu, zorník kouřový ks 78,00 Kč

188 032201 398 PULASAFE A800 ČIRÉ Brýle,čirý zorník,úprava proti poškrábání a zamlžování ks 103,00 Kč

188 032201 196 AS-01-002 ČIRÉ Brýle,čirý zorník, ks 34,00 Kč

188 032201 084 STEALTH 8000 AS Brýle čiré,úprava proti zamlžení a poškrábání ks 152,70 Kč

188 032201 202 BASIC 5191 5191 Brýle z polykarbonátu, "návštěvnické" , zorník čirý ks 43,60 Kč

188 032201 201 HOXTON 5574 Brýle uzavřené z polykarbonátu, nepřímo větrané, rám z měkčeného PVC ks 120,60 Kč

188 032201 010 BE 7 PC 2238-00 Brýle uzavřené z polykarbonátu, zorník čirý ks 203,00 Kč

189 032201 141 STEALTH HYBRID Brýle,čirý zorník, ks 541,20 Kč

189 032201 046 STEALH 9000 POLARIZAČNÍ Brýle z polykarbonátu,sportovní design ks 1 592,60 Kč

189 032201 609 SVP200 HC CLEAR Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 52,00 Kč

189 032201 099 ROZELLE 512050 Brýle s nastavitelnými stanicemi, čiré ks 100,60 Kč

189 032201 025 BB 19 PC 2205-00 Brýle uzavřené z polykarbonátu, zorník čirý ks 274,00 Kč

189 032201 081 STEALTH 16 CLEAR Brýle z polykarbonátu, čiré ks 84,60 Kč

189 032201 033 BB 40 PC 2208-00 Brýle z polykarbonátu, zorník čirý ks 203,00 Kč

189 032203 005 PLUM EYE WASH STATION 4773 Stanice pro výplach oka k zásahu kyselinou ks 1 325,40 Kč

189 033102 000 HADŘÍK SPEEDNET Utěrka z mikrovlákna r.30x35cm na optiku, skla, TV, keram.desek, atd. ks 68,00 Kč

189 031601 001 RUSE Šňůrka na brýle ks 16,00 Kč

OCHRANA SLUCHU

190 032402 030 CONICPLUS200 Ušní zátky fluorescenční, 1bal = 200párů bal 655,00 Kč

190 032402 031 CONICCOPLUS200 Ušní zátky fluorescenční s lankem, 1bal = 200párů bal 1 264,00 Kč

190 032402 127 HI-COM 2112.100 2112.100 Ušní zátky limetkové, 1bal = 200párů bal 742,00 Kč

190 032402 011 3M 1120 Ušní zátky pár DOPRODÁNO

190 032402 005 PURA FIT 7700 Ušní zátky cylindrické pár 4,30 Kč

190 032402 103 EAR SOFT 4112 Ušní zátky cylindrické pár 3,60 Kč

190 032402 100 EAR CLASSIC 4111 Ušní zátky pár 4,70 Kč

190 032402 032 CONICCO200 Ušní zátky bal 1 237,00 Kč

190 032402 009 EAR CLASSIC SOFT 4111S Ušní zátky pár DOPRODÁNO

190 032402 101 EAR CABOCORD 4141 Ušní zátky s vláknem pár 10,10 Kč

190 032402 014 ULTRAFIT 20 UF 01-12 Ušní zátky pár 55,60 Kč

190 032402 102 EAR ULTRAFIT 4341 Ušní zátky tvarované, s vláknem pár 44,20 Kč

190 032402 110 EAR BAND 4953 Ušní zátky diskovité pár DOPRODÁNO

190 032402 111 EAR CAP 4900 Náhradní zátky pro 4953 pár DOPRODÁNO

190 032402 131 PELTOR TRI FLANGE 4343 Ušní zátky s bavlněným vláknem pár 39,40 Kč

191 032402 201 EAR DÁVKOVAČ 4081 Dávkovač zátek bez náplně - stojánek ks 2 228,90 Kč

191 032402 130 UVEX DÁVKOVAČ 2112000 Dávkovač zátek bez náplně - stojánek ks 890,00 Kč

191 032402 203 EAR ZÁSOBNÍK 4112-0 Zásobník zátek 500 párů - plastová nádobka ks 1 787,80 Kč

191 032402 202 EAR NÁHRADNÍ NÁPLŇ 4112-1 Náhradní náplň zátek 500 párů - SÁČEK (papírová krabička) ks 1 671,20 Kč

191 032402 162 HI-COM 2112188 NÁHRADNÍ NÁPLŇ Náhradní náplň zátek 300 párů - papírová krabička bal 957,00 Kč

191 032403 001 MOLDEX DRŽÁK 7060 Držák zásobníku objednává se samostatně - bez náplně ks 158,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 27 / 30

191 032402 001 MOLDEX ZÁSOBNÍK 7850 Zásobník zátek 500 párů SPARK PLUGS, nelze jej doplňovat bal 2 180,00 Kč

191 032402 209 CONIC DISPLAY Dávkovač + zásobník zátek s náplní 500párů ks 2 198,00 Kč

191 032402 205 CONIC 500 CONIC500JA Náhradní zátky 500 párů pro Conicdis ks 1 120,00 Kč

191 032402 206 CONIC 200JA CONIC200JA Náhradní zátky 200 párů pro Conicdis ks 500,00 Kč

191 032402 028 CONICFIT 010 CONICFIT010 Ušní zátky, 1bal = 10párů bal 294,00 Kč

191 032402 029 CONICFIR10 CONICFIR10 Ušní zátky, 1bal = 10párů bal 202,00 Kč

191 032402 022 CONICAP 01 CONICAP01JA Ušní zátky diskovité, skládací pár 62,50 Kč

192 032402 107 3M 1310 Ušní zátky ks 139,60 Kč

192 032402 150 LASER LITE 3301105 Ušní zátky bal 671,00 Kč

192 032402 021 CONIC 010 CONICAP010JA Ušní zátky, 1bal = 10párů bal 55,00 Kč

192 032402 004 3M 1271 Ušní zátky se šňůrkou pár 39,80 Kč

192 032402 010 3M 1130 Ušní zátky se šňůrkou pár DOPRODÁNO

192 032402 151 NEUTRON CORDED Ušní zátky se šňůrkou 1 bal = 50 párů bal DOPRODÁNO

192 032402 152 AIRSOFT 1030611 Ušní zátky se šňůrkou bal 2 105,00 Kč

192 032402 129 X-FIT 2112010 Ušní zátky se šňůrkou bal 895,00 Kč

192 032401 103 SPA 3 Lehký mušlový chránič ks 146,00 Kč

192 032401 104 SEPANG SEPANOR Mušlový chránič ks DOPRODÁNO

192 032401 032 MAGNY HELMET Mušlový chránič na přilbu ks DOPRODÁNO

192 032401 105 INTERLAGOS INTERGR Mušlový chránič temenní oblouk ks 367,00 Kč

193 032401 018 X4A Mušlový chránič temenní oblouk ks 865,40 Kč

193 032401 026 X3P5 Mušlový chránič na přilbu ks 806,70 Kč

193 032401 002 H510A OPTIME I 45227 Mušlový chránič temenní oblouk ks 445,80 Kč

193 032401 004 H520A OPTIME II 45230 Mušlový chránič temenní oblouk ks 557,50 Kč

193 032401 001 H540A OPTIME III 45246 Mušlový chránič temenní oblouk ks 634,10 Kč

193 032401 003 H510P3E OPTIME I 47227 Mušlový chránič na přilbu ks 517,40 Kč

193 032401 005 H515FB-516 48226 Mušlový chránič plochý, černý ks 565,00 Kč

193 032401 101 LA 3001 45124x Mušlový chránič lehký ks 187,60 Kč

194 032402 040 ED COMFORT PLUG Ušní zátky jednorázové 1 bal = 250 párů bal 654,50 Kč

194 032402 041 ED COMFORT CORDED Ušní zátky se šňůrkou 1 bal = 250 párů bal 1 480,70 Kč

194 032402 207 ED DÁVKOVAČ Dávkovač ušních zátek ED Comfort bez náplně ks 1 375,60 Kč

194 032402 208 ED COMFORT PLUG náplň Náhradní zátky 500 párů ks 1 196,70 Kč

194 032401 046 ED 2N Mušlový chránič dielektrický s krčním obloukem SRN 30 dB ks 589,80 Kč

194 032401 040 ED 1H Mušlový chránič dielektrický, SRN 26 dB ks 417,80 Kč

194 032401 041 ED 2H Mušlový chránič dielektrický, SRN 30 dB ks 486,20 Kč

194 032401 042 ED 3H Mušlový chránič, dielektrický, SRN 33 dB ks 561,50 Kč

194 032401 043 ED 1C Mušlový chránič  na přilbu, SRN 25 dB ks 534,80 Kč

194 032401 044 ED 2C Mušlový chránič na přilbu,SRN 29 dB ks 626,00 Kč

194 032401 045 ED 3C Mušlový chránič na přilbu, SRN 31 dB ks 695,80 Kč

OCHRANA DÝCHACÍCH ORGÁNŮ

195 032303 110 CLEANAIR BASIC 2000 DUAL FLOW 82 00 00PA Filtračně-ventilační jednotka ks 12 555,00 Kč

196 032303 112 CLEANAIR AERGO 30 00 00PA Filtračně-ventilační jednotka ks 17 070,00 Kč

197 032303 117 CLEANAIR CHEMICAL 2F 51 00 00FCA Filtračně-ventilační jednotka ks 17 894,00 Kč

198 032303 055 BRUSNÝ ŠTÍT CA-3 71 03 00 Lehký ochranný štít CA-3 ks 4 073,00 Kč

199 032303 122 KUKLA CA-1 71 01 00B Lehká kukla CA-1 modrá ks 1 411,00 Kč

200 032303 123 KUKLA CA-10 71 10 00G Lehká kukla CA-10,šedá,chemicky odolná ks 2 667,00 Kč

201 032303 039 KUKLA BALDER CA-20 70 20 70 Svářečská kukla Balder CA-20 ks 16 189,00 Kč

202 032101 067 SPIDER MASK P3 X5 Respirátor s ventilkem, třída FFP3 bal DOPRODÁNO

202 032101 062 M 1100 VB FFP1 Respirátor s ventilkem, třída FFP1, balení po 10ks bal 229,00 Kč

202 032101 063 M 1200 VB FFP2 Respirátor s ventilkem, třída FFP2, balení po 10ks bal 268,00 Kč

202 032101 064 M 1300 VB FFP3 Respirátor s ventilkem, třída FFP3, balení po 10ks bal 384,00 Kč

202 032101 058 M 1100 V FFP1 Respirátor s ventilkem,třída FFP1,balení po 10ks bal 229,00 Kč

202 032101 051 M 1200 V Respirátor s ventilkem, třída FFP2, balení po 10ks bal 268,00 Kč

202 032101 072 M 1200 VWC FFP2 Respirátor s ventilkem, třída FFP2, balení po 10ks bal 352,00 Kč

202 032101 059 M 1300 V FFP3 Respirátor s ventilkem,třída FFP3,balení po 5ks bal 303,00 Kč

202 032101 049 M 1200 VPW Respirátor s ventilkem, třída FFP2, balení po 10ks bal 352,00 Kč

202 032101 060 M 1300 VP Respirátor s ventilkem,třída FFP3,balení po 10ks bal 381,00 Kč

203 032101 068 M 1204V FFP2 Respirátor s ventilkem,třída FFP2,balení po 10 ks bal 347,00 Kč

203 032101 070 M 1304V FFP3 Respirátor s ventilkem,třída FFP3,balení po 10 ks bal 444,00 Kč

203 032101 069 M 1304VWC FFP3 Respirátor s ventilkem,třída FFP3,balení po 10 ks bal 510,00 Kč

203 032101 047 M 9200 ROTOR GALAXY Maska celoobličejová ze silikonu ks 3 698,00 Kč

203 032101 111 M 6400 JUPITER Polomaska ks 229,00 Kč

203 032102 154 M 9000 A2 Filtr řady M9000 ,třída A2, 1 bal = 4ks bal 634,00 Kč

203 032102 156 M 9000 A2P3R Filtr řady M9000 ,třída A2P3 , 1 bal = 4ks bal 1 113,00 Kč

203 032102 155 M 9000 A2B2E2K2 Filtr řady M9000,třída A2B2E2K2, 1 bal = 4ks bal 1 264,00 Kč

203 032102 157 M 9000 A2B2E2K2P3 Filtr řady M9000,třída A2B2E2K2P3, 1 bal = 4ks bal 1 651,00 Kč

203 032102 158 M 9000 P3 Filtr řady M9000,třída P3, 1 bal = 4ks bal 924,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 28 / 30

203 032102 150 M 6000E ABEK1 Filtr řady M6000E,třída A1B1E1K1 bal 292,00 Kč

203 032102 153 M 6000E A2 Filtr řady M6000E,třída A2 bal 215,00 Kč

204 073604 200 MANLY 7635 R1085 Rouška hygienická tvarovaná bez ventilku, 1bal = 50ks (cena za jeden ks) ks 2,50 Kč

204 032101 716 REFIL 530 P2 701530 Respirátor skládaný, třída FFP2 ks 19,10 Kč

204 032101 712 REFIL 510 701510 Respirátor economy, skládaný,  třída FFP1 ks 17,00 Kč

204 032101 713 REFIL 511 Respirátor skládaný s ventilkem, třída FFP1 ks 21,50 Kč

204 032101 720 REFIL 1011 Respirátor skládaný s ventilkem, třída FFP1 ks 34,50 Kč

204 032101 703 REFIL 731 7413 Respirátor skládaný, s ventilkem, třída FFP2 ks 24,00 Kč

204 032101 721 REFIL 1031 FFP2 7432 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 41,00 Kč

204 032101 719 REFIL 1041 FFP2 7531 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 77,50 Kč

204 032101 709 REFIL TOP 651 7735 Respirátor skládaný, s ventilkem, třída FFP3 ks 65,00 Kč

204 032101 700 REFIL TOP 641 7823 Respirátor skládaný, s ventilkem, třída FFP2 ks 65,80 Kč

205 073604 219 ROUŠKA KR200 Ústenka třívrstvá s gumičkou, 1bal = 50ks (cena za jeden ks) bal cena na dotaz

205 032101 143 GPP2 FFP2 český výrobce Respirátor třída FFP2, 1bal = 10ks (cena za jeden ks) ks 7,00 Kč

205 032101 039 FLEXINET FFP2 822 Respirátor s ventilkem,třída FFP2,balení po 10 ks bal 923,10 Kč

205 032101 621 HONEYWELL 2311 FFP3 Respirátor skládaný, s ventilkem, třída FFP3 ks 33,00 Kč

205 032101 033 SPIROTEK SH2200V P2 702431 Respirátor s ventilkem, třída FFP 2 ks 33,80 Kč

205 032101 294 3M 9914 Respirátors ventilkem,třída FFP1 ks 115,90 Kč

205 032101 304 3M 9915 Respirátor s aktivním uhlím, třída FFP1 ks DOPRODÁNO

205 032101 327 3M 8322 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 98,00 Kč

205 032101 302 3M 9925 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 191,30 Kč

205 032101 326 3M 8312 Respirátor s ventilkem, třída FFP1 ks DOPRODÁNO

206 032101 303 3M 9310 Respirátor třída FFP1 ks 23,50 Kč

206 032101 306 3M 9312 Respirátor s ventilkem, třída FFP1 ks 30,80 Kč

206 032101 301 3M 9320 Respirátor třída FFP2 ks 46,30 Kč

206 032101 305 3M 9322 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 61,90 Kč

206 032101 310 3M 9332 Respirátor s ventilkem, třída FFP3 ks 123,50 Kč

206 032301 008 3M 6885 Ochranný kryt zorníku pro celoobličej. masku řady 6000 ks 34,60 Kč

207 032101 313 3M 4251 Polomaska s uhlíkovými filtry proti organickým výparům, třída A1P2 ks 567,10 Kč

207 032101 391 3M 6200 Polomaska střední velikost ks 476,90 Kč

207 032101 316 3M 7502 Polomaska lícnice z měkkého silikonu, střední velikost ks 880,20 Kč

207 032101 309 3M 6800 Maska celoobličejová, střední velikost ks 3 181,10 Kč

207 032303 065 S-657 Lehký náhlavní díl(kukla) ks 2 862,00 Kč

207 032101 319 3M 400 Ochranná plena ks DOPRODÁNO

207 032101 321 3M 105 Čistící ubrousky k čištění a dezinfekci masek a polomasek, 1bal = 2ks ks 11,30 Kč

207 032102 316 3M 6035 Filtr řady 6000 , třída P3 , 1bal = 2ks bal 254,90 Kč

207 032102 306 3M 6051 Filtr řady 6000 , třída A1 , 1bal = 2ks bal 278,20 Kč

207 032102 301 3M 6054 Filtr řady 6000 , třída K1 , 1bal = 2ks bal 335,20 Kč

207 032102 308 3M 6055 Filtr řady 6000 , třída A2 , 1bal = 2ks bal 336,80 Kč

207 032102 305 3M 6057 Filtr řady 6000 , třída ABE1 , 1bal = 2ks bal 307,70 Kč

207 032102 310 3M 6059 Filtr řady 6000 , třída ABEK1 , 1bal = 2ks bal 357,50 Kč

207 032102 317 3M 6096 Filtr řady 6000 , třída HgP3 , 1bal = 2ks bal 1 122,30 Kč

207 032102 314 3M 6098 Filtr řady 6000 , třída AXP3 - pouze pro celoobličejovou masku, 1bal = 2ks bal 982,40 Kč

207 032102 312 3M 6099 Filtr řady 6000 , třída ABEK2P3 - pouze pro celoobličejovou masku, 1bal = 2ks bal 997,80 Kč

207 032102 318 3M 6075 Filtr řady 6000 , třída A1+ formaldehyd, 1bal = 2ks bal 327,10 Kč

207 032102 304 3M 2125 Filtr řady 2000 bajonetový uzávěr, třída P2, 1bal = 2ks bal 189,40 Kč

207 032102 311 3M 2135 Filtr řady 2000 bajonetový uzávěr, třída P3, 1bal = 2ks bal 234,40 Kč

207 032102 307 3M 5911 Filtr řady 5000 , třída P1 , 1bal = 2ks bal 59,60 Kč

207 032102 315 3M 5925 Filtr řady 5000 , třída P2 , 1bal = 2ks bal 162,10 Kč

207 032102 313 3M 5935 Filtr řady 5000 , třída P3 , 1bal = 2ks bal 203,00 Kč

207 032102 309 3M 501 Držák filtru řady 5000, 1bal = 2ks bal 100,10 Kč

207 032102 303 3M 502 Adaptér pro uchycení filtru k řadě 2000, 1bal = 2ks bal 60,30 Kč

207 032102 319 3M 603 Plošina pro uchycení filtru k řadě 5000, 1bal = 2ks bal 179,20 Kč

208 032101 404 MOLDEX 2505 Respirátor s ventilkem, třída FFP3 ks 179,00 Kč

208 032101 401 MOLDEX 2405 Respirátor s ventilkem, třída FFP2 ks 90,50 Kč

208 032101 413 MOLDEX 2555 Respirátor s ventilkem, třída FFP3 ks 145,00 Kč

208 032102 451 MOLDEX 8090 Držák předfiltrů k polomasce 8002, 1bal = 2ks bal 173,00 Kč

208 032101 403 MOLDEX 8002 Polomaska střední velikost ks 594,00 Kč

208 032102 407 MOLDEX 8060 P1 Filtr proti částicím k polomasce 8002 a 4002, třída  P1 ks 18,80 Kč

208 032102 408 MOLDEX 8010 P2 Filtr proti částicím k polomasce 8002 a 4002, třída  P2 ks 53,00 Kč

208 032102 405 MOLDEX 8030 P3 Filtr proti částicím k polomasce 8002 a 4002, třída  P3 ks 100,50 Kč

208 032102 406 MOLDEX 8100 A1 Filtr protiplynový k polomasce 8002, třída  A1, 1pár = 2ks pár 299,00 Kč

208 032102 409 MOLDEX 8200 ABE1 Filtr protiplynový k polomasce 8002, třída  ABE1, 1bal = 2ks bal 352,00 Kč

208 032102 401 MOLDEX 8900 ABEK1 Filtr protiplynový k polomasce 8002, třída  ABEK1, 1pár = 2ks pár DOPRODÁNO

STS  SHIGEMATSU

209 032303 150 STS FVJ SYNC 01 Celoobličejová maska s integrovanou synchro-dechově jednotka ks 25 941,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 29 / 30

209 032101 350 STS CF01 Celoobličejová maska ks 2 738,00 Kč

209 032101 353 STS RS01S Polomaska ks 702,00 Kč

209 032101 356 STS RS01 Polomaska ks 474,00 Kč

209 032102 350 STS P3R 40302 Filtr k maskám a polomaskám STS CF01, RS01 ks 102,00 Kč

209 032102 352 STS CA-A2 40202 Filtr k maskám a polomaskám STS CF01, RS01 ks 142,00 Kč

209 032102 351 STS CA-A1 40201 Filtr k maskám a polomaskám STS CF01, RS01 ks 118,50 Kč

209 032102 353 STS CA-ABEK1 40203 Filtr k maskám a polomaskám STS CF01, RS01 ks 145,00 Kč

DOPLŇKY

210 036601 609 PÁSKA REFLEX 100 Páska výstražná červená-bílá 100m ks 184,40 Kč

210 031501 125 DOMINATOR 75 Kužel silniční 75cm reflex modrý ks 314,00 Kč

210 032702 302 PSALTO 11L011 Tlumič pádu s karabinami MAOV 120 ks 779,00 Kč

210 032702 104 POSTROJ PROFI FLXP Postroj komfortní s dobrou ergonomií ks 2 755,00 Kč

210 031501 010-xx BEZPEČNOSTNÍ TABULKY Bezpečnostní tabuky dle poptávky ks 29,40 Kč

211 032702 179 HAR23 Postroj tělový ks 1 309,00 Kč

211 032702 169 HAR24 Postroj tělový ks DOPRODÁNO

211 032702 178 HAR22 Postroj tělový ks DOPRODÁNO

211 032702 170 HAR12 Postroj tělový ks 507,00 Kč

211 032702 190 EX120 Opasek s termopodporou zad ks 518,00 Kč

211 032702 191 HA203 Popruhy uvolňovací stehenní ks DOPRODÁNO

211 032702 172 HAR12GILJA Postroj tělový integrovaný do reflexní vesty ks DOPRODÁNO

211 032702 180 EX030200 Zachycovač pádu posuvný ks 3 328,00 Kč

212 032702 174 ELARA 320 Sada příruční jistících postrojů ks 3 032,00 Kč

212 032702 177 ELARA 160 Sada příruční jistících postrojů ks DOPRODÁNO

212 032702 173 ELARA 130 Sada příruční jistících postrojů ks DOPRODÁNO

212 032702 227 AN 14006 F Zachycovač pádu zatahovací s popruhem ks 7 358,00 Kč

212 032702 339 MEDBLOC Samonavíjecí zařízení na zachycení pádu ks DOPRODÁNO

212 032702 332 MINIBLOC AN102 Samonavíjecí zařízení na zachycení pádu ks 1 849,00 Kč

212 032702 333 AN066 Zachycovač pádu posuvný ks 2 366,00 Kč

212 032703 150 AN410 Záchytné vinuté pramenové lano ks 1 701,00 Kč

213 032703 155 LV201 Záchrannlé lano pro přechodné použítí ve vodorovné poloze ks 2 773,00 Kč

213 032702 229 PROTECTOR TETRA AN15015T Zachycovač pádu samonavíjecí s ocelovým lanem, délka 15m, 1 karabina ks 7 284,00 Kč

213 032709 111 AM009 Kotva rychlá, otevření 140mm ks 516,00 Kč

213 032709 110 AM022 Karabina s automatickou pojistkou, balení 2ks ks 747,00 Kč

213 032709 114 AM002 Bezpečnostní karabina, otevírací 17mm,  balení po 5ks bal 740,00 Kč

213 032702 337 AN203200CC Tlumič pádu s textilním popruhem ks DOPRODÁNO

213 032702 335 AN203200CD Zachycovač pádu z popruhu ks DOPRODÁNO

213 032702 334 AN213200CDD Zachycovač pádu z popruhy (tvar Y) ks DOPRODÁNO

HORIZONTÁLNÍ LANOVÝ KOTVÍCÍ SYSTÉM

214 obj. na dotaz SPIDERLINE II Horizontální lanový kotvící systém cena na dotaz

PRACOVNÍ ROHOŽE  COBA EUROPE

215 obj. na dotaz Pracovní rohože Rohož - nabídka se řeší inviduálně cena na dotaz

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.



KROK CZ, s.r.o. Strana č. 30 / 30

DROGÉRIE
Str. Objed. kód Obchodní Název Info výrobce Popis Doplň.info Prodejní cena

221 034003 207 STOKO HAIR & BODY 2L 2l Tekutý pleťový čistící prostředek 2 l,vhodný i pro vlasy ks DOPRODÁNO

221 034004 122 SOLOPOL 2L 2l Čistící pasta na ruce 2 l ks 447,00 Kč

221 034004 124 KRESTOPOL 2L 2l Čistíví pasta na ruce s abrazivem pro extrémní znečištění 2 l ks 564,00 Kč

221 037002 405 DÁVKOVAČ VARIO ULTRA Plastový dávkovač pro produkty Stoko ks 1 208,00 Kč

221 034002 503 STOKOLAN Ošetřující krém Stokolan 100ml pro všechny typy pokožky ks DOPRODÁNO

221 034004 121 SLIG SPEZIAL Čistící pasta na ruce 250 ml ks 183,00 Kč

221 034002 501 TRAVABON Ochranný krém na ruce  100ml ks 112,00 Kč

222 036505 101 HADR MYCÍ Hadr - rozměr 50x65cm ks 24,00 Kč

222 036101 049 GLINT 5l Odmašťovací prostředek ks 107,00 Kč

222 034002 107 INDULONA DEZINFEKČNÍ 100 ml Krém ochranný ks 35,00 Kč

222 034002 109 INDULONA UNIVERZÁLNÍ 100 ml Krém ochranný ks 35,00 Kč

222 034002 112 INDULONA MĚSÍČKOVÁ 100 ml Krém ochranný ks 35,00 Kč

222 038301 101 LOPATKA LADY Lopatka Lady kovová široká ks 78,00 Kč

222 038103 240 SMETÁK NA HŮL 40 cm Smeták na hůl dřevěný s kováním, šířka 40cm ks 99,00 Kč

222 038102 111 HŮL DŘEVĚNÁ 160 cm Hůl dřevěná, nelakovaná bez závitu ks 61,00 Kč

222 038501 001 LÉKÁRNA NÁSTĚNNÁ DŘEVĚNÁ 2899-01 Dřevěná lékarna s náplní bez léčiv, rozměr 43x30x14cm ks DOPRODÁNO

223 036101 102 JAR 900g 900g Odmašťovací prostředek ks 61,00 Kč

223 036101 326 CIF TEKUTÝ 500 ml Tekutý čistící prášek ks 40,00 Kč

223 036104 101 OKENA 500ml 500 ml Čistič skel a oken ks 21,00 Kč

223 036105 105 PRONTO SPRAY 250 ml Leštěnka na nábytek ks 97,10 Kč

223 035001 507 PRACÍ PRÁŠEK BONUX COLOR 2Kg 2 kg Prací prášek určený pro barevné prádlo ks DOPRODÁNO

223 034002 403 ISOLDA REGENERAČNÍ ALOE VERA 100 ml Ochranný krém na ruce - Aloe Vera ks 19,00 Kč

223 034002 404 ISOLDA HYDRATAČNÍ VČELÍ VOSK 100 ml Ochranný krém na ruce - Včelí vosk ks 18,00 Kč

223 034004 120 SOLVINA PROFI Tekutá mycí pasta na ruce, ks 32,00 Kč

223 034001 109 MÝDLO NOVÉ 100 g Pevné mýdlo  ks DOPRODÁNO

223 034001 411 MÝDLO TEKUTÉ 5 litrů Tekuté mýdlo ks 153,00 Kč

223 034004 105 SOLVIK 500 g Mycí pasta na silně znečištěné ruce s abrazivem ks 16,00 Kč

223 034004 101 SOLVINA 450 g Mycí pasta, která snadno odstraňuje nečistoty z pokožky ks 27,00 Kč

224 074101 053-s ČISTÍCÍ TEXTIL - BAVLNA SVĚTLÁ 10kg Lisovaný textil, tříděná bílá a světlá bavlna, balení po 10kg cena za 1kg 21,70 Kč

224 074101 047-s ČISTÍCÍ TEXTIL - BAVLNA BAREVNÁ 10kg Lisovaný textil, tříděná barevná bavlna, balení po 10kg cena za 1kg 21,70 Kč

224 074101 048-s ČISTÍCÍ TEXTIL - SMĚS 10kg Lisovaný textil, tříděná směs barevné bavlny a polyesteru, balení po 10kg cena za 1kg 10,00 Kč

224 036201 101 TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 6ks/bal Jednovrstvý toaletní papír do zásobníku - prům. 19cm bal 101,00 Kč

224 036201 103 TOALETNÍ PAPÍR 400 útržků Toaletní papír 400 útržků 1 vrstvý ks 7,00 Kč

224 036301 304 RUČNÍKY ZZ ZELENÉ 20ks/bal Papírové skládané ručníky v zelené barvě - jednovrstvé. bal 363,00 Kč

224 036201 221 HOUBA NA NÁDOBÍ 10 ks Mycí houbička, 10 ks v balení. bal 15,00 Kč

KATALOGOVÝ CENÍK  SPOLEČNOSTI  KROK CZ, s.r.o.


